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AKTI SKUPŠTINE 
 
 

78 

Na temelju ĉlanka 36. i 76. Statuta Istarske 
ţupanije («Sluţbene novine Istarske ţupanije»  
09/06 – drugi proĉišćeni tekst i 14/06), Ţupanijska 
skupština Istarske ţupanije, na sjednici odrţanoj 
dana 7. srpnja 2008. godine, donosi  
 

ZAKLJUĈAK 
o prihvaćanju Projekta Istra znanja – L'Istria del 

sapere 
 

 
1. Prihvaća se Projekt Istra znanja –L'Istria del 

sapere ĉiji su sastavni dijelovi: 
 
a) Osnovno školstvo u Istarskoj ţupaniji 
b) Srednje školstvo u Istarskoj ţupaniji 
c) Školske sportske dvorane u Istarskoj ţupaniji 
d) Sveuĉilište Juraj Dobrila u Puli – Sveuĉilišni 
kampus 
 
 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom objave 
u „Sluţbenim novinama Istarske ţupanije“. 

 
Klasa: 602-01/08-01/04 
Urbroj: 2163/1-01/4-08-3 
Pazin, 7. srpnja 2008. 
 
ŢUPANIJSKA SKUPŠTINA ISTARSKE ŢUPANIJE 
Predsjednik Ţupanijske skupštine Istarske ţupanije 

Anton Peruško, v.r. 
 
 
 

79 

Na temelju ĉlanka 12. stavak 3. Zakona o 
osnovnom školstvu («Narodne novine»  69/03- 
proĉišćeni tekst i 76/05), ĉlanka 35. toĉka 2. Zakona 
o lokalnoj i podruĉnoj (regionalnoj) samoupravi 
(«Narodne novine» br. 33/01, 60/01,129/05 i 
109/07), toĉke VII. Odluke o kriterijima i mjerilima za 
utvrĊivanje bilanĉnih prava za financiranje 
minimalnog financijskog standarda javnih potreba 
osnovnog školstva u 2008. godini («Narodne 
novine» br. 52/08.) i ĉlanka 36. Statuta Istarske 
ţupanije («Sluţbene novine Istarske ţupanije» br. 
09/06. - drugi proĉišćeni tekst i 14/06), Ţupanijska 
skupština Istarske ţupanije na sjednici odrţanoj 
dana 7. srpnja 2008. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o kriterijima, mjerilima i naĉinu financiranja 

decentraliziranih funkcija osnovnog školstva za 
2008. godinu 

 
 
I. 

Ovom Odlukom utvrĊuju se kriteriji i mjerila te naĉin 
financiranja  decentraliziranih funkcija dijela 
osnovnog školstva na podruĉju Istarske ţupanije 
nad kojim je Istarska ţupanija ( u daljnjem tekstu: 
Ţupanija) preuzela osnivaĉka prava (u daljnjem 
tekstu: škole), a za period od 01.01. do 
31.12.2008.godine. 
 

II. 
Ukupna godišnja bilanca sredstava za osnovno 
školstvo u Istarskoj ţupaniji za 2008.g. za 
financiranje minimalnog financijskog standarda 
javnih potreba iznosi 16.405.772,00kn. 
 

III. 
KRITERIJI I MJERILA 
 
Izdaci iz toĉke I. ove Odluke financiraju se prema: 

- kriteriju stvarnog izdatka za troškove 
energenata, prijevoza uĉenika i zakupnine  

- kriteriju broja uĉenika, broja razrednih 
odjela, broja osnovnih škola i broja 
podruĉnih škola za financiranje tekućih 
troškova i troškova tekućeg odrţavanja 
sukladno Odluci o kriterijima i mjerilima za 
utvrĊivanje bilanĉnih prava za financiranje 
minimalnog financijskog standarda javnih 
potreba osnovnog školstva u 2008. godini. 

 
IV. 

Energenti 
 
Izdaci za energente koje škola koristi za grijanje, 
pogon školskih postrojenja, rasvjetu škola te za 
gorivo za školska kombi vozila iskazuju se u tablici 
ENERGENTI koju škola dostavlja Upravnom odjelu 
za obrazovanje, kulturu i sport Istarske ţupanije u 
roku od dva dana od zaprimanja raĉuna dobavljaĉa 
za isporuĉene energente.  
Škola je duţna planirati i voditi evidenciju o 
utrošenim koliĉinama energenata po vrstama. 
Škola izdatke za energente plaća izravno 
dobavljaĉima i to odmah po primitku sredstava od 
strane ţupanije. 

 
V. 

Prijevoz uĉenika 
 
Prijevoz uĉenika plaća se sukladno ĉlanku 46. 
Zakona o osnovnom školstvu kao 
 -  ugovoreni i 
 - vlastiti prijevoz uĉenika. 

 
VI. 
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Ugovoreni prijevoz uĉenika 
 
Ugovore o prijevozu uĉenika sklapa ţupanija sa 
prijevoznikom.   
Raĉune za prijevoz uĉenika škola je duţna ovjeriti i 
dostaviti sa Tabelom - Prijevoz uĉenika-Upravnom 
odjelu za obrazovanje, kulturu i sport Istarske 
ţupanije najkasnije u roku od dva dana od dana 
primitka. 
Izdatke za prijevoz uĉenika škola plaća prijevozniku 
izravno i to odmah po primitku sredstava od 
ţupanije. 
 

VII. 
Vlastiti prijevoz uĉenika 
 
Škola koja u vlasništvu ima kombi vozilo obavlja 
prijevoz svojih uĉenika na relacijama za koje ne 
postoji organiziran prijevoz. 
Izdatke za vlastiti prijevoz uĉenika škola je duţna 
prikazati u odgovarajućim tabelama. 
Uz tabelu Energenti škola prilaţe putne radne 
listove vozaĉa i raĉune za gorivo. 
Uz tabelu Tekuće odrţavanje za kombi vozilo škola 
dostavlja raĉune za popravke, servisiranje, tehniĉki 
pregled i osiguranje vozila. 
Tabele s prilozima iz stavka 3. i 4. ove toĉke škola 
dostavlja Upravnom odjelu za obrazovanje, kulturu i 
sport  Istarske ţupanije najkasnije do 15.-tog u 
mjesecu za prethodni mjesec. 
Izdatke za vlastiti prijevoz uĉenika koji vrše roditelji 
ţupanija plaća školi u visini od 10% od cijene litre 
benzina eurosuper za prijeĊeni kilometar. 
 

VIII. 
Prema kriteriju broja uĉenika, broja razrednih 
odjela, broja osnovnih škola i  broja podruĉnih 
škola financiraju se sljedeći tekući troškovi u 
dotaciji: 

- uredski materijal, materijal za nastavu i 
pedagoška dokumentacija 

- komunalne usluge i naknade 
- usluge HT-a (telefonski i telefaks troškovi te 

poštarina) 
- pedagoška i druga obvezatna periodika, 

ĉasopisi prema uputi Ministarstva znanosti, 
obrazovanja i športa 

- nabava pribora za izvoĊenje nastavnih 
planova i programa, nabava sitnog 
inventara i sredstava zaštite na radu 

- materijal za ĉišćenje 
- odvoz smeća 
- utrošak vode i propisane vodne naknade 
- materijal za tekuće odrţavanje zgrada, 

sredstava rada i opreme 
- sredstva za zaštitu na radu 
- seminari, struĉna literatura  i ĉasopisi 
- bankarske usluge i zatezne kamate te 

usluge FINA-e 
- intelektualne usluge, usluge studentskih 

servisa 
- reprezentacija 

- dnevnice i troškovi putovanja na sluţbenom 
putu 

- struĉno usavršavanje prema programu 
Ministarstva znanosti, obrazovanja i športa 

- povećani troškovi za korištenje raĉunalne 
opreme i to: odrţavanje softvera, popravak 
raĉunala, potrošni materijal i sl. 

- nuţne staklarske usluge 
- ĉuvanje objekata 
- korištenje vlastitoga prijevoznog sredstva 

(registracija, servisi, benzin i dr.) 
- ostali tekući izdaci koji su nuţni za 

ostvarivanje nastavnog plana i programa 
škole 

- osiguranje imovine  
te sljedeći ostali troškovi škola: 
- otklanjanje nedostataka utvrĊenih po 

ovlaštenim pravnim osobama i upravnim 
tijelima (inspekcijski nalazi) kao i troškovi za 
redovite propisane kontrole instalacija i 
postrojenja ĉije neotklanjanje ugroţava 
sigurnost uĉenika i škole (-ispitivanje 
hidrantske mreţe-periodiĉni pregled i 
kontrolno ispitivanje te servisiranje 
vatrogasnih aparata-ispitivanje aparata i 
oruĊa s povećanim opasnostima-pregled 
ispravnosti kotlovnica i ostalih sustava 
centralnoga grijanja prije poĉetka sezone 
grijanja-ispitivanje elektriĉnih instalacija-
ispitivanje gromobranskih instalacija) 

- izrada procjena opasnosti i odgovarajućih 
planova prema propisima kojima se regulira 
zaštita na radu i zaštita od poţara) 

- zdravstveni pregledi zaposlenika škole 
- pedagoška dokumentacija 
Mjerila za financiranje materijalnih i financijskih 
rashoda  iz stavka 1. ove toĉke su: 
- cijena po uĉeniku  u iznosu od 38,00 kuna 

mjeseĉno 
- cijena po razrednom odjelu u iznosu od 

400,00 kuna mjeseĉno 
- cijena po osnovnoj školi u iznosu od 

4.000,00 kuna mjeseĉno 
- cijena po podruĉnoj školi u iznosu od 

350,00 kuna mjeseĉno 
Sredstva za plaćanje izdataka za troškove 
navedene u ovoj toĉki Odluke ţupanija mjeseĉno 
dostavlja školama u vidu jedne dvanaestine. 
  

IX. 
Zakupnine i leasing 
 
Visina izdataka za zakup prostora ili opreme 
priznaju se školama temeljem sklopljenih ugovora o 
zakupu, a za potrebe redovite nastave. 
Prije sklapanja ugovora o zakupu škole su obvezne 
pribaviti mišljenje  Upravnog odjela za obrazovanje, 
kulturu i sport Istarske ţupanije te u tu svrhu istome 
dostavljaju prijedlog ugovora o zakupu uz priloţeni 
program za koji se prostor ili oprema uzima u zakup 
i obrazloţenje cijene zakupa u koju moraju biti 
ukljuĉeni svi reţijski troškovi. 
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Sredstva za plaćanje izdataka za zakupnine 
ţupanija mjeseĉno dostavlja školama temeljem 
raĉuna za zakupninu. 
Visina izdataka za leasing za kupnju kombi vozila 
priznaju se školama u mjeseĉnim ratama prema 
ugovoru o leasingu kojeg škola sklapa uz prethodnu 
suglasnost Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu 
i sport Istarske ţupanije.  
 

X. 
Korištenje školske sportske dvorane 
 
Ukoliko škola, kao davatelj usluga, daje na 
korištenje školsku sportsku dvoranu drugim 
školama ĉiji je osnivaĉ Istarska ţupanija, a radi 
odrţavanja nastave tjelesne zdravstvene kulture, 
ţupanija odobrava školi - davatelju usluga 
povećane materijalne troškove (materijal za 
ĉišćenje, materijal za odrţavanje, dimnjaĉarske 
usluge, vodu, komunalije i dr.) te ih školi isplaćuje 
mjeseĉno u dotaciji. 
Škola (davatelj usluga) iskazuje povećane 
materijalne troškove školske sportske dvorane 
poĉetkom godine, Godišnjim planom kojeg dostavlja 
Upravnom odjelu za obrazovanje, kulturu i sport, a 
radi planiranja i pravovremene mjeseĉne doznake 
sredstava od strane osnivaĉa. 
Ukoliko škola, kao davatelj usluga, daje na 
korištenje školsku sportsku dvoranu drugim 
korisnicima (sportskim klubovima, udrugama, za 
rekreaciju i sl.) s istima sklapa ugovore kojima se 
regulira i naĉin podmirivanja materijalnih troškova 
od strane korisnika dvorane. 
Prije sklapanja ugovora iz stavka  3. škola je duţna 
pribaviti suglasnost Upravnog odjela za 
obrazovanje, kulturu i sport Istarske ţupanije. 
U sluĉajevima iz stavka 3. Ţupanija ne podmiruje u 
cijelosti troškove korištenja struje i goriva za 
potrebe školske sportske dvorane već se iznosi 
navedeni u mjeseĉnim raĉunima umanjuju za 
iznose koji su ugovoreni ugovorima iz stavka 3. 
ovog ĉlanka Odluke.  
 

XI. 
Tekuće odrţavanje 
 
Ukupno tekuće odrţavanje za sve osnovne škole 
ĉiji je osnivaĉ Istarska ţupanija za 2008.g. iznosi 
301.500,00kn. 
Tekuće odrţavanje škola odnosi se na popravak 
kvarova koji se ne mogu planirati te odrţavanje 
sredstava rada i opreme radi osiguravanja 
pretpostavki za redovito funkcioniranje škole i to: 

- za izvanredne intervencije na 
elektroinstalacijama 

- izvanredne intervencije na ureĊajima 
centralnog grijanja 

- izvanredne intervencije na sanitarnim 
ĉvorovima 

- izvanredne intervencije na kanalizaciji 
- izvanredne intervencije na vodovodnoj 

mreţi 

- izvanredne intervencije na krovovima 
- popravak peći na kruta goriva i ĉišćenje 

dimnjaka na objektima koji za grijanje 
koriste kruta goriva 

- servis plamenika, cirkulacijskih pumpi, 
detektora plina i ostalog u vezi s centralnim 
grijanjem 

- popravak vanjske stolarije i zidova 
- tekuće odrţavanje nastavnih sredstava za 

redovito odrţavanje nastavnog procesa 
- tekuće odrţavanje sredstava i opreme za 

potrebe praktiĉne nastave uĉenika u smislu 
provedbe propisa o sigurnosti na radu 

- bojanje školskog prostora 
Tekuće odrţavanje osnovnih škola financira se 
po kriteriju 900,00 kuna godišnje po razrednom 
odjelu. 
Tekući troškovi i troškovi tekućeg odrţavanja 
biti će sadrţani u 1/12 mjeseĉne doznake. 

 
XII. 

Pedagoška dokumentacija 
 
Škola naruĉuje i plaća pedagošku 
dokumentaciju za poĉetak i kraj školske godine 
kod odabranog dobavljaĉa s kojim je Istarska 
ţupanija zakljuĉila ugovor, a prema posebnom 
popisu potrebne pedagoške dokumentacije koji 
utvrĊuje Ministarstvo znanosti, obrazovanja  i 
športa. 

XIII. 
Likvidiranje  izdataka i izvješće 
 
Za gospodarenje sredstvima i pravovremenu 
likvidaciju dospjelih obveza odgovoran je 
ravnatelj škole. 
Škole se u svom poslovanju ne smiju koristiti 
kreditnim odnosno elektronskim karticama. 
Škole su obvezne do 5. u mjesecu, za protekli 
mjesec, dostaviti izvješće o utrošenim 
sredstvima Upravnom odjelu za obrazovanje, 
kulturu i sport Istarske ţupanije, koji ima obvezu 
kontrole istih, praćenja i prijenosa u informatiĉki 
sustav Proraĉuna Istarske ţupanije u roku od 
pet dana od dana njihova primitka. 
Temeljem primljenih izvješća u Upravnom 
odjelu za proraĉun i financije knjiţe se stvarni 
troškovi pojedine škole koji su istovjetni 
knjigovodstvenim podacima te škole. 
Upravni odjel za proraĉun i financije Istarske 
ţupanije će kreirati obrasce izvješća koji će se 
izmeĊu škola i Istarske ţupanije razmjenjivati 
elektronskim putem. Do uvoĊenja elektroniĉkog 
potpisa škole su obvezne, pored elektronske 
dostave, ovjerena izvješća dostavljati i putem 
pošte Upravnom odjelu za obrazovanje, kulturu 
i sport Istarske ţupanije. 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine i dodatno ulaganje na nefinancijskoj 
imovini izvršavaju se temeljem odredbi ĉlanka 
11. Uredbe o naĉinu izraĉuna iznosa pomoći 
izravnanja za decentralizirane funkcije jedinica 
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lokalne i podruĉne (regionalne) samouprave za 
2008.g. («Narodne novine» br. 52/08.).  

 
XIV. 

U sluĉaju da, zbog nepravodobnog i 
nepotpunog dostavljanja likvidiranih izdataka od 
strane škola Upravnom odjelu za obrazovanje, 
kulturu i sport Istarske ţupanije, dolazi do 
kašnjenja u plaćanjima svi izdaci za eventualne 
zatezne kamate padaju na teret škola te su ih 
škole duţne platiti iz vlastitih sredstava. 
 

XV. 
Razgraniĉenje tekućih izdataka 
 
Ako se objektima ili sredstvima rada zajedno 
koristi više škola obvezne su razgraniĉiti tekuće 
izdatke na osnovi posebnog sporazuma koji 
meĊusobno zakljuĉuju na naĉin kako slijedi: 
 
1) tekući izdaci koje škole podmiruju iz 

ukupnih sredstava doznaĉenih na njihove 
ţiro raĉune prema kriterijima opsega 
djelatnosti utvrĊenih u toĉki VIII. Ove 
Odluke razgraniĉavaju se na osnovi 
posebnog sporazuma koji te škole 
zakljuĉuju. Tim sporazumom škole utvrĊuju 
nositelja tekućih izdataka, kriterije za 
razgraniĉavanje te rokove obraĉuna i 
plaćanja i o tome izvješćuju Upravni odjel 
za obrazovanje, kulturu i sport Istarske 
ţupanije. 

2) Tekuće izdatke za energente koje Istarska 
ţupanija financira prema kriteriju stvarnog 
izdatka škole razgraniĉavaju se na naĉin da 
sporazumno utvrde jednog nositelja tih 
izdataka koji te izdatke iskazuje dostavom 
preslike raĉuna Upravnom odjelu za 
obrazovanje, kulturu i sport Istarske 
ţupanije. 

 
XVI. 

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od objave u 
«Sluţbenim novinama Istarske ţupanije», a 
primjenjuje se od 01.01.2008.godine. 
 
Klasa: 602-02/08-01/06 
Urbroj: 2163/1-01/4-08-3 
Pazin, 7. srpnja 2008. 
 
ŢUPANIJSKA SKUPŠTINA ISTARSKE ŢUPANIJE 
Predsjednik Ţupanijske skupštine Istarske ţupanije 

Anton Peruško, v.r. 
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Na temelju ĉlanka 87. stavak 3. Zakona o srednjem 
školstvu («Narodne novine» br. 69/03- proĉišćeni 
tekst i 81/05), ĉlanka 35. toĉka 2. Zakona o lokalnoj 

i podruĉnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 
novine» br. 33/01, 60/01, 129/05 i 109/07), toĉke IX. 
Odluke o kriterijima i mjerilima za utvrĊivanje 
bilanĉnih prava za financiranje minimalnog 
financijskog standarda javnih potreba srednjih škola 
i uĉeniĉkih domova u 2007. godini («Narodne 
novine» br. 52/08.) i ĉlanka 36. Statuta Istarske 
ţupanije («Sluţbene novine Istarske ţupanije» br. 
09/06. - proĉišćeni tekst i 14/06 ), Ţupanijska 
skupština Istarske ţupanije na sjednici odrţanoj 
dana 7. srpnja 2008. godine, donosi 

 
ODLUKU 

o kriterijima,  mjerilima i naĉinu financiranja 
decentraliziranih funkcija srednjih škola i 

uĉeniĉkih domova za 2008.godinu 
 
I. 

Ovom Odlukom utvrĊuju se kriteriji, mjerila te naĉin 
financiranja decentraliziranih funkcija srednjih škola 
i uĉeniĉkih domova ĉiji je osnivaĉ Istarska ţupanija 
(u daljnjem tekstu: Ţupanija), a za period od 01.01. 
do 31.12.2008. godine. 
 

II. 
Ukupna godišnja bilanca sredstava za srednje škole 
i uĉeniĉke domove u Istarskoj ţupaniji za 2008.g. za 
financiranje minimalnog financijskog standarda 
javnih potreba 
iznosi 16.698.958,00kn. 
 

III. 
KRITERIJI I MJERILA 
 
Izdaci iz toĉke I. ove Odluke financiraju se prema: 

- kriteriju stvarnog izdatka  
- kriteriju broja uĉenika, broja razrednih 

odnosno strukovnih odjela i broja srednjih 
škola.  

 
IV. 

Prema kriteriju stvarnog izdatka financiraju se 
sljedeći ostali troškovi: 

- energenti za zagrijavanje, rasvjetu i pogon 
srednjih  škola 

- natjeĉaj za upis uĉenika u prvi razred 
srednje škole 

- prijevoz zaposlenika  srednjih škola i 
Uĉeniĉkog doma Pula 

- zakupnine 
 

V. 
Energenti 
 
Izdaci za energente koje  srednje škole koriste za 
grijanje, pogon školskih postrojenja i rasvjetu 
iskazuju se na tablici ENERGENTI koju su škole 
duţne dostaviti Upravnom odjelu za obrazovanje, 
kulturu i sport Istarske ţupanije u roku od dva dana 
od zaprimanja raĉuna dobavljaĉa za isporuĉene 
energente. 
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Škola je duţna planirati i voditi evidenciju o 
utrošenim koliĉinama energenata po vrstama. 
Škola izdatke za energente plaća izravno 
dobavljaĉima i to odmah po primitku sredstava od 
strane ţupanije. 
Škola je duţna izdatke iz stavka 3. ove toĉke 
prikazati u Izvješću za decentralizirana sredstva. 
Izdaci za energente ne financiraju se uĉeniĉkim 
domovima. 
 

VI. 
Prijevoz zaposlenika 
 
Izdatke za prijevoz zaposlenika na posao i s posla  
srednje škole i Uĉeniĉki dom Pula iskazuju na tablici 
PRIJEVOZ ZAPOSLENIKA koju dostavljaju 
Upravnom odjelu za obrazovanje, kulturu i sport 
Istarske ţupanije najkasnije do 25.-tog u  mjesecu 
za tekući mjesec. 
Izdatke za prijevoz zaposlenika Glazbene škole 
I.M.Ronjgova Pula i Škole za odgoj i obrazovanje 
Pula financira Ministarstvo znanosti, obrazovanja i 
športa Republike Hrvatske.  
 

VII. 
Prema kriteriju broja uĉenika, broja razrednih 
odnosno broja strukovnih odjela i broja srednjih 
škola financiraju se sljedeći tekući  troškovi u 
dotaciji: 

- uredski materijal, materijal za nastavu i 
pedagoška dokumentacija 

- komunalne usluge i naknade 
- usluge HT-a (telefonski i telefaks troškovi te 

poštarina) 
- pedagoška i druga obvezatna periodika, 

ĉasopisi prema uputi Ministarstva znanosti, 
obrazovanja i športa 

- nabava pribora za izvoĊenje nastavnih 
planova i programa, nabava sitnog 
inventara i sredstava zaštite na radu 

- materijal za ĉišćenje 
- odvoz smeća 
- utrošak vode i propisane vodne naknade 
- materijal za tekuće odrţavanje zgrada, 

sredstava rada i opreme 
- sredstva za zaštitu na radu 
- seminari, struĉna literatura  i ĉasopisi 
- bankarske usluge i zatezne kamate te 

usluge FINA-e 
- intelektualne usluge, usluge studentskih 

servisa 
- reprezentacija 
- dnevnice i troškovi putovanja na sluţbenom 

putu 
- struĉno usavršavanje prema programu 

Ministarstva znanosti, obrazovanja i športa 
Republike Hrvatske 

- povećani troškovi za korištenje raĉunalne 
opreme i to: odrţavanje softvera, popravak 
raĉunala, potrošni materijal i sl. 

- nuţne staklarske usluge 
- ĉuvanje objekata 

- korištenje vlastitoga prijevoznog sredstva 
(registracija, servisi, benzin i dr.) 

- ostali tekući izdaci koji su nuţni za 
ostvarivanje nastavnog plana i programa 
škole 

- osiguranje imovine 
- otklanjanje nedostataka utvrĊenih po 

ovlaštenim pravnim osobama i upravnim 
tijelima (inspekcijski nalazi) kao i troškovi za 
redovite propisane kontrole instalacija i 
postrojenja ĉije neotklanjanje ugroţava 
sigurnost uĉenika i škole (-ispitivanje 
hidrantske mreţe-periodiĉni pregled i 
kontrolno ispitivanje te servisiranje 
vatrogasnih aparata-ispitivanje aparata i 
oruĊa s povećanim opasnostima-pregled 
ispravnosti kotlovnica i ostalih sustava 
centralnoga grijanja prije poĉetka sezone 
grijanja-ispitivanje elektriĉnih instalacija-
ispitivanje gromobranskih instalacija) 

- izrada procjena opasnosti i odgovarajućih 
planova prema propisima kojima se regulira 
zaštita na radu i zaštita od poţara) 

- nastavni materijal uĉenika strukovnih škola 
- nastavni materijal za djecu s teškoćama u 

razvoju 
-  zdravstveni pregledi zaposlenika škole 
- pedagoška dokumentacija 
Mjerila za financiranje  troškova iz stavka 1. ove 
toĉke su: 
- po uĉeniku iznos od 35,00 kuna mjeseĉno 
- po razrednom odjelu  iznos od 250,00 kuna 

mjeseĉno  
- po strukovnom razrednom odjelu iznos od 

350,00 kuna mjeseĉno 
- po srednjoj školi  iznos od 2.140,00 kuna 

mjeseĉno 
Po razrednom odjelu financiraju se one škole 
koje nemaju troškova za nastavni materijal 
(gimnazije, ekonomske, opće-upravne i 
hotelsko - turistiĉki tehniĉar). 
Sredstva za plaćanje izdataka za troškove 
navedene u ovoj toĉki Odluke ţupanija 
mjeseĉno dostavlja školama u vidu jedne 
dvanaestine. 
 

VIII. 
Zakupnine 
 
Visina izdataka za zakup prostora ili opreme 
priznaju se srednjim školama iskljuĉivo temeljem 
sklopljenih ugovora o zakupu na koje je Upravni 
odjel za obrazovanje, kulturu i sport dao suglasnost. 
Raĉune koje zakupodavac dostavlja školi radi 
plaćanja  zakupnine škola dostavlja Upravnom 
odjelu za obrazovanje, kulturu i sport. 
Izdatak za zakupninu škola plaća izravno 
zakupodavcu po primitku novĉanih sredstava od 
strane ţupanije. 
Izdaci za zakupnine ne priznaju se uĉeniĉkim 
domovima. 
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IX. 
Tekuće odrţavanje 
 
Tekuće odrţavanje srednjih  škola odnosi se na 
popravak kvarova koji se ne mogu planirati te 
odrţavanje sredstava rada i opreme radi 
osiguravanja pretpostavki za redovito funkcioniranje 
škole i to: 

- za izvanredne intervencije na 
elektroinstalacijama 

- izvanredne intervencije na ureĊajima 
centralnog grijanja 

- izvanredne intervencije na sanitarnim 
ĉvorovima 

- izvanredne intervencije na kanalizaciji 
- izvanredne intervencije na vodovodnoj 

mreţi 
- izvanredne intervencije na krovovima 
- popravak peći na kruta goriva i ĉišćenje 

dimnjaka na objektima koji za grijanje 
koriste kruta goriva 

- servis plamenika, cirkulacijskih pumpi, 
detektora plina i ostalog u vezi s centralnim 
grijanjem 

- popravak vanjske stolarije i zidova 
- tekuće odrţavanje nastavnih sredstava za 

redovito odrţavanje nastavnog procesa 
- tekuće odrţavanje sredstava i opreme za 

potrebe praktiĉne nastave uĉenika u smislu 
provedbe propisa o sigurnosti na radu 

- bojanje školskog prostora 
Tekuće odrţavanje srednjih škola financira se 
po kriteriju 920,00 kuna godišnje po razrednom 
odjelu što sveukupno, za sve srednje škole 
Istarske ţupanije, iznosi 335.800,00kn. 
Tekući troškovi i troškovi tekućeg odrţavanja 
biti će sadrţani u 1/12 mjeseĉne doznake. 
 

X. 
Pedagoška dokumentacija 
 
Srednje škole naruĉuju i plaćaju pedagošku 
dokumentaciju za poĉetak i kraj školske godine 
kod odabranog dobavljaĉa s kojim je Istarska 
ţupanija zakljuĉila ugovor, a prema posebnom 
popisu potrebne pedagoške dokumentacije 
kojeg utvrĊuje Ministarstvo znanosti, 
obrazovanja i športa. 
 

XI. 
Rashodi za tekuće  odrţavanje uĉeniĉkih 
domova 
 
Rashodi za tekuće odrţavanje Uĉeniĉkog doma 
Pula, Uĉeniĉkog doma Pazinskog kolegija – 
Klasiĉne gimnazije Pazin i Uĉeniĉkog doma 
Labin osiguravaju se na osnovi kriterija opsega 
djelatnosti upisanih uĉenika u tim domovima na 
naĉin da se po uĉeniku osigurava iznos od 
372,00 kuna godišnje što sveukupno  za 
2008.g. iznosi 108.625,00kn. 

Troškovi iz stavka 1. biti će sadrţani u 1/12 
mjeseĉne doznake navedenim domovima.  
 

XII. 
Likvidiranje izdataka i izvješće 
 
Za gospodarenje sredstvima i pravovremenu 
likvidaciju dospjelih obveza odgovoran je 
ravnatelj škole odnosno uĉeniĉkog doma. 
Škole se u svom poslovanju ne smiju koristiti 
kreditnim odnosno elektronskim karticama. 
Škole su obvezne do 5. u mjesecu, za protekli 
mjesec, dostaviti izvješće o utrošenim 
sredstvima Upravnom odjelu za obrazovanje, 
kulturu i sport Istarske ţupanije, koji ima obvezu 
kontrole istih, praćenja i prijenosa u informatiĉki 
sustav Proraĉuna Istarske ţupanije u roku od 
pet dana od dana njihova primitka. 
Temeljem primljenih izvješća u Upravnom 
odjelu za proraĉun i financije knjiţe se stvarni 
troškovi pojedine škole koji su istovjetni 
knjigovodstvenim podacima te škole. 
Upravni odjel za proraĉun i financije Istarske 
ţupanije će kreirati obrasce izvješća koji će se 
izmeĊu škola i  Ţupanije razmjenjivati 
elektroniĉkim putem. Do uvoĊenja elektroniĉkog 
potpisa škole su obvezne, pored elektroniĉke 
dostave, ovjerena izvješća dostavljati i putem 
pošte Upravnom odjelu za obrazovanje, kulturu 
i sport Istarske ţupanije. 

 
XIII. 

U sluĉaju da, zbog nepravodobnog i 
nepotpunog dostavljanja likvidiranih izdataka od 
strane srednjih škola Upravnom odjelu za 
obrazovanje, kulturu i sport Istarske ţupanije, 
dolazi do kašnjenja u plaćanjima svi izdaci za 
eventualne zatezne kamate padaju na teret 
škola te su ih škole duţne platiti iz vlastitih 
sredstava. 

 
XIV. 

Razgraniĉenje tekućih izdataka 
 
Ako se objektima ili sredstvima rada zajedno 
koristi više škola obvezne su razgraniĉiti tekuće 
izdatke na osnovi posebnog sporazuma koji 
meĊusobno zakljuĉuju na naĉin kako slijedi: 
1) tekući izdaci koje škole podmiruju iz 

ukupnih sredstava doznaĉenih na njihove 
ţiro raĉune prema kriterijima opsega 
djelatnosti utvrĊenih u toĉki VII. Ove Odluke 
razgraniĉavaju se na osnovi posebnog 
sporazuma koji te škole zakljuĉuju. Tim 
sporazumom škole utvrĊuju nositelja 
tekućih izdataka, kriterije za 
razgraniĉavanje te rokove obraĉuna i 
plaćanja i o tome izvješćuju Upravni odjel 
za obrazovanje, kulturu i sport Istarske 
ţupanije. 

2) tekući izdaci za energente koje  ţupanija 
financira prema kriteriju stvarnog izdatka,  
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razgraniĉavaju se tako da škole 
sporazumno utvrde jednog nositelja tih 
izdataka koji ih iskazuje dostavom preslike 
raĉuna Upravnom odjelu za obrazovanje, 
kulturu i sport Istarske ţupanije. 

 
XV. 

Ţupanija sufinancira smještaj i prehranu uĉenika u 
Uĉeniĉkom domu Pula, Uĉeniĉkom domu Labin pri 
SŠ Mate Blaţine Labin te Uĉeniĉkom domu pri 
Pazinskom kolegiju - Klasiĉna gimnazija Pazin. 
Mjerilo za sufinanciranje troškova iz stavka 1. je 
prosjeĉna godišnja cijena po uĉeniku u iznosu od 
6300,00 kuna što sveukupno za 2008.g. iznosi 
1.883.700,00kn. 
Uĉeniĉki  dom je duţan uputiti mjeseĉni raĉun za 
smještaj i prehranu uĉenika Upravnom odjelu za 
obrazovanje, kulturu i sport Istarske ţupanije. 

XVI. 
Ova Odluka stupa na snagu osam dana od objave u 
«Sluţbenim novinama Istarske ţupanije», a 
primjenjuje se od 01.01.2008.godine. 
 
Klasa: 602-03/08-01/06 
Urbroj: 2163/1-01/4-08-3 
Pazin, 7. srpnja 2008. 
 
ŢUPANIJSKA SKUPŠTINA ISTARSKE ŢUPANIJE 
Predsjednik Ţupanijske skupštine Istarske ţupanije 

Anton Peruško, v.r. 
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 Na temelju toĉke V. stavak 7. Odluke o 
kriterijima i mjerilima za utvrĊivanje bilanĉnih prava 
za financiranje minimalnog financijskog standarda 
javnih potreba osnovnog školstva u 2008. godini 
("Narodne novine", br. 52/08) i ĉlanka 36. Statuta 
Istarske ţupanije ("Sluţbene novine Istarske 
ţupanije", br. 09/06 - drugi proĉišćeni tekst i 14/06), 
Ţupanijska skupština Istarske ţupanije na sjednici 
odrţanoj dana 7. srpnja 2008. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke o prihvaćanju Plana 
rashoda za nabavu materijala, dijelova i usluga 
tekućeg i investicijskog odrţavanja osnovnih 

škola Istarske ţupanije za 2008. godinu 
 

Ĉlanak 1. 
 U Odluci o prihvaćanju Plana rashoda za 
nabavu materijala, dijelova i usluga tekućeg i 
investicijskog odrţavanja osnovnih škola Istarske 
ţupanije za 2008. godinu Klasa: 602-02/08-01/01, 
Urbroj: 2163/1-01/4-08-3 od 4. veljaĉe 2008. godine 
u ĉlanku 1. toĉka A) RASPODJELA SREDSTAVA 
PO BILANČNIM PRAVIMA ukupni iznos 
"1.006.560,00" zamjenjuje se iznosom 
"1.079.768,00", a raspodjela se mijenja i glasi: 

 
POZ. 492 i 493 
 
TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŢAVANJE    1.079.768,00 
TEKUĆE ODRŢAVANJE         301.500,00 
INVESTICIJSKO ODRŢAVANJE        778.268,00 
 

R. 
BR. 

NAZIV OPIS ULAGANJA 
PLAN 
2008. 

POVEĆANJE SMANJENJE 
NOVI PLAN 

2008. 

1. 
OŠ Ivana Batelića 
Raša 

sanacija sanitarnih 
ĉvorova 

250.000,00   250.000,00 

2. 
OŠ "Rivarela" 
Novigrad 

rekonstrukcija kuhinje 240.000,00   240.000,00 

3. 
Dokumentacija i 
nadzor 

za ovaj Plan 50.000,00 20.000,00  70.000,00 

4. Hitne intervencije za sve škole 179.460,00 38.808,00  218.268,00 

 UKUPNO  719.460,00 58.808,00  778.268,00 

 
 

Ĉlanak 2. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Sluţbenim novinama Istarske ţupanije", 
a primjenjuje se od 01. sijeĉnja 2008. godine. 
 
Klasa: 602-02/08-01/01 
Urbroj: 2163/1-01/4-08-7 
Pazin, 7. srpnja 2008. 
 



Stranica 460 SLUŢBENE NOVINE ISTARSKE ŢUPANIJE Broj 9/2008. 

 
 

ŢUPANIJSKA SKUPŠTINA ISTARSKE ŢUPANIJE 
Predsjednik Ţupanijske skupštine Istarske ţupanije 

Anton Peruško, v.r. 
 
 
 

82 

Na temelju toĉke VII. stavak 9. Odluke o kriterijima i mjerilima za utvrĊivanje bilanĉnih prava za financiranje 
minimalnog financijskog standarda javnih potreba srednjih škola i uĉeniĉkih domova u 2008. godini 
("Narodne novine", br. 52/08) i ĉlanka 36. Statuta Istarske ţupanije ("Sluţbene novine Istarske ţupanije", br. 
09/06 - drugi proĉišćeni tekst i 14/06), Ţupanijska skupština Istarske ţupanije na sjednici odrţanoj dana 7. 
srpnja 2008. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke o prihvaćanju Plana rashoda za nabavu materijala, dijelova i usluga 

tekućeg i investicijskog odrţavanja srednjih škola i uĉeniĉkih domova Istarske ţupanije za 2008. 
godinu 

 
Ĉlanak 1. 

 U Odluci o prihvaćanju Plana rashoda za nabavu materijala, dijelova i usluga tekućeg i investicijskog 
odrţavanja srednjih škola i uĉeniĉkih domova Istarske ţupanije za 2008. godinu Klasa: 602-03/08-01/04, 
Urbroj: 2163/1-01/4-08-3 od 4. veljaĉe 2008. godine u ĉlanku 1. toĉka A) SREDNJE ŠKOLE ukupni iznos 
"1.447.464,00" zamjenjuje se iznosom "1.425.820,00", a raspodjela se mijenja i glasi: 
 
POZ. 522 i 524  
 
TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŢAVANJE   1.425.820,00 
TEKUĆE ODRŢAVANJE        335.800,00 
INVESTICIJSKO ODRŢAVANJE    1.090.020,00 
 

R. 
BR. 

NAZIV OPIS ULAGANJA PLAN 2008. POVEĆANJE SMANJENJE 
NOVI PLAN 

2008. 

1. Srednja škola Buzet 
rekonstrukcija 
kotlovnice 

150.000,00   150.000,00 

2. 
Glazbena škola Ivana 
Matetića Ronjgova Pula 

sanacija meĊukatne 
konstrukcije 

350.000,00  -50.000,00 300.000,00 

3. 
Škola za ugostiteljstvo, 
turizam i trgovinu Pula 

sanacija praktikuma 300.000,00   300.000,00 

4. Strukovna škola Pula ureĊenje praktikuma 50.000,00   50.000,00 

5. 
Dokumentacija i 
nadzor 

za ovaj Plan 50.000,00   50.000,00 

6. Hitne intervencije za sve škole 213.198,00 26.822,00  240.020,00 

 UKUPNO  1.113.198,00 26.822,00 -50.000,00 1.090.020,00 

 
Ĉlanak 2. 

 U ĉlanku 1. toĉka B) UČENIČKI DOMOVI ukupni iznos "160.264,00" zamjenjuje se iznosom 
"158.625,00", a raspodjela se mijenja i glasi: 
 
POZ. 522 i 523 
 
TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŢAVANJE   158.625,00 
TEKUĆE ODRŢAVANJE      108.625,00 
INVESTICIJSKO ODRŢAVANJE       50.000,00 

Ĉlanak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Sluţbenim novinama Istarske ţupanije", 
a primjenjuje se od 01. sijeĉnja 2008. godine. 
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Klasa: 602-03/08-01/04 
Urbroj: 2163/1-01/4-08-6 
Pazin, 7. srpnja 2008. 
 

ŢUPANIJSKA SKUPŠTINA ISTARSKE ŢUPANIJE 
Predsjednik Ţupanijske skupštine Istarske ţupanije 

Anton Peruško, v.r. 
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 Na temelju toĉke V. stavak 5. Odluke o kriterijima i mjerilima za utvrĊivanje bilanĉnih prava za 
financiranje minimalnog financijskog standarda javnih potreba osnovnog školstva u 2008. godini ("Narodne 
novine", br. 52/08), toĉke VII. stavak 6. Odluke o kriterijima i mjerilima za utvrĊivanje bilanĉnih prava za 
financiranje minimalnog financijskog standarda javnih potreba srednjih škola i uĉeniĉkih domova u 2008. 
godini ("Narodne novine", br. 52/08) i ĉlanka 36. Statuta Istarske ţupanije ("Sluţbene novine Istarske 
ţupanije", br. 09/06 - drugi proĉišćeni tekst i 14/06), Ţupanijska skupština Istarske ţupanije na sjednici 
odrţanoj dana 7. srpnja 2008. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke o prihvaćanju Plana rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i 

dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini osnovnih i srednjih škola Istarske ţupanije za 2008. 
godinu 

 
 

Ĉlanak 1. 
 U Odluci o prihvaćanju Plana rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja 
na nefinancijskoj imovini osnovnih i srednjih škola Istarske ţupanije za 2008. godinu Klasa: 602-01/08-01/01, 
Urbroj: 2163/1-01/4-08-3 od 4. veljaĉe 2008. godine u Tabelarnom prikazu toĉka I. OSNOVNE ŠKOLE 
DECENTRALIZACIJA ukupni iznos za 2008. godinu "2.903.668,00" zamjenjuje se iznosom "3.025.760,00", a 
raspodjela se mijenja i glasi: 
 

R. 
BR. 

POZ NAZIV 

IZGRAD. 
(I) / 

KAPITAL. 
DONAC. 

(KP) 

OPIS ULAGANJA PLAN 2008. POVEĆANJE SMANJENJE 
NOVI PLAN 

2008. 

1. 507 
OŠ Vazmoslava Grţalje 
Buzet 

I 
Adaptacija i dogradnja 
škole 

1.500.000,00   1.500.000,00 

2. 508 OŠ Vodnjan KP Dogradnja škole 1.060.000,00   1.060.000,00 

3. 509 OŠ Mate Balote Buje I 
Rekonstrukcija i 
dogradnja škole 

343.668,00 122.092,00  465.760,00 

 UKUPNO OSNOVNE ŠKOLE  2.903.906,00 122.092,00  3.025.760,00 

 
Ĉlanak 2. 

 U Tabelarnom prikazu toĉka II. SREDNJE ŠKOLE DECENTRALIZACIJA ukupni iznos za 2008. 
godinu "4.222.320,00" zamjenjuje se iznosom "4.074.327,00", a raspodjela se mijenja i glasi: 
 

R. 
BR. 

POZ NAZIV 

IZGRAD. 
(I) / 

KAPITAL. 
DONAC. 

(KP) 

OPIS ULAGANJA PLAN 2008. POVEĆANJE SMANJENJE 
NOVI PLAN 

2008. 

1. 540 Tehnička škola Pula KP Dogradnja škole 2.000.000,00   2.000.000,00 

2. 541 TSŠ Dante Alighieri Pula KP 
Izgradnja sportske 
dvorane 

1.000.000,00   1.000.000,00 
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3. 542 
SŠ Eugena Kumičića 
Rovinj 

I 
Rekonstrukcija i 
dogradnja škole 

1.222.320,00  -147.993,00 1.074.327,00 

 UKUPNO SREDNJE ŠKOLE  4.222.320,00  -147.993,00 4.074.327,00 

 
 

Ĉlanak 3. 
 U Tabelarnom prikazu toĉka III. OSNOVNE ŠKOLE IZNAD STANDARDA ukupni iznos za 2008. 
godinu "1.500.000,00" zamjenjuje se iznosom "3.500.000,00", a raspodjela se mijenja i glasi: 

 

R. 
BR. 

POZ NAZIV 

IZGRAD. 
(I) / 

KAPITAL
. 

DONAC. 
(KP) 

OPIS ULAGANJA PLAN 2008. POVEĆANJE SMANJENJE 
NOVI PLAN 

2008. 

1. 512 PŠ Kaštelir KP 
Izgradnja sportske 
dvorane 

1.500.000,00   1.500.000,00 

2.  
OŠ Vazmoslava Grţalje 
Buzet 

I 
Adaptacija i 
dogradnja škole 

0,00 2.000.000,00  2.000.000,00 

 UKUPNO OSNOVNE ŠKOLE  1.500.000,00 2.000.000,00  3.500.000,00 

 
 

Ĉlanak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Sluţbenim novinama Istarske ţupanije", a 
primjenjuje se od 01. sijeĉnja 2008. godine. 
 
Klasa: 602-01/08-01/01 
Urbroj: 2163/1-01/4-08-7 
Pazin, 7. srpnja 2008. 
 

ŢUPANIJSKA SKUPŠTINA ISTARSKE ŢUPANIJE 
Predsjednik Ţupanijske skupštine Istarske ţupanije 

Anton Peruško, v.r. 
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Na temelju ĉlanka 58. Zakona o ustanovama 
("Narodne novine" br. 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08) i 
ĉlanka 36. Statuta Istarske ţupanije ("Sluţbene 
novine Istarske ţupanije" br. 09/06 - drugi 
proĉišćeni tekst i 14/06), Ţupanijska skupština 
Istarske ţupanije na sjednici odrţanoj dana 7. 
srpnja 2008. godine, donosi 
 

ZAKLJUĈAK 
o davanju suglasnosti OŠ Ivana Gorana 

Kovaĉića iz Ĉepića 
 
 

1. Daje se suglasnost na Zakljuĉak školskog 
odbora OŠ "Ivan Goran Kovaĉić" Ĉepić 
Klasa:003-08/07-01/168, Urbroj:2144-19-
07-01 od 26.09.2007.g. kojom se prostorija 
u Podruĉnoj školi Šušnjevica daje na 
privremeno korištenje Općini Kršan radi 
smještaja poštanskog ureda. 

 
2. UtvrĊuje se da će Općina Kršan prostoriju 

iz toĉke 1. ovog Zakljuĉka osloboditi od 
osoba i stvari i vratiti školi u prvotnom 
stanju odmah po završetku radova na 
rekonstrukciji zgrade Mjesnog odbora u 
Šušnjevici. 

 
3. UtvrĊuje se da će se izmeĊu Općine Kršan i 

OŠ "Ivan Goran Kovaĉić" Ĉepić sklopiti 
Ugovor kojim će se urediti meĊusobna 
prava i obveze u svezi s korištenjem 
prostorije u PŠ Šušnjevica. 

 
4. Ovaj Zakljuĉak stupa na snagu danom 

objave u "Sluţbenim novinama Istarske 
ţupanije". 

 
Klasa: 602-02/08-01/05 
Urbroj: 2163/1-01/4-08-3 
Pazin, 7. srpnja 2008. 
 
ŢUPANIJSKA SKUPŠTINA ISTARSKE ŢUPANIJE 
Predsjednik Ţupanijske skupštine Istarske ţupanije 

Anton Peruško, v.r. 
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Na temelju odredbe iz ĉlanka 441., stavak 
1, podstavak 1, Zakona o trgovaĉkim društvima 
(„Narodne novine“, broj 111/93, 34/99, 52/00 i 
118/03), ĉlanka 36. Statuta Istarske ţupanije 
(„Sluţbene novine Istarske ţupanije“, broj 9/06 – 
drugi proĉišćeni tekst i 14/06), te ĉlanka 28. Odluke 
o osnivanju trgovaĉkog društva AZRRI – Agencije 
za ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin („Sluţbene 
novine Istarske ţupanije“, broj 1/03), Ţupanijska 
skupština Istarske ţupanije, u funkciji Skupštine 
društva AZRRI – Agencija za ruralni razvoj Istre 
d.o.o. Pazin, na prijedlog Uprave i Nadzornog 
odbora, na sjednici odrţanoj dana 21. srpnja 2008. 
godine, donosi  
 

ODLUKU 
o prihvaćanju Izvješća Uprave o poslovanju 

društva AZRRI –Agencija za ruralni razvoj Istre 
d.o.o. Pazin za 2007. godinu i davanju 

razrješnice ĉlanu Uprave 
 

Ĉlanak 1. 
Prihvaća se Izvješće Uprave o poslovanju 

društva AZRRI – Agencija za ruralni razvoj Istre 
d.o.o. Pazin za 2007. godinu. 
 

Ĉlanak 2. 
 UtvrĊuje se da je ĉlan Uprave (direktor) 
društva AZRRI – Agencija za ruralni razvoj Istre 
d.o.o. Pazin, vodio poslove Društva u skladu sa 
zakonom i Društvenim ugovorom te mu se daje 
razrješnica. 
 

Ĉlanak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 
od dana objave u „Sluţbenim novinama Istarske 
ţupanije“. 
 
Klasa: 023-01/08-01/42 
Urbroj: 2163/1-01/4-08-3 
Pazin, 21. srpnja 2008.  
 
ŢUPANIJSKA SKUPŠTINA ISTARSKE ŢUPANIJE 
Predsjednik Ţupanijske skupštine Istarske ţupanije 

Anton Peruško, v.r. 
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Na temelju ĉlanka 441. Zakona o 
trgovaĉkim društvima („Narodne novine“, broj 
111/93, 34/99, 52/00 i 118/03), ĉlanka 36. Statuta 
Istarske ţupanije („Sluţbene novine Istarske 
ţupanije“, broj 9/06 – drugi proĉišćeni tekst i 14/06), 

te ĉlanka 28. Odluke o osnivanju trgovaĉkog 
društva AZRRI – Agencije za ruralni razvoj Istre 
d.o.o. Pazin („Sluţbene novine Istarske ţupanije“, 
broj 1/03), Ţupanijska skupština Istarske ţupanije, u 
funkciji Skupštine društva AZRRI – Agencija za 
ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin, na prijedlog Uprave 
i Nadzornog odbora, na sjednici odrţanoj dana 21. 
srpnja 2008. godine, donosi  
 

ODLUKU 
o prihvaćanju Godišnjih financijskih izvješća 

društva AZRRI – Agencije za ruralni razvoj Istre 
d.o.o. Pazin za 2007. godinu 

 
Ĉlanak 1. 

Prihvaćaju se Godišnja financijska izvješća društva 
AZRRI – Agencije za ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin 
za 2007. godinu i to: 
 

1.1. Bilanca na dan 31.12. 2007. 
- aktiva  4.949.559,85 kn 
- pasiva  4.949.559,85 kn 
  

1.2. Raĉun dobiti i gubitka 
- ukupni prihodi 3.366.891,00 kn 
- ukupni rashodi 3.327.090,00 kn 

 
1.3. Bilješke uz financijska izvješća za 

2007. godinu 
 

Ĉlanak 2. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 
od dana objave u „Sluţbenim novinama Istarske 
ţupanije“. 
 
Klasa: 023-04/08-01/42 
Urbroj: 2163/1-01/4-08-4 
Pazin, 21. srpnja 2008.  
 
ŢUPANIJSKA SKUPŠTINA ISTARSKE ŢUPANIJE 
Predsjednik Ţupanijske skupštine Istarske ţupanije 

Anton Peruško, v.r. 
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Na temelju ĉlanka 36. Statuta Istarske 
ţupanije („Sluţbene novine Istarske ţupanije“, broj 
9/06 – drugi proĉišćeni tekst i 14/06), te ĉlanka 28. 
Odluke o osnivanju Trgovaĉkog društva AZRRI – 
Agencija za ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin 
(„Sluţbene novine Istarske ţupanije“, broj 1/03), 
Ţupanijska skupština Istarske ţupanije, u funkciji 
Skupštine društva AZRRI – Agencija za ruralni 
razvoj Istre d.o.o. Pazin, na prijedlog Uprave i 
Nadzornog odbora, na sjednici odrţanoj dana 21. 
srpnja 2008. godine, donosi  
 

 



Stranica 464 SLUŢBENE NOVINE ISTARSKE ŢUPANIJE Broj 9/2008. 

 
 

ODLUKU 
o uporabi dobitka financijske godine 2007. 

društva AZRRI – Agencije za ruralni razvoj Istre 
d.o.o. Pazin 

 
 

Ĉlanak 1. 
Dobitak financijske godine Društva AZRRI – 

Agencije za ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin iznosi 
8.465,00 kuna i namjenjuje se za zadrţani dobitak. 
 
 

Ĉlanak 2. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 
od dana objave u „Sluţbenim novinama Istarske 
ţupanije“. 
 
Klasa: 023-01/08-01/42 
Urbroj: 2163/1-01/4-08-5 
Pazin, 21. srpnja 2008.  
 
ŢUPANIJSKA SKUPŠTINA ISTARSKE ŢUPANIJE 
Predsjednik Ţupanijske skupštine Istarske ţupanije 

Anton Peruško, v.r. 
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Na temelju ĉlanka 36. Statuta Istarske 
ţupanije („Sluţbene novine Istarske ţupanije“, broj 
9/06 – drugi proĉišćeni tekst i 14/06) i ĉlanka 28. 
Odluke o osnivanju Trgovaĉkog društva AZRRI – 
Agencije za ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin 
(„Sluţbene novine Istarske ţupanije“, br. 1/03), 
Ţupanijska skupština Istarske ţupanije, u funkciji 
Skupštine Trgovaĉkog društva AZRRI – Agencije za 
ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin, na prijedlog Uprave 
i Nadzornog odbora, na sjednici odrţanoj dana 21. 
srpnja 2008. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o prihvaćanju Izvješća Nadzornog odbora o 

obavljenom nadzoru poslovanja društva AZRRI 
– Agencije za ruralni razvoj Istre za 2007. godinu 

i davanju razrješnice ĉlanovima Nadzornog 
odbora  

 
 

Ĉlanak 1. 
Prihvaća se Izvješće Nadzornog odbora o 
obavljenom nadzoru poslovanja Društva AZRRI – 
Agencije za ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin za 2007. 
godinu. 
 

Ĉlanak 2. 
UtvrĊuje se da su ĉlanovi Nadzornog odbora 
društva AZRRI – Agencije za ruralni razvoj Istre 
d.o.o. Pazin, u 2007. godini obavljali svoj posao 

nadzora u skladu sa zakonom i Društvenim 
ugovorom, pa im se daje razrješnica. 
 

Ĉlanak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 
od dana objave u „Sluţbenim novinama Istarske 
ţupanije“. 
 
Klasa: 023-01/08-01/42 
Urbroj: 2163/1-01/4-08-6 
Pazin, 21. srpnja 2008.  
 
ŢUPANIJSKA SKUPŠTINA ISTARSKE ŢUPANIJE 
Predsjednik Ţupanijske skupštine Istarske ţupanije 

Anton Peruško, v.r. 
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Na temelju odredbe ĉlanka 441. Zakona o 
trgovaĉkim društvima („Narodne novine“, broj 
111/93, 34/99, 52/00 i 118/03), ĉlanka 36. Statuta 
Istarske ţupanije („Sluţbene novine Istarske 
ţupanije“, broj 9/06 – drugi proĉišćeni tekst i 14/06), 
te ĉlanka 24d. Odluke o osnivanju trgovaĉkog 
društva „MIH“ d.o.o. („Sluţbene novine Istarske 
ţupanije“ broj 5/95, 5/97, 4/00 i 12/02), Ţupanijska 
skupština Istarske ţupanije, u funkciji Skupštine 
trgovaĉkog društva MIH d.o.o., na prijedlog Uprave i 
Nadzornog odbora, na sjednici odrţanoj dana 21. 
srpnja 2008. godine, donosi  
 

ODLUKU 
o prihvaćanju izvješća Uprave i Nadzornog 

odbora trgovaĉkog društva „MIH“ d.o.o. Poreĉ 
za 2007. godinu 

 
 

Ĉlanak 1. 
Prihvaća se Izvješće o radu Uprave Društva 

o poslovanju Društva za 2007. godinu. 
 

Ĉlanak 2. 
Prihvaća se Izvješće Nadzornog odbora 

Društva o obavljenom nadzoru poslovanja Društva 
za 2007. godinu. 
 

Ĉlanak 3. 
 Izvješće o radu Uprave i Izvješće 
Nadzornog odbora o obavljenom nadzoru 
poslovanja u prilogu su ove Odluke i ĉine njen 
sastavni dio. 
 

Ĉlanak 4. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 
od dana objave u „Sluţbenim novinama Istarske 
ţupanije“. 
 
Klasa: 024-01/08-01/07 
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Urbroj: 2163/1-01/4-08-3 
Pazin, 21. srpnja 2008.  
 
ŢUPANIJSKA SKUPŠTINA ISTARSKE ŢUPANIJE 
Predsjednik Ţupanijske skupštine Istarske ţupanije 

Anton Peruško, v.r. 
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Na temelju odredbe ĉlanka 441. Zakona o 
trgovaĉkim društvima („Narodne novine“, broj 
111/93, 34/99, 52/00 i 118/03), ĉlanka 36. Statuta 
Istarske ţupanije („Sluţbene novine Istarske 
ţupanije“, broj 9/06 – drugi proĉišćeni tekst i 14/06), 
te ĉlanka 24d. Odluke o osnivanju trgovaĉkog 
društva „MIH“ d.o.o. („Sluţbene novine Istarske 
ţupanije“, broj 5/95, 5/97, 4/00 i 12/02), Ţupanijska 
skupština Istarske ţupanije, u funkciji Skupštine 
trgovaĉkog društva MIH d.o.o., na prijedlog Uprave i 
Nadzornog odbora, na sjednici odrţanoj dana 21. 
srpnja 2008. godine, donosi  
 

ODLUKU 
o prihvaćanju Temeljnih financijskih izvješća 

trgovaĉkog društva „MIH“ d.o.o. Poreĉ za 2007. 
godinu 

 
Ĉlanak 1. 

Prihvaćaju se temeljna financijska izvješća 
trgovaĉkog društva MIH d.o.o. Poreĉ za 2007. 
godinu i to: 
Raĉun dobiti i  gubitka: - ukupni prihodi    
12.395.515 kn 
- ukupni rashodi    11.929.844 kn 
- ostvarena dobit         465.671 kn 

 
Bilancu na dan 31.12.2007. 
sa ukupnom aktivom i pasivom  u visini od      
4.329.360 kn. 
 
Temeljna financijska izvješća u prilogu su ove 
Odluke i ĉine njen sastavni dio. 
 

Ĉlanak 2. 
Ostvarene dobit nakon oporezivanja za 2007. 
godinu u iznosu od 349.025 kn rasporeĊuju se: 

- u zakonske priĉuve         55.000 kn 
- u ostale priĉuve       294.025 kn. 

 
Ĉlanak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 
od dana objave u „Sluţbenim novinama Istarske 
ţupanije“. 
 
Klasa: 024-01/08-01/07 
Urbroj: 2163/1-01/4-08-4 
Pazin, 21. srpnja 2008.  
 

ŢUPANIJSKA SKUPŠTINA ISTARSKE ŢUPANIJE 
Predsjednik Ţupanijske skupštine Istarske ţupanije 

Anton Peruško, v.r. 
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Na temelju odredbe ĉlanka 441. Zakona o 
trgovaĉkim društvima („Narodne novine“, broj 
111/93, 34/99, 52/00 i 118/03), ĉlanka 36. Statuta 
Istarske ţupanije („Sluţbene novine Istarske 
ţupanije“, broj 9/06 – drugi proĉišćeni tekst i 14/06), 
te ĉlanka 24d. Odluke o osnivanju trgovaĉkog 
društva „MIH“ d.o.o. („Sluţbene novine Istarske 
ţupanije“, broj 5/95, 5/97, 4/00 i 12/02), Ţupanijska 
skupština Istarske ţupanije, u funkciji Skupštine 
trgovaĉkog društva MIH d.o.o., na prijedlog Uprave i 
Nadzornog odbora, na sjednici odrţanoj dana 21. 
srpnja 2008. godine, donosi  
 

ODLUKU 
o davanju razrješnice ĉlanovima Nadzornog 

odbora trgovaĉkog društva „MIH“ d.o.o. 
 

 
Ĉlanak 1. 

Na temelju ĉlanka 441. Zakona o 
trgovaĉkim društvima daje se razrješnica ĉlanovima 
Nadzornog odbora trgovaĉkog društva MIH d.o.o. 
Poreĉ kojom se odobrava kako je Nadzorni odbor 
nadzirao voĊenje poslova Društva za 2007. godinu. 
 

Ĉlanak 2. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 
od dana objave u „Sluţbenim novinama Istarske 
ţupanije“. 
 
Klasa: 024-01/08-01/07 
Urbroj: 2163/1-01/4-08-5 
Pazin, 21. srpnja 2008.  
 
ŢUPANIJSKA SKUPŠTINA ISTARSKE ŢUPANIJE 
Predsjednik Ţupanijske skupštine Istarske ţupanije 

Anton Peruško, v.r. 
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Na temelju odredbe ĉlanka 441. Zakona o 
trgovaĉkim društvima („Narodne novine“, broj 
111/93, 34/99, 52/00 i 118/03), ĉlanka 36. Statuta 
Istarske ţupanije („Sluţbene novine Istarske 
ţupanije“, broj 9/06 – drugi proĉišćeni tekst i 14/06), 
te ĉlanka 24d. Odluke o osnivanju trgovaĉkog 
društva „MIH“ d.o.o. („Sluţbene novine Istarske 
ţupanije“, broj 5/95, 5/97, 4/00 i 12/02), Ţupanijska 
skupština Istarske ţupanije, u funkciji Skupštine 
trgovaĉkog društva MIH d.o.o., na prijedlog Uprave i 
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Nadzornog odbora, na sjednici odrţanoj dana 21. 
srpnja 2008. godine, donosi  
 

ODLUKU  
o davanju razrješnice Upravi trgovaĉkog 

društva „MIH“ d.o.o. Poreĉ 
 

Ĉlanak 1. 
Na temelju odredbe ĉlanka 441. Zakona o 

trgovaĉkim društvima daje se  razrješnica Upravi 
trgovaĉkog društva MIH d.o.o. Poreĉ kojom se 
odobrava kako je Uprava društva vodila poslove 
društva za 2007. godinu. 
 

Ĉlanak 2. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 
od dana objave u „Sluţbenim novinama Istarske 
ţupanije“. 
 
Klasa: 024-01/08-01/07 
Urbroj: 2163/1-01/4-08-6 
Pazin, 21. srpnja 2008.  
 
ŢUPANIJSKA SKUPŠTINA ISTARSKE ŢUPANIJE 
Predsjednik Ţupanijske skupštine Istarske ţupanije 

Anton Peruško, v.r. 
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Na temelju ĉlanka 36. Statuta Istarske ţupanije 
(„Sluţbene novine Istarske ţupanije“, br. 9/06 – 
drugi proĉišćeni tekst i 14/06), Ţupanijska skupština 
Istarske ţupanije na sjednici odrţanoj dana 21. 
srpnja 2008. godine, donosi 
 

ZAKLJUĈAK 
o primanju na znanje Izvješća o obavljenoj 
reviziji financijskih izvještaja i poslovanja 

Istarske ţupanije za 2007. godinu 
 

1. Prima se na znanje Izvješće o obavljenoj 
reviziji financijskih izvještaja i poslovanja 
Istarske ţupanije za 2007. godinu, 
saĉinjeno od Drţavnog ureda za reviziju – 
Podruĉni ured Pazin. 

  
2. Ovaj Zakljuĉak stupa na snagu osam dana 

od dana objave u "Sluţbenim novinama 
Istarske ţupanije". 

 
Klasa: 041-01/08-01/01 
Urbroj: 2163/1-01/4-08-2 
Pazin, 21. srpnja 2008. 
 
ŢUPANIJSKA SKUPŠTINA ISTARSKE ŢUPANIJE 
Predsjednik Ţupanijske skupštine Istarske ţupanije 

Anton Peruško, v.r. 
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Na temelju ĉlanka 133. Zakona o sudovima 
(„Narodne novine“, broj 150/05 i 16/07) i ĉlanka 36. 
Statuta Istarske ţupanije („Sluţbene novine Istarske 
ţupanije“; br. 9/06 – drugi proĉišćeni tekst i 14/06), 
Ţupanijska skupština Istarske ţupanije na sjednici 
odrţanoj dana 21. srpnja 2008. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju sudaca porotnika Ţupanijskog 

suda u Puli 
 

I. 
Za suce porotnike Ţupanijskog suda u Puli imenuju 
se: 

1. Sonja Lovreĉić, iz Banjola 
2. Anka Boţac iz Pule 
3. Dragica Mulić iz Pule 
4. Dragan Zuber iz Pule 
5. Ljubica Subotić iz Pule 
6. Zlatko Šimonović iz Pule 
7. Elvia Rojnić iz Pule 
8. Anamarija Kosanović iz Pule 
9. Stanka Buršić iz Pule 

 
II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u 
„Sluţbenim novinama Istarske ţupanije“. 
 
Klasa: 711-01/08-01/04 
Urbroj: 2163/1-01/4-08-8 
Pazin, 21. srpnja 2008. 
 
ŢUPANIJSKA SKUPŠTINA ISTARSKE ŢUPANIJE 
Predsjednik Ţupanijske skupštine Istarske ţupanije 

Anton Peruško, v.r. 
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Na temelju ĉlanaka 7. i 29. Zakona o zaštiti i 
spašavanju („Narodne novine broj“, 174/04. i 79/07) 
i ĉlanka 16. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju 
operativnih snaga zaštite i spašavanja („Narodne 
novine“, broj 40/08), te ĉlanka 36. Statuta Istarske 
ţupanije Sluţbene novine Istarske ţupanije“, br. 
9/06 – drugi proĉišćeni tekst i br. 14/06), Ţupanijska 
skupština Istarske ţupanije na sjednici odrţanoj 
dana 21. srpnja 2008. godine, donosi  
 

RJEŠENJE 
o imenovanju ĉlanova Zapovjedništva civilne 

zaštite Istarske ţupanije 
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I. 
Za zapovjednika Zapovjedništva civilne zaštite 
Istarske ţupanije imenuje se Denis Stipanov. 
           

II. 
Za zamjenika zapovjednika Zapovjedništva civilne 
zaštite Istarske ţupanije imenuje se Josip Zidarić. 
 

III. 
Za ĉlanove Zapovjedništva civilne zaštite Istarske 
ţupanije imenuju se: 
 

1. AnĊela Poĉekaj - ravnateljica Istarskih 
domova zdravlja Pula 

2. Lucio Lorencin - referent u Općini Medulin 
3. Ines Krajĉak  - struĉna savjetnica Sluţbe 

ZiS VZIŢ 
4. Liljana Dravec  - voditeljica Odsjeka za 

zaštitu okoliša IŢ 
5. Lems Jerin  - ravnatelj Opće bolnice Pula 
6. Aleksandar Stojanović - voditelj Sluţbe 

zdravstvene ekologije u ZZJZ IŢ 
7. Elza Damijanić  - ravnateljica Crvenog 

kriţa IŢ 
8. Darko Dobrović  - Hrvatske vode  
9. Aurelio Buić - Vodovod d.o.o. Pula 
10. Vladimir Bršĉić - rukovoditelj u Herculanei 

d.o.o. Pula 
11. Renato Kalac - naĉelnik odjela 

Podruĉnog ureda Pazin/Pula - DUZS 
12. Renato Peteh - direktor Veterinarske 

ambulante Pula    
13. Boris Rogić -struĉni suradnik Sluţbe ZiS 

VZIŢ.            
  

IV. 
U sluĉaju neposredne prijetnje, katastrofe i veće 
nesreće na podruĉju ţupanije, za zapovijedanje 
aktivnostima, snagama i sredstvima civilne zaštite 
poziva se i aktivira Zapovjedništvo civilne zaštite 
Istarske ţupanije, na prijedlog zapovjednika i po 
nalogu ţupana, putem Podruĉnog ureda Pazin-Pula 
DUZS. 
 

V. 
Ĉlanovi Zapovjedništva civilne zaštite Istarske 
ţupanije mobiliziraju se temeljem radne obveze ili 
obveze sudjelovanja u civilnoj zaštiti. 
 

VI. 
Sredstva za rad Zapovjedništva civilne zaštite 
Istarske ţupanije osiguravaju se u Proraĉunu 
Istarske ţupanije. 
 
Administrativno-tehniĉke poslove za Zapovjedništvo 
civilne zaštite Istarske ţupanije obavlja Upravni 
odjel za odrţivi razvoj Istarske ţupanije. 
 

VII. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u  
"Sluţbenim novinama Istarske ţupanije". 
 

Klasa: 810-01/08-01/04 
Urbroj: 2163/1-01/4-08-3 
Pazin, 21. srpnja 2008. 
 
ŢUPANIJSKA SKUPŠTINA ISTARSKE ŢUPANIJE 
Predsjednik Ţupanijske skupštine Istarske ţupanije 

Anton Peruško, v.r. 
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Na temelju ĉlanka 9. Zakona o savjetima mladih 
(„Narodne novine“, br. 23/07), ĉlanka 36. Statuta 
Istarske ţupanije („Sluţbene novine Istarske 
ţupanije“, broj 9/06 – drugi proĉišćeni tekst  i 
14/06), Ţupanijska skupština Istarske ţupanije na 
sjednici odrţanoj dana 21. srpnja 2008. godine, 
donosi  

 
RJEŠENJE 

o razrješenju ĉlana Ţupanijskog savjeta mladih 
Istarske ţupanije 

 
I. 

Sanjin Dimić Boljunĉić se, na osobni zahtjev, 
razrješava ĉlanstva u Ţupanijskom savjetu mladih 
Istarske ţupanije.  
 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u 
„Sluţbenim novinama Istarske ţupanije“. 
 
Klasa: 013-02/08-01/34 
Urbroj: 2163/1-01/4-08-2 
Pazin, 21. srpnja 2008. 
 
ŢUPANIJSKA SKUPŠTINA ISTARSKE ŢUPANIJE 
Predsjednik Ţupanijske skupštine Istarske ţupanije 

Anton Peruško, v.r. 
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Na temelju ĉlanka 4. stavak 1. toĉka b) 
Pravilnika o naĉinu pregleda umrlih te o utvrĊivanju 
vremena i uzroka smrti („Narodne novine“, br. 
121/99, 133/99 i 112/00) i ĉlanaka 36. i 76. Statuta 
Istarske ţupanije ("Sluţbene novine Istarske 
ţupanije" br.9/06 – drugi proĉišćen tekst, 14/06), 
Ţupanijska skupština Istarske ţupanije na sjednici 
odrţanoj dana 21. srpnja 2008. godine, donosi  
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RJEŠENJE 
o razrješenju i imenovanju mrtvozornika na 

podruĉju Istarske ţupanije 

I. 

 UtvrĊuje se da su Rješenjem o imenovanju 
mrtvozornika na podruĉju Istarske ţupanije 
("Sluţbene novine Istarske ţupanije", br. 6/99, 4/00) 
imenovani doktori medicine koji obavljaju pregled 
osoba umrlih izvan zdravstvene ustanove (dalje: 
mrtvozornici) radi utvrĊenja smrti te vremena i 
uzroka smrti, odreĊeno je podruĉje djelovanja 
imenovanih mrtvozornika, koordinacija te nadzor 
nad njihovim radom. 

II. 
 Razrješuju se duţnosti mrtvozornika: 

1. Na podruĉju Gradova Pule i Vodnjana i 
Općina: Barban, Liţnjan, Marĉana, Medulin 
i Svetvinĉenat: 

- Ilija Kuĉinar, dr.med. 
- mr.sc. AnĊela Poĉekaj,dr.med. 
- Romano Rojnić,dr.med. 

 
2. Na podruĉju Grada Rovinja i Općina: Bale, 

Kanfanar i Ţminj: 
- mr.sc.Vlado Bjelajac,dr.med. 

 
3. Na podruĉju Gradova: Buje, Novigrad i 

Umag i Općina: Brtonigla, Groţnjan i 
Oprtalj: 

- Samka Jakupović ,dr.med. 

III. 

 Imenuju se za mrtvozornika: 
1. Na podruĉju Grada Labina i Općina: Raša, 

Kršan, Pićan i Sv.Nedelja: 
- Julija Ardalić, dr.med. 

 
2. Na podruĉju Gradova Pule i Vodnjana i 

Općina: Barban, Liţnjan, Marĉana, Medulin 
i Svetvinĉenat: 

- Tamara Noţica, dr. med. 
 

3. Na podruĉju Grada Rovinja i Općina: Bale, 
Kanfanar i Ţminj: 

- Eva Zorijan,dr.med. 
 

 Prava i obveze imenovanih mrtvozornika 
utvrĊeni su Rješenjem iz toĉke I ovoga rješenja. 
 Naknada za rad i troškove prijevoza 
mrtvozornika utvrĊeni su Odlukom o naknadi za rad 
ţupanijskih mrtvozornika ("Sluţbene novine Istarske 
ţupanije" br.12/05) 

IV. 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
objave u "Sluţbenim novinama Istarske ţupanije" 
 
Klasa: 013-02/08-01/32 
Urbroj: 2163/1-01/4-08-3 
Pazin, 21. srpnja 2008. 
 

ŢUPANIJSKA SKUPŠTINA ISTARSKE ŢUPANIJE 
Predsjednik Ţupanijske skupštine Istarske ţupanije 

Anton Peruško, v.r. 
 

 
 

98 

Na temelju ĉlanka 58. Zakona o ustanovama 
("Narodne novine" br. 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08.) i 
ĉlanka 36. Statuta Istarske ţupanije («Sluţbene 
novine Istarske ţupanije» br. 09/06 - drugi 
proĉišćeni tekst i 14/06), Ţupanijska skupština 
Istarske ţupanije na sjednici odrţanoj dana 4. 
kolovoza 2008. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti na Odluku Školskog 
odbora Srednje škole Zvane Ĉrnje Rovinj - 

Scuola Media superiore "Zvane Ĉrnja" Rovigno  
 

1. Daje se suglasnost na Odluku Školskog 
odbora Srednje škole Zvane Ĉrnje Rovinj - 
Scuola Media superiore "Zvane Ĉrnja" 
Rovigno, Klasa: 602-03/08-01/52, Urbroj: 
2171-08-01/08-05 od 28. srpnja 2008. 
godine. 

 
2. UtvrĊuje se da se Odlukom iz toĉke 1. ovog 

Zakljuĉka omogućuje školi da s Gradom 
Rovinjom sklopi Ugovor o osnivanju prava 
graĊenja radi izgradnje školske sportske 
dvorane na neizgraĊenom dijelu nekretnine 
oznaĉene kao zgr.ĉ.3158, upisane u 
z.k.ul.9254 k.o. Rovinj, ukupne površine 
9.719 m

2
 koja u naravi predstavlja srednju 

školu površine 1.019 m
2
 i školsko dvorište 

površine 8.700 m
2
. 

 
3. Nacrt Ugovora o osnivanju prava graĊenja 

iz toĉke 2, sastavni je dio ove Odluke. 
 
4. Ova Odluka stupa na snagu danom objave 

u "Sluţbenim novinama Istarske ţupanije". 
 
Klasa: 602-03/08-01/10 
Urbroj: 2163/1-01/4-08-3 
Pazin, 4. kolovoza 2008. 
 

ŢUPANIJSKA SKUPŠTINA ISTARSKE ŢUPANIJE 
Predsjednik Ţupanijske skupštine Istarske ţupanije 

Anton Peruško, v.r. 
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Na temelju ĉlanka 58. Zakona o ustanovama 
("Narodne novine" br. 76/93, 29/97,  47/99 i 35/08.) 
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i ĉlanka 36. Statuta Istarske ţupanije («Sluţbene 
novine Istarske ţupanije» br. 09/06 - drugi 
proĉišćeni tekst i 14/06), Ţupanijska skupština 
Istarske ţupanije na sjednici odrţanoj dana 4. 
kolovoza 2008. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti na Odluku Školskog 

odbora Talijanske srednje škole Rovinj - Scuola 
Media Superiore Italiana Rovigno  

 
 

1. Daje se suglasnost na Odluku Školskog 
odbora Talijanske srednje škole Rovinj - 
Scuola Media Superiore Italiana Rovigno, 
Klasa: 602-03/08-01/214, Urbroj: 2171-10-
02-08-1 od 28. srpnja 2008. godine.  

 
2. UtvrĊuje se da se Odlukom iz toĉke 1. ovog 

Zakljuĉka omogućuje školi da s Gradom 
Rovinjom sklopi Ugovor o osnivanju prava 
graĊenja radi izgradnje školske sportske 

dvorane na neizgraĊenom dijelu nekretnine 
oznaĉene kao zgr.ĉ.3158, upisane u 
z.k.ul.9254 k.o. Rovinj, ukupne površine 
9.719 m

2
 koja u naravi predstavlja srednju 

školu površine 1.019 m
2
 i školsko dvorište 

površine 8.700 m
2
. 

 
3. Nacrt Ugovora o osnivanju prava graĊenja 

iz toĉke 2, sastavni je dio ove Odluke. 
 
4. Ova Odluka stupa na snagu danom objave 

u "Sluţbenim novinama Istarske ţupanije". 
 
Klasa: 602-03/08-01/09 
Urbroj: 2163/1-01/4-08-3 
Pazin, 4. kolovoza 2008. 
 

ŢUPANIJSKA SKUPŠTINA ISTARSKE ŢUPANIJE 
Predsjednik Ţupanijske skupštine Istarske ţupanije 

Anton Peruško, v.r. 
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Na temelju ĉlanaka 1. i 9.a st.4 Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne novine“, br. 47/90 i 
27/93), te ĉlanka 36.Statuta Istarske ţupanije („Sluţbene novine Istarske ţupanije“, broj 9/06 –drugi 
proĉišćeni tekst i 14/06), Ţupanijska skupština Istarske ţupanije na sjednici odrţanoj dana 4. kolovoza 2008. 
godine, donosi 
 

IZMJENE I DOPUNE  
Programa javnih potreba u kulturi za 2008. godinu 

 
 

Ĉlanak 1. 
U ĉlanku 1. Programa javnih potreba u kulturi za 2008.-tabelarni dio- vrše se izmjene i dopune kako slijedi: 
 
-u podnaslovu PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI ZA 2008. iznos „4.150.000,00“ mijenja se i glasi 
„4.550.000,00“. 
-u podnaslovu KNJIŢEVNOST,IZDAVAŠTVO I KNJIŢEVNE MANIFESTACIJE vrše se izmjene kako slijedi : 

-iznos „600.000,00“ mijenja se i glasi „660.000,00“. 
-u rednom broju 19.Ostali programi ,iznos „30.000,00“ mijenja se i glasi „90.000,00“. 

-u podnaslovu GLAZBENO –SCENSKA DJELATNOST vrše se izmjene kako slijedi : 
-iznos „650.000,00“ mijenja se i glasi „675.000,00“. 
-u rednom broju 25.Ostali programi,iznos „30.000,00“ mijenja se i glasi „55.000,00“. 

-u podnaslovu LIKOVNO-GALERIJSKA DJELATNOST,FILM,FOTOGRAFIJA ,OSTALI MEDIJI vrše se 
izmjene kako slijedi : 

-iznos „500.000,00“ mijenja se i glasi „535.000,00“. 
-u rednom broju 30.Ostali programi ,iznos“10.000,00“mijenja se i glasi „45.000,00“ 

-u podnaslovu OĈUVANJE TRADICIJSKIH VRIJEDNOSTI vrše se izmjene kako slijedi : 
-iznos „300.000,00“ mijenja se i glasi „330.000,00“. 
-u rednom broju 17.Ostali programi ,iznos“20.000,00“ mijenja se i glasi „50.000,00“ 

-u podnaslovu MUZEJI,UĈILIŠTA,KNJIŢNICE,ZNAN.SKUPOVI,OBLJETNICE vrše se izmjene kako slijedi : 
-iznos „700.000,00“ mijenja se i glasi „725.000,00“. 
-u rednom broju 16.Ostali programi ,iznos “15.000,00“mijenja se i glasi „40.000,00“ 

-u podnaslovu OSTALI PROGRAMI vrše se izmjene kako slijedi : 
-iznos „100.000,00“ mijenja se i glasi „300.000,00“. 
-u rednom broju 3.Ostali programi ,iznos “20.000,00“mijenja se i glasi „220.000,00“ 

-u podnaslovu NOVE MEDIJSKE KULTURE vrše se izmjene kako slijedi : 
-iznos „200.000,00“ mijenja se i glasi „225.000,00“. 
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-u rednom broju 12.Ostali programi ,iznos “20.000,00“mijenja se i glasi „45.000,00“ 
-u podnaslovu KULTURNI PROGRAMI-OSTALO vrše se izmjene i dopune kako slijedi: 

-iznos «2.600.000,00» mijenja se i glasi «2.800.000,00». 
-red.br.5 Mara d.o.o.-2.internacionalni festival smijeha u Istri i iznos 200.000,00 
 briše se  
-u rednom broju 6.CRC Rovigno-tisak hrvatskog prijevoda knjige Istra nel Tempo iznos“100.000,00“ 

mijenja se i glasi „300.000,00“ 
-iza rednog broja 21. dodaje se novi redni broj 22.Ostali programi i iznos 200.000,00 
 

Ĉlanak 2. 
Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osam dana od dana objave u «Sluţbenim novinama 
Istarske ţupanije» 
 
Klasa: 612-01/08-01/10 
Urbroj: 2163/1-01/4-08-3 
Pazin, 4. kolovoza 2008. 

 
ŢUPANIJSKA SKUPŠTINA ISTARSKE ŢUPANIJE 
Predsjednik Ţupanijske skupštine Istarske ţupanije 

Anton Peruško, v.r. 
 
 
 

101 

Na temelju ĉlanka 27. stavak 1. Zakona o ustanovama ("Narodne novine" br. 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08) i  
ĉlanaka 36. Statuta Istarske ţupanije («Sluţbene novine Istarske ţupanije» br. 09/06 - drugi proĉišćeni tekst 
i 14/06), Ţupanijska skupština Istarske ţupanije na sjednici odrţanoj dana 4. kolovoza 2008. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o mijenjanju naziva Srednje škole – Scuola media superiore Leonardo da Vinci Buje 

 
 

1. Naziv "Srednja škola - Scuola media superiore "Leonardo da Vinci" u Bujama" mijenja se  u 
"Talijanska srednja škola - Scuola media superiore italiana "Leonardo da Vinci" Buje - Buie." 

 
 

2. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Sluţbenim novinama Istarske ţupanije." 
 
Klasa: 602-03/08-01/07 
Urbroj: 2163/1-01/4-08-3 
Pazin, 4. kolovoza 2008. 
 

ŢUPANIJSKA SKUPŠTINA ISTARSKE ŢUPANIJE 
Predsjednik Ţupanijske skupštine Istarske ţupanije 

Anton Peruško, v.r. 
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AKTI OPĆINE FAŢANA 
 
 
 
 

18 

Temeljem ĉlanka 325. stavak 1. i 2. Zakona o prostornom ureĊenju i gradnji („Narodne novine“ broj 76/07), te 
ĉlanka 27. Statuta Općine Faţana („Sluţbene novine Istarske ţupanije“ broj 9/04 – proĉišćeni tekst i 13/04), 
Općinsko vijeće Općine Faţana na sjednici dana odrţanoj 22. srpnja 2008. godine donosi 
 
 

ODLUKU 
 o donošenju Izmjena i dopuna Prostornog plana ureĊenja Općine Fažana 

 
Ĉlanak 1. 

Donose se Izmjene i dopune Prostornog plana ureĊenja Općine Faţana (“Sluţbene novine Istarske 
ţupanije“ broj 10/06) – u daljnjem tekstu: PPUO Faţana). 
 
Elaborat Izmjena i dopuna PPUO Faţana, koji je sastavni dio ove Odluke, sastoji se od tekstualnog i 
grafiĉkog dijela: 
 
TEKSTUALNI DIO 
 
I. Obrazloženje  
 
1. POLAZIŠTA  
1.1.2.9. Demografija 
 
2. CILJEVI 
 
3. PLAN PROSTORNOG UREÐENJA   
3.1. Prikaz prostornog razvoja na podruĉju općine u odnosu na prostornu i gospodarsku strukturu  
 ţupanije  
3.2.   Organizacija prostora i osnovna namjena i korištenje površina  
3.2.1.  Iskaz prostornih pokazatelja za namjenu površina (naselja i izgraĊene strukture van naselja;  
 poljoprivredne, šumske, vodne te površine posebne namjene i ostale površine) - tablica 21.  
3.3. Prikaz gospodarskih i društvenih djelatnosti  
3.3.1. Gospodarske djelatnosti 
3.3.1.1. Turizam i ugostiteljstvo 
3.3.1.2.Malo poduzetništvo i obrtništvo i poslovne zone 
3.3.2.4. Javne ustanove 
3.3.2.5.  Kultura, sport i rekreacija  
3.4.     Uvjeti korištenja ureĊenja i zaštite prostora  
3.4.1.   Iskaz površina za posebno vrijedna i/ili osjetljiva podruĉja i prostorne cjeline (prirodni resursi, 

krajobraz, prirodne vrijednosti i kulturno-povijesne cjeline)              - tablica 25.  
3.5.      Razvoj infrastrukturnih sustava  
3.5.1.     Prometni infrastrukturni sustav (ceste, morske luke, javne telekomunikacije)  
3.5.1.1.  Ceste 
3.5.1.2.  Morske luke 
3.5.1.3.  Javne telekomunikacije 
3.5.2.     Energetski sustav  
3.5.2.1.  Elektroenergetski sustav 
3.5.3. Vodnogospodarski sustav (vodoopskrba, odvodnja, ureĊenje vodotoka i voda, melioracijska  
 odvodnja)  
3.5.3.1.  Vodoopskrba 
3.5.3.2.  Odvodnja 
 
II. Odredbe za provoĊenje 
 
1.     Uvjeti za odreĊivanje namjene površina na podruĉju obuhvata PPUO-a 
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2.     Uvjeti za ureĊenje prostora 
2.1.  GraĊevine od vaţnosti za Drţavu i ţupaniju 
2.2.  GraĊevna podruĉja naselja 
2.3.  IzgraĊene strukture van naselja 
        2.3.1.  Zona male privrede i obrtništva „San Pellegrino“ 
        2.3.2.  Ugostiteljsko-turistiĉke zone, turistiĉki punktovi, ugostiteljsko zabavni centar 
        2.3.3.  Zona  za sport i rekreaciju „Faţana“ 
        2.3.4.  IzgraĊene strukture van graĊevnih podruĉja 
        2.3.5.  Stambeno-gospodarske graĊevine za vlastite potrebe i za turizam na seoskim gospodarstvima 
        2.3.6.   GraĊevine na šumskom zemljištu 
        2.3.7.   Zone rekreacije 
        2.3.8.   GraĊevine na postojećem eksploatacijskom polju mineralnih sirovina „Tambura“ 
        2.3.9.   Groblje 
        2.3.10. Infrastrukturne graĊevine 

 
3.    Uvjeti smještaja gospodarskih djelatnosti 
4.    Uvjeti smještaja društvenih djelatnosti 
5.    Uvjeti utvrĊivanja koridora ili trasa i površina prometnih i drugih infrastrukturnih sustava 
6.     Mjere zaštite krajobraznih i prirodnih vrijednosti i kulturno-povijesnih cjelina 
7.     Postupanje s otpadom 
8.     Mjere sprjeĉavanja nepovoljna utjecaja na okoliš 
9.     Mjere provedbe PPUO-a 
9.1.  Obveza izrade prostornih planova 
9.2.  Primjena posebnih razvojnih i drugih mjera 
 
GRAFIĈKI DIO 
 
Grafički prikazi u mj 1 : 25 000: 
 
Plan prostornog ureĎenja 
 Izmjene i dopune grafiĉkog prikaza   1.           - Prostori/površine za razvoj i ureĊenje 
 Izmjene i dopune grafiĉkog prikaza   2.1.        - Promet 
 Izmjene i dopune grafiĉkog prikaza   2.3.A.     - Vodoopskrba 
 Izmjene i dopune grafiĉkog prikaza   2.3.B.     - Odvodnja 
 Izmjene i dopune grafiĉkog prikaza   2.4.         - Energetski sustav 
 Izmjene i dopune grafiĉkog prikaza   3.4.         - Podruĉja primjene posebnih mjera    
                                                                      ureĊenja u zaštite 
Grafički prikazi u mj 1 : 5000: 
 Izmjene i dopune grafiĉkog prikaza  4.               - GraĊevna podruĉja  
 
Grafički prikazi u mj 1 : 2880: 
 Izmjene i dopune grafiĉkih prikaza   4.a. - 4.d.   - GraĊevna podruĉja  
 

Ĉlanak 2. 
Grafiĉki prikaz 1. KORIŠTENJE I NAMJENA POVRŠINA - Prostori/površine za razvoj i ureĊenje mijenja se 
na sljedeći naĉin: 
- utvrĊuju se lokacije za nove turistiĉke punktove: Magornja, Bronza i Stancija    
  Belzi, s oznakama  T1 - hoteli 
- briše se oznaka  T1 - hoteli  turistiĉkog punkta Marana  i zamjenjuje simbolom T4 –  
   ugostiteljsko-zabavni centar 
- utvrĊuje se lokacija poslovne zone Barbo s oznakama K1 - preteţito usluţna  
   namjena i K2 - preteţito trgovaĉka namjena 
- korigira se granica podruĉja turistiĉko-ugostiteljske namjene unutar granica    
   graĊevnog podruĉja naselja Faţana - u dijelu naselja Faţana-sjever     
- dodaje se oznaka T2 - turistiĉko naselje na podruĉju zone ugostiteljsko-  
   turistiĉke namjene "Bi Village" 
- dodaje se oznaka T2 - turistiĉko naselje, na podruĉju neizgraĊenog dijela zone   
   ugostiteljsko- turistiĉke namjene Manerini, u sklopu turistiĉke zone „Bi Village“,  
- proširuje se  turistiĉka zona – Manerini,  u sklopu turistiĉke zone „Bi Village“  
   i dodaje oznaka R7 -  bazenski kompleks,  
- dodaju se oznake na podruĉju zone sportsko-rekreacijske namjene u sklopu    
   turistiĉke zone „Bi Village“, kako slijedi: 
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 R2 - sport,  na dijelu izmeĊu „Bi Village“ i ţupanijske ceste 
 R2 - sport,  na dijelu podruĉja izmeĊu „Bi Village“ i zaljeva „Ribnjak“ 
- briše se oznaka R2 unutar zone rekreacije, u izdvojenom turistiĉkom podruĉju   
  MUP-a i zamjenjuje oznakom R2M (sport - MUP) 
- briše se oznaka na graĊevnom podruĉju središnje sportsko rekreacijske zone    
  Faţana R2 i zamjenjuje oznakom  R2F (sport - Faţana) 
- utvrĊuje se lokacija zone sportsko-rekreacijske namjene unutar obuhvata   
  graĊevnog podruĉja naselja Valbandon i  dodaje oznaka R2V (sport - Valbandon)   
- proširuje se  površina infrastrukturnih sustava luke otvorene za javni promet   
  Faţana  ţupanijskog znaĉaja  
- utvrĊuje se lokacija za javnu plaţu sa oznakom  RP - javna plaţa 
   na podruĉju dijela naselja Faţana-sjever  
- briše se oznaka R3 - kupalište na podruĉju zone sportsko-rekreacijske   
  namjene dijela naselja Faţana-jug i zamjenjuje oznakom RP -javna plaţa  
- mijenja se granica obuhvata graĊevnog podruĉja naselja Faţana zbog   
  uvrštenja u obuhvat dviju javnih plaţe s oznakama „RP“ 
- proširuje se graĊevno podruĉje naselja Valbandon 
- mijenja se namjena dijela graĊevnog podruĉja naselja Valbandon, u dijelu    
  Valbandon-jug, iz  ugostiteljsko-turistiĉke namjene u graĊevno podruĉje   
  naselja i briše oznaka  T1 -  hoteli 
- proširuje se  podruĉje ugostiteljsko - turistiĉke namjene unutar granica   
  graĊevnog podruĉja naselja Valbandon i dodaje se oznaka T1 - hoteli 
- mijenja se - smanjenje površina zone sportsko-rekreacijske (polivalentne)    
   namjene na podruĉju naselja Valbandon 
- proširuje se  prostor za planirano novo groblje 
- proširuje se graĊevno podruĉje izdvojenog dijela naselja Šurida 
- utvrĊuje se nova lokacija zone male privrede i obrtništva „San Pellegrino“ 
- briše se oznaka na graĊevnom podruĉju središnje sportsko rekreacijske zone    
   Faţana R2 i zamjenjuje oznakom  R2F (sport - Faţana) 
- ispravlja se greška - korigira granica graĊevnog podruĉja središnje sportsko  
  rekreacijske zone Faţana (R2F) na naĉin da se uskladi s grafiĉkim prikazom 
  4. GraĊevna podruĉja u mj 1 : 5000.  
 

Ĉlanak 3. 
Grafiĉki prikaz 2.1. INFRASTRUKTURNI SUSTAVI - Promet, mijenja se na sljedeći naĉin: 
- briše se planirana ribarska luka i oznaka  LR  
- dodaju se oznake ţupanijske i lokalnih cesta u skladu sa vaţećom "Odlukom o razvrstavanju  javnih cesta 
u drţavne ceste, ţupanijske ceste i lokalne ceste" 
- dodaju se oznake „planirano“ i „planirana prekategorizacija“ na dionice kod kojih je to predviĊeno. 
 

Ĉlanak 4. 
Grafiĉki prikaz 2.3a. INFRASTRUKTURNI SUSTAVI  I MREŢE –  Vodoopskrba, mijenja se  a sljedeći naĉin: 
- korigira se trasa magistralnog cjevovoda Ø 250 Vodnjan – Faţana – Brijuni, u dijelu koji se nalazi unutar 
graĊevinskog podruĉja naselja Faţana, na naĉin da se izmješta unutar profila planirane ţupanijske 
prometnice. 
 

Ĉlanak 5. 
Grafiĉki prikaz 2.3b. INFRASTRUKTURNI SUSTAVI I MREŢE - Odvodnja otpadnih voda, mijenja se na 
sljedeći naĉin: 
- dopunjuje se prikaz  infrastrukturne mreţe otpadnih voda (aţurirano postojeće stanje i planirano stanje) 
- utvrĊuju se lokacije za pet crpnih stanica, od ĉega ĉetiri na podruĉju naselja Faţana, a dvije na podruĉju 
naselja Valbandon. 
- oznaka  crpne stanice premješta se sa  lokacije podruĉja neizgraĊenog dijela turistiĉke zone – „Manerini“ u 
sklopu turistiĉkog razvojnog podruĉja „Bi Village“, na  lokaciju „Vila San Lorenzo“. 
- utvrĊuje se lokacija ispusta otpadnih voda na podruĉju juţno od rta Šćuzele. 
 

Ĉlanak 6. 
Grafiĉki prikaz 2.4. INFRASTRUKTURNI SUSTAVI  I MREŢE- Energetski sustav, mijenja se  a sljedeći 
naĉin: 
- dopunjuje se prikaz srednjenaponske  elektroenergetske mreţe - dalekovoda 20 kV    
  (aţurirano postojeće stanje i planirano stanje) 
- dopunjuje se prikaz dodavanjem  lokacija sljedećih trafostanica 20 kV :     
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  „Odmaralište Perojska šuma 1“,  „Odmaralište Perojska šuma 2“, „Valbandon pineta  
   Kamp“, „Valbandon pineta  naselje“, „Valbandon MUP 2“, „Valbandon kontrada“,   
  „Nova Šurida“ (aţurirano postojeće i planirano stanje) 
- korekcija trase magistralnog plinovoda za meĊunarodni transport u skladu sa  
  izvedenim stanjem. 
 

Ĉlanak 7.  
Grafiĉki prikaz 3.4. UVJETI KORIŠTENJA I ZAŠTITE PROSTORA - Podruĉja primjene posebnih mjera 
ureĊenja i zaštite, mijenja se na sljedeći naĉin: 
- dodaje se granica obuhvata  i tekst: „DPU Faţana centar i luka“ 
- dodaje se granica obuhvata i tekst  „OBUHVAT OBVEZNE IZRADE UPU  
  „MANERINI“ -  izdvojeno graĊevinsko podruĉje ugostiteljsko-turistiĉke namjene  
  „Bi Village“ 
- dodaje se granica obuhvata i tekst: „OBUHVAT OBVEZNE IZRADE UPU     
   „RIBNJAK“ 
- dodaje se granica obuhvata i tekst : „OBUHVAT OBVEZNE IZRADE UPU   
   „VALBANDON-JUG II““ 
- dodaje se granica obuhvata i tekst: „OBUHVAT OBVEZNE IZRADE UPU „MUP   
   VALBANDON““ 
- dodaje se granica obuhvata i tekst: „OBUHVAT OBVEZNE IZRADE  
  „VALBANDON-JUG I““ 
- dodaje se granica obuhvata i tekst: „OBUHVAT OBVEZNE IZRADA UPU     
  „BARBO““ 
- dodaje se granica obuhvata i  tekst: „OBUHVAT OBVEZNE IZRADE UPU  
  „AIEL““ 
- dodaje se granica obuhvata i tekst: „DPU Groblje“ 
- dodaje se:granica obuhvata i tekst: "OBUHVAT OBVEZNE IZRADE UPU  
  „PROŠTIN““ 
- dodaje se granica obuhvata i tekst: „OBUHVAT OBVEZNE IZRADE UPU  
  „MAGORNJA““ 
- dodaje se granica obuhvata  i tekst: „OBUHVAT OBVEZNE IZRADE UPU  
   „BRONZA““ 
- dodaje se granica obuhvata i tekst: „OBUHVAT OBVEZNE IZRADE UPU    
   „STANCIJA BELZI““ 
- dodaje se granica obuhvata i tekst: „OBUHVAT OBVEZNE IZRADE  
   UPU   PODUZETNIĈKE ZONE „SAN PELLEGRINO““   
- briše se granica obuhvata i tekst: „OBUHVAT OBVEZNE IZRADE UPU    
  TURISTIĈKE ZONE „VALBANDON-JUG““ 
- briše se granica obuhvata i tekst: "DPU Valbandon-jug" 
- mijenja se granica obuhvata obvezne izrade UPU Faţana 
- mijenja se granica obuhvata obvezne izrade UPU Valbandon 
- mijenja se granica obuhvata DPU „Faţana-sjever II“ 
- mijenja se granica obuhvata obvezne izrade UPU turistiĉke zone „Bi Village“. 
 

Ĉlanak 8. 
Grafiĉki prikaz 4. GRAĐEVNA PODRUĈJA, u mjerilu 1 : 5000 te grafiĉki prikazi 4a., 4b., 4c.  i  4.d. 
GRAĐEVNA PODRUĈJA, u mjerilu 1 : 2880 mijenjaju se na naĉin kako je to opisano u prethodnim ĉlancima. 
 

Ĉlanak 9.  
U ĉlanku 6., stavku 1. toĉci 2, podtoĉci 1. rijeĉi: "preteţito industrijska I1" zamjenjuju se rijeĉima: "preteţito 
zanatska I2". 
  
U ĉlanku 6., stavku 1., toĉci 2., dodaje se nova podtoĉka 2. „poslovna zona Barbo (K1, K2)“, a dosadašnja 
podtoĉka 2. postaje podtoĉka 3. 
 
U ĉlanku 6., stavku 1., toĉci 2., dosadašnja podtoĉka 3. koja postaje podtoĉka 4.  mijenja se i glasi:  
„ • turistiĉke zone Faţanska pineta (T1 – hoteli),), Faţana – sjever (T2-turistiĉko naselje), Vila San Lorenzo 
(T1 - hoteli), Bi - Village (T1- hoteli, T2-tutistiĉko naselje,  T3 – kamp, R7- bazenski kompleks - Manerini) , 
Valbandon - jug (T2 –  turistiĉko naselje) , MUP Valbandon (T1-hoteli)  turistiĉki punkt Aiel (T1 - hoteli  i  T3 - 
kamp), Marana (T4 – ugostiteljsko-zabavni sadrţaj bez smještaja), turistiĉki punkt Bronza (T1-hoteli), 
turistiĉki punkt Barbo (T1 – hoteli) i Proštin (T1 - hoteli),  turistiĉki punkt Magornja (T1-hoteli), turistiĉki punkt 
Stancija Belzi (T1-  hoteli) ", 
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U ĉlanku 6., stavku 1., toĉci 4., podtoĉka 5. mijenja se i glasi: 
 
 „ • pojas mora i pripadajućeg kopna namijenjen rekreaciji (rekreacijski pojas) – (RP- javne plaţe,  R3 
kupalište)“.  
 

Ĉlanak 10. 
Ĉlanak 7. mijenja se i glasi: 
 
„Osnovna namjena prostora/površina je planirano korištenje prostora/površina podreĊeno jednoj funkciji 
(naselje, poljoprivreda, šume, promet, gospodarstvo, sport, rekreacija i dr.) unutar koje se mogu planirati i 
druge namjene ili sadrţaji, koji iskljuĉivo proizlaze iz potrebe osnovne namjene, 
 
Preteţita namjena je planirano korištenje prostora/površina za više razliĉitih funkcija, od kojih je jedna 
prevladavajuća. 
 
Granice graĊevinskih podruĉja utvrĊene su na kartografskim prilozima 4. , 4a., 4b., 4c., i 4d. grafiĉkog dijela 
PPUO-a u mj. 1:5.000 i 1:2.880.  
Unutar granica graĊevinskih podruĉja na kartografskim prilozima 4., 4a., 4b., 4c., i 4d. grafiĉkog dijela 
PPUO-a utvrĊena su i podruĉja izgraĊenog dijela naselja i drugih izdvojenih graĊevinskih podruĉja.“ 
 

Ĉlanak 11. 
U ĉlanku 30., stavku „GraĊevine od vaţnosti za ţupaniju“, dodaje se toĉka „luka otvorena za javni promet 
Faţana (postojeća) – ţupanijskog znaĉaja“. 
 

Ĉlanak 12. 
U ĉlanku 33., stavku 2. i  ĉlanku 35. stavku 1., iza rijeĉi: „servisno-proizvodnih“, dodaje se  zarez i rijeĉ: 
„trgovaĉkih“. 
 

Ĉlanak 13. 
U ĉlanku 33., stavku 5.,  ĉlanku 37., stavku 1.,  ĉlanku 38., stavku 1., ĉlanku 56., stavku 1., ĉlanku 57., 
stavku 1., ĉlanku 58., stavku 2.,  ĉlanku 59., stavku 1., ĉlanku 59., stavku 2.,  iza rijeĉi: „graĊevina“  dodaju 
se rijeĉi: „bazenskog kompleksa,“.  
 

Ĉlanak 14. 
U ĉlanku 48. stavku 1., umjesto podtoĉke 1. dodaje se nova podtoĉka 1. koja glasi: 
 
„ •  trgovina na veliko i na malo 
Podtoĉke 2., 3. i 4. se brišu. 
 

Ĉlanak 15. 
U ĉlanku 52., stavku 1., veliko poĉetno slovo U zamjenjuje se malim slovom u, a ispred teksta „U zoni male 
privrede i obrtništva“ dodaje se tekst: „U poslovnoj zoni (K1, K2) te“ 
 
U ĉlanku 52. stavku 1. rijeĉ: „10 m“ i zamjenjuje se s  rijeĉi: „12 m“. 
 

Ĉlanak 16. 
U podnaslovu 2.3.2., iza rijeĉi: „turistiĉki punktovi“ dodaje se zarez i tekst: „ugostiteljsko-zabavni centar“. 
 

Ĉlanak 17. 
U ĉlanku 54., iza stavka 2. dodaje se stavak 3. koji glasi: 
 
„Ugostiteljsko zabavni centar (T4) podrazumijeva ugostiteljsko – poslovnu namjenu (zabavni centar) bez 
mogućnosti smještaja.“. 
 

Ĉlanak 18. 
U ĉlanku 55.,tablica 2. zamjenjuje se novom tablicom 2. kako slijedi: 
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Zona  Kapaciteti  Površina  IzgraĊeni 
dio(u %) 

Tipologija  Kategorija  Unutar 
ZOP-a 

Radna 
mjesta 

Faţana pineta 650 12,50 100 T1  5* Da  100 

Faţana sjever 300 6,00 2 T2 3*/4* Da  30 

Vila San Lorenzo 300 6,00 90 T1 4* Da  40 

Bi Village 3 500 37,16 98 T1,T2,T3 3*/4* Da  100 

Manerini 
(proširenje 
TRP-a Bi V.) 

 7,82 NeizgraĊeno  R7  Da  10 

MUP Valbandon 500 7,20 100 T1  4* Da 75 

Valbandon jug II 800 14,62 5 T2 3*/4* Da  60 

TP Bronza 150 1,61 NeizgraĊeno  T1 3*/4* Ne  5 

TP Aiel 150 1,52 NeizgraĊeno  T1, T3  3*/4* Ne  5 

TP Proštin 150 0,54 NeizgraĊeno  T1  3*/4* Ne  5 

TP Barbo 150 1,04 NeizgraĊeno  T1 3*/4* Ne  5 

TP Magornja 150 0,74 NeizgraĊeno T1 3*/4* Ne 5 

TP Stancija Belzi 150 1,97 NeizgraĊeno T1 3*/4* Ne 5 

UGOSTITELJSKO 
ZABAVNI 
CENTAR- Marana 

/ 0,35 2 / 3*/4* Ne  5 

Ukupno  6950 101,07     450 

  
U ĉlanku 55., u tablici 2a., u podacima o ukupnoj površini ugostiteljsko-turistiĉkih zona (ha), brojke: „2,5“ i 
"1,4" zamjenjuju se  brojkama: „2,47“ i „1,23“. 
 

Ĉlanak 19. 
U ĉlanku 61., iza stavka  4. dodaje se stavak 5. koji glasi:  
„U sklopu  zone sporta i rekreacije unutar graĊevinskog podruĉja Valbandon predviĊa  se: 

 travnato nogometno igralište standardnih dimenzija 70 x 100 m, bez pratećih sadrţaja i bilo kakve 
izgradnje, osim montaţno-demontaţne graĊevine do 12 m2. " 

 
Ĉlanak 20. 

 U ĉlanku 82., iza stavka 2. dodaje se novi stavak 3. koji glasi:  
 
„Unutar zone rekreacije u podruĉju izdvojenog turistiĉkog podruĉja MUP-a moguća je rekonstrukcija  
postojećih sportskih igrališta u cilju odrţavanja istih i gradnja novih bez pratećih graĊevina. Dozvoljava se 
gradnja montaţnih graĊevina do 12 m2.“  
 
Dosadašnji stavak 3. postaje stavak 4. 
 
U ĉlanku 82., iza stavka 4.dodaje se stavak 5. koji glasi:  
 
„U zonama rekreacije unutar graĊevinskog podruĉja naselja Faţana  (RP – javna plaţa) u zoni 15 m od mora 
dozvoljava se ureĊenje plaţe (staze, sunĉalište, tuševi, koševi za smeće, rasvjeta, tobogani, skakaonice, 
akquagan i sl.), dok se u preostalom dijelu RP-a dozvoljava gradnja montaţnih graĊevina  u funkciji javne 
plaţe: sanitarni ĉvorovi, spremište za sportske rekvizite u sklopu kojeg se moţe 35% prostora namijeniti za 
ugostiteljske sadrţaje (dnevna ponuda pića, sladoleda, slastica i sl.), igralište za odbojku na pijesku, 
pješĉanik za igru djece. 
Veliĉina montaţne graĊevine ne smije prelaziti 100 m2. Na jednoj plaţi dozvoljava se jedna graĊevina. 
Postojeće graĊevine unutar zone RP koje imaju graĊevinsku dozvolu ili su na bazi posebnog Zakona 
legalizirane mogu se rekonstruirati u cilju podizanja kvalitete i standarda ponude u skladu s namjenom zone.  
Rekonstrukcijom postojećeg sanitarnog ĉvora mora omogućiti osobama s invaliditetom nesmetano korištenje 
istog. Obavezna je primjena novih naprednijih tehniĉkih rješenja i tehnologija. 
Postojeći ugostiteljski objekt moţe se rekonstruirati u cilju podizanja standarda ponude i primjene novih 
tehnologija. Dozvoljava se dogradnja samo montaţnim elementima. Postojeća graĊevina moţe se dograditi 
35 % u odnosu na postojeću površinu graĊevine ne raĉunajući vanjsku terasu, koja se moţe natkriti i 
zatvoriti, transparentnim montaţnim elementima.“ 
 

Ĉlanak 21. 
U ĉlanku  83., iza stavka 4. dodaje se stavak 5. koji glasi:  
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„U periodu sanacije eksploatacijskog polja dozvoljava se korištenje istog za deponij graĊevinskog materijala.“ 
 

Ĉlanak 22. 
U ĉlanku 84. , stavku 1., iza rijeĉi: „grobnica“ dodaje se zarez i rijeĉ: „i niša“, a iza rijeĉi: „grobne kapele“, 
umjesto toĉke stavlja se zarez i dodaje se tekst: „s pratećom urbanom opremom i infrastrukturom.“ 
 

Ĉlanak 23. 
U ĉlanku 84a., stavku 1.,  iza rijeĉi: „oborinskih voda“, tekst: „koje planiraju i grade van graĊevnih podruĉja“  
zamjenjuje se tekstom: „mogu se graditi van graĊevinskog podruĉje, u tom se sluĉaju“.  
 
U ĉlanku 84a., iza stavka 1. dodaje se stavak 2. koji glasi: 
 
 „Trasa infrastrukturnog koridora moţe varirati u odnosu na plansko rješenje, ali samo ako je projektnom 
dokumentacijom dokazano da je bolje, racionalnije, tehnološki kvalitetnije rješenje ili uvjetovano specifiĉnom 
mikrolokacijom trase.“ 
 

Ĉlanak 24. 
U ĉlanku 85., stavku 2., iza alineje 3. dodaje se nova alineja 4.: 
 „ -  trgovina, usluge“ 
 
Dosadašnja alineja 4. postaje alineja 5. 
 

Ĉlanak 25. 
U ĉlanku 88. stavku 1., briše se tekst: „te luke posebne namjene - ribarske luke Faţana“.  
 
U ĉlanku 88., stavak 3. mijenja se i glasi:  
 
„U luci otvorenoj za  javni promet ţupanijskog znaĉaja – Faţana omogućava se  i  osigurava prostor za 
operativni dio luke, komunalni dio luke, nautiĉki dio luke,  a sve u skladu s Pravilnikom o kriterijima za 
odreĊivanje namjene pojedinog dijela luke otvorene za javni promet ţupanijskog i lokalnog znaĉaja, naĉin 
plaćanja veza, uvjete korištenja, te odreĊivanja maksimalne visine naknade i raspodjele prihoda (NN 94/07 – 
u daljnjem tekstu Pravilnik  (NN 94/07). Minimalni broj komunalnih vezova, a ĉine ih plovila graĊana i ribarski 
brodovi graĊana, ĉiji vlasnik ima prebivalište na podruĉju jedinice lokalne samouprave,  ne smije biti manji od 
zateĉenog u trenutku izrade Plana uţeg podruĉja kojim će se toĉno definirati kapacitet luke u skladu s 
navedenim Pravilnikom  (NN 94/07).   
Luka Faţana i luka lokalnog znaĉaja – Valbandon koristit će se za izletniĉke brodove i povremeni prijevoz 
putnika za redovnu brodsku liniju za NP Brijuni, a Valbandon  posebno i za potrebe plovila MUP-a i Obalne 
straţe.“ 
 

Ĉlanak 26. 
U poglavlju 3. „Uvjeti smještaja gospodarskih djelatnosti“, u tekstu podnaslova „Mala privreda i obrtništvo“, 
iza rijeĉi: „obrtništvo“ dodaju se rijeĉi: „trgovina i usluge“. 
 

Ĉlanak 27. 
U ĉlanku 89., stavku 1., iza toĉke dodaje se tekst koji glasi: 
 
„U zoni poslovne namjene (K1, K2) ne mogu se graditi graĊevine stambene   namjene.“  
 
U ĉlanku 89., stavku 3., iza toĉke dodaje se tekst koji glasi: 
 
„Parkirališna mjesta moraju se planirati u sklopu iste ili izdvojene vlasniĉke parcele.“ 
 

Ĉlanak 28. 
U ĉlanku 93., u poglavlju - Mjesno groblje, tekst: „mjesto za cca 4.000 grobnih parcela“, zamjenjuje se 
tekstom: „prostor za 100 godina u skladu s Pravilnikom o grobljima (NN 99/02) za mala groblja.“ 
 

Ĉlanak 29. 
U ĉlanku 94., tekst u poglavlju Sport i rekreacija mijenja se i glasi: 
 
Najveći dio sportsko-rekreacijskih potreba stanovništva rješavati će se unutar rekreacijske zona "Faţana". U 
sklopu novih kompleksa predviĊaju se:  
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• travnata nogometna igrališta standardnih dimenzija 70 x 100 m  
• rukometna igrališta standardnih dimenzija 20 x 40 m s tartan podlogom  
• košarkaška igrališta i igrališta za odbojku s tartan podlogom,  
• boćarski teren s ĉetiri staze na pješĉanoj podlozi sa pratećim prostorijama i  
  ugostiteljskim objektom, te  
•  tenis igrališta sa zemljanom podlogom, sa pratećim prostorijama i ugostiteljskim  
   objektom 
 
U sklopu  zone sporta i rekreacije unutar graĊevinskog podruĉja Valbandon predviĊa  se: 

 travnato nogometno igralište standardnih dimenzija 70 x 100 m, bez pratećih sadrţaja i bilo kakve 
izgradnje, osim montaţno-demontaţne graĊevine do 12 m2.“ 

 
U sklopu turistiĉke zone Bi Village planira se proširenje turistiĉke zone – Manerini (R7).  Osnovna namjena je 
sport i rekreacija – bazenski kompleks zatvorenog tipa s pratećim usluţno-ugostiteljskim sadrţajima.“ 
 

Ĉlanak 30. 
Iza ĉlanka 95. dodaje se novi  ĉlanak 95a. koji glasi : 
 

„Ĉlanak 95a. 
„Spojeve na ţupanijske i lokalne ceste na podruĉju obuhvata Plana potrebno je planirati u skladu s 
Pravilnikom o uvjetima za projektiranje i izgradnju prikljuĉaka i prilaza na javnu cestu vaţećom normom za 
projektiranje i graĊenje ĉvorova u istoj razini, Pravilnikom o osnovnim uvjetima kojima javne ceste izvan 
naselja i njihovi elementi moraju udovoljavati sa stajališta sigurnosti prometa, ostalim zakonima, propisima i 
normativima vezanim za predmetno podruĉje planiranja i projektiranja.“ 
 

Ĉlanak 31. 
U ĉlanku 96., stavku 3., toĉki  4., brojka: „2,25“  zamjenjuje brojkom: „2,35“, a u toĉki 5., tekst: „s obje strane 
prometnice“ zamjenjuje tekstom: „ raĉunajući od crte koja spaja krajnje toĉke popreĉnog presjeka ceste“. 

 
Ĉlanak 32. 

U ĉlanku 97. dodaju se nazivi odlomaka: „Plinofikacija“, „Elektroenergetska mreţa“, „Telekomunikacije“, 
„Vodoopskrba“ i „Odvodnja“, odgovarajuće ispred odredbi koje ureĊuju pojedinu vrstu infrastrukturnog 
sustava. 
U ĉlanku 97. stavku 5., iza rijeĉi: „San Pellegrino“ dodaje se tekst: „i ostalim izdvojenom graĊevinskim 
podruĉjima gospodarske namjene koja se nalaze izvan prihvatljivog dosega postojeće niskonaponske 
mreţe“. 
 
U ĉlanku 97., u stavku 9., iza rijeĉi: „osnovne postaje prometa“, dodaju se rijeĉi: „(samostojeće stupove)“, a, 
iza rijeĉi: „kulturnih dobara“, briše se toĉka, dodaje se zarez i tekst: „a ukoliko nije moguće odrediti lokaciju 
van naselja koja odgovara tehniĉkim uvjetima postavljanja, moguće je njihovo postavljanje na rubnim, 
neizgraĊenim dijelovima graĊevinskih podruĉja naselja. Najmanja udaljenost bazne stanice od najbliţih 
postojećih ili planiranih graĊevina ne smije biti  manja od visine samog antenskog stupa  stanice.“ 
 
U ĉlanku 97., stavku 10.,, iza rijeĉi: „osnovnih postaja“ , dodaje se tekst: „ koje se instaliraju na postojeće 
graĊevine“, a  iza rijeĉi: „osnovnih postaja“, dodaje se tekst: „s pripadajućim antenskim ureĊajima, potrebnim 
kabelskim vodovima i ostalom opremom. Osnovne postaje mogu biti postavljene na samostojeće antenske 
sustave razliĉitih izvedbi na graĊevinama“.  
 

Ĉlanak 33. 
Iza ĉlaka 98. dodaje se novi ĉlanci 98a. i 98b. koji glase:  
 

„Ĉlanak 98a. 
Minimalna udaljenost transformatorske stanice od ruba vlastite parcele moţe iznositi minimalno 1 m, a 
veliĉina i oblik parcele definirati će se idejnim rješenjem. 
 
Ako se na podruĉju koje se neće urediti planovima niţeg reda pojavi investitor sa zahtjevom za velikom 
vršnom snagom koju nije moguće osigurati iz postojeće elektroenergetske mreţe, odnosno za koju je 
potrebno izgraditi novu transformatorsku stanicu, mikrolokacija te buduće transformatorske stanice će se 
odrediti  na graĊevnoj ĉestici investitora.“ 
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Ĉlanak 98b. 
U podruĉjima koja će se urediti planovima uţeg podruĉja (UPU ili DPU) potrebno je u planovima ureĊenja 
predvidjeti elektriĉnu snagu (kW) po jedinici površine odreĊene namjene i po tome isplanirati potreban broj 
transformatorskih stanica. Za transformatorske stanice potrebno je definirati mikrolokacije, veliĉinu parcele i 
trasu.“ 
 

Ĉlanak 34. 
U ĉlanku 99. stavku 2., iza zpĉke dodaje se tekst: „Magistralni cjevovod Ø 250 Vodnjan – Faţana – Brijuni u 
dijelu koji se nalazi unutar graĊevinskog podruĉja naselja Faţana izvodi se unutar profila planirane 
ţupanijske prometnice.“ 
 

Ĉlanak 35. 
U ĉlanku 100., stavak 1. mijenja se i glasi:   
 
„Prikljuĉak graĊevine na sustav odvodnje otpadnih i oborinskih voda u pravilu se izvodi putem prikljuĉnog ili 

kontrolnog okna, gravitacijski ili tlaĉno, od vodonepropusnih cijevi minimalnog profila 150 mm, s propisanim 
minimalnim padom, a sve sukladno posebnim propisima i projektu prikljuĉka.“ 
 
U ĉlanku 100., stavku 3., rijeĉ: „neće“  zamjenjuje s rijeĉi: „ne mogu“. 
 
U ĉlanku 100., stavku 3., brišu se turistiĉki punktovi  „Marana“ i „Proštin“, a dodaju „Bronza“ i „Belzi“. 
 
U ĉlanku 100., stavku 3., briše se tekst: „za koje se ne predviĊa spajanje na jedinstveni sustav odvodnje i 
proĉišćavanja, dok se“. 
 
U ĉlanku 100., iza stavka 4. dodaju se stavci 5., 6., 7., 8., 9. i 10. kako slijedi: 
„Prikljuĉak na kanalizaciju izvodi se u pravilu gravitacijski. Kada to nije moguće, za pojedini objekt, izvodi se 
tlaĉno. 
Kad nije moguće gravitacijsko prikljuĉenje za više objekata, tada se prikljuĉenje vrši tlaĉno putem lokalne 
crpne stanice. 
 
Otpadne vode naselja Fondole, dijela Galiţane i industrijske zone Galiţana prikljuĉene su na kolektor 
otpadnih voda ulice Pineta u Valbandonu koji je potrebno rekonstruirati. 
 
Nuţna je rekonstrukcija kolektora otpadnih voda s pripadajućim crpnim stanicama i tlaĉnim vodom: 
Valbandon-Faţana-crpna stanica Badel, PO-kolektor Vodnjan Peroj, te rekonstrukcija ureĊaja „Peroj“ s 
ispustom u more. 
 
Planirani kolektor za otpadne vode poslovnog parka Tison u Gradu Vodnjanu prikljuĉuje se na ureĊaj za 
proĉišćavanje otpadnih voda „Peroj“. 
 
Sustav odvodnje otpadnih voda mora se predvidjeti kao razdjelni, što znaĉi odvojeno sustav fekalne 
kanalizacije od sustava oborinske kanalizacije. 
 
Toĉna trasa kanalizacije odreĊuje se na bazi podataka iz geodetskog snimka terena, poloţaja postojećih 
instalacija i hidrauliĉkog proraĉuna.“ 
 

Ĉlanak 36. 
U poglavlju 6. „Mjere zaštite krajobraznih i prirodnih vrijednosti i kulturno povijesnih cjelina“, u podnaslovu 
„Mjere oĉuvanja biološke razliĉitosti“, rijeĉ: „razliĉitosti“ zamjenjuje se s rijeĉi: „raznolikosti“. 
 

Ĉlanak 37. 
U ĉlanku 113., u stavku 4., tekst: „Ministarstva zaštite okoliša i prostornog ureĊenja“ i zamjenjuje tekstom: 
„tijela nadleţnog za upravno podruĉje zaštite prirode“. 
 

Ĉlanak 38. 
Ĉlanak 123. mijenja se i glasi:  

 
„Ĉlanak 123. 

„Obveza izrade urbanistiĉkih planova ureĊenja odnosi se na sva graĊevna podruĉja unutar ZOP-a, sukladno 
kartografskom prikazu 3.4. ovog PPUO-a, a odnosi se na: 
UPU Pineta 
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UPU naselja Faţana (Odluka o donošenju plana - SN Istarske ţupanije br. 7/07) 
UPU Vila San Lorenzo 
UPU Manerini 
UPU BI-Village 
UPU MUP- Valbandon 
UPU –Ribnjak 
UPU Valbandon – jug I  
UPU Valbandon – jug II  
UPU naselja Valbandon (Odluka o donošenju plana - SN Istarske ţupanije br. 6/07) 
UPU dijela naselja Šurida 
 
Obveza izrade UPU-a za neizgraĊena izdvojena graĊevinska podruĉja izvan naselja, veća od 5000 m2, a 
odnosi se na:  
UPU „Proštin“,  
UPU „Magornja“ 
UPU „Bronza“ 
UPU „Stancija Belzi“ 
UPU „Aiel“ 
UPU „Barbo“.“ 
UPU poduzetniĉke zone „San Pellegrino““ 
 

Ĉlanak 39. 
U ĉlanku 124. stavak 1. mijenja se i glasi:  
 
„Obveza izrade detaljnih planova ureĊenja odnosi se na podruĉja utvrĊena na kartografskom prikazu 3.4. 
ovog PPUO-a (doneseni DPU i DPU ĉija je izrada zapoĉela prije stupanja na snagu Uredbe – DPU  „Faţana-
sjever I – stambena zona“ (Odluka o donošenju plana - SN Istarske ţupanije br. 14/03),  DPU-a „Faţana-
sjever II“, DPU-a „Faţana-jug II“ (Odluka o donošenju plana - SN Istarske ţupanije br. 19/06),  DPU "Faţana 
centar i luka", kao i  DPU „Groblje“.“ 
 

Ĉlanak 40. 
Briše se poglavlje 9.3. „Rekonstrukcija graĊevina ĉija je namjena protivna planiranoj namjeni“ i pripadajući 
ĉlanci 127. i 128.  
 

Ĉlanak 41. 
Ovlašćuje se Općinsko poglavarstvo da utvrdi Proĉišćeni tekst Odluke o donošenju Izmjena i dopuna PPUO 
Faţana. 
 

Ĉlanak 42. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u “Sluţbenim novinama Istarske ţupanije“. 
 
Klasa: 350-02/06-01/14 
Urbroj: 2168/08-03/00-08-128 
Faţana, 22.07.2008. 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FAŢANA 

Predsjednica 
Sandra Nakić-Pavlić,v.r. 

 
 
 
  

19 

Temeljem ĉlanka 78. Zakona o prostornom 
ureĊenju i gradnji („Narodne novine“ broj 76/07) i 
ĉlanka 27. Statuta Općine Faţana („Sluţbene 
novine Istarske ţupanije“ broj 9/04 – proĉišćeni 
tekst i 13/04), Općinsko vijeće Općine Faţana na 
sjednici odrţanoj  dana 22. srpnja 2008. godine 
donosi 

 
ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke o izradi 
Detaljnog plana ureĊenja „Groblje“  

 
Ĉlanak 1. 

 U Odluci o izradi Detaljnog plana ureĊenja 
„Groblje“  („Sluţbene novine Istarske ţupanije“ broj 
1/08), u ĉlanku 3. stavku 1. briše se tekst: „Planom 
će se obuhvatiti k.ĉ. 1080/3, 1080/4, 1080/2, 
1080/1, 1078/1, 1078/2, 1081/1, 1081/2, 1082/5, 
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1083/2, 1084/1, 1084/2, dio 1083/1, sve k.o. 
Faţana.“ 
 

Ĉlanak 2. 
Ĉlanak  8. mijenja se i glasi: 

 
„Ĉlanak 8. 

 Za izradu Plana odreĊuju se sljedeći rokovi: 
- Za izradu Nacrta prijedloga Plana  31.08.2008.g. 
- Za izradu Prijedloga Plana za javnu raspravu 
30.09.2008.g. 
- Za izradu Konaĉnog prijedloga Plana 
30.11.2008.g.“  
 

Ĉlanak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 
od  objave u „Sluţbenim novinama Istarske 
ţupanije“.  
 
Klasa: 350-03/07-01/08 
Urbroj: 2168/08-03/00-08-16 
Faţana, 22.07.2008. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FAŢANA 
Predsjednica 

Sandra Nakić-Pavlić,v.r. 
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Temeljem ĉlanka 78. Zakona o prostornom 
ureĊenju i gradnji („Narodne novine“ broj 76/07) i 
ĉlanka 27. Statuta Općine Faţana („Sluţbene 
novine Istarske ţupanije“ broj 9/04 – proĉišćeni 
tekst i 13/04), Općinsko vijeće Općine Faţana na 
sjednici odrţanoj  dana 22. srpnja 2008. godine 
donosi 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o izradi 

Detaljnog plana ureĊenja „Poduzetniĉka zona 
San Pellegrino“  

 
Ĉlanak 1. 

 U Odluci o izradi Detaljnog plana ureĊenja 
„Poduzetniĉka zona San Pellegrino“   („Sluţbene 
novine Istarske ţupanije“ broj 1/08), u nazivu 
Odluke tekst: „Detaljnog plana ureĊenja 
„Poduzetniĉka zona San Pellegrino“ mijenja se i 
glasi: „Urbanistiĉkog plana ureĊenja „Poduzetniĉka 
zona San Pellegrino““. 

Ĉlanak 2. 
 U ĉlanku 1. tekst: „Detaljnog plana ureĊenja 
„Poduzetniĉka zona San Pellegrino“   mijenja se i 
glasi: „Urbanistiĉkog plana ureĊenja „Poduzetniĉka 
zona San Pellegrino““. 
 

Ĉlanak 3. 
 U ĉlanku 3. stavku 1., briše se tekst: 
„Planom će se obuhvatiti dio k.ĉ. 666/39, 666/46, 
666/36 sve k.o. Faţana.“ 

 
Ĉlanak 4. 

 Ĉlanak  8. mijenja se i glasi: 
 

„Ĉlanak 8. 
 Za izradu Plana odreĊuju se sljedeći rokovi: 
- Za izradu Nacrta prijedloga Plana  31.08.2008.g. 
- Za izradu Prijedloga Plana za javnu raspravu 
30.09.2008.g. 
- Za izradu Konaĉnog prijedloga Plana 
30.11.2008.g.“ 
 

Ĉlanak 5. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 
od objave u „Sluţbenim novinama Istarske 
ţupanije“.  
 
Klasa: 350-03/07-01/07 
Urbroj: 2168/08-03/00-08-14 
Faţana, 22.07.2008. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FAŢANA 
Predsjednica 

Sandra Nakić-Pavlić,v.r. 
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Na osnovi  toĉke 1. stavka 1. ĉlanka 34. i 
stavka 1. ĉlanka 6. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu ("Narodne novine" broj 26/03 – 
proĉišćeni tekst, 82/04 i 178/04), ĉlanka 2. 
Prekršajnog zakona („Narodne novine“ broj 107/07) 
i ĉlanka 27. toĉke 3. Statuta Općine Faţana 
("Sluţbene novine Istarske ţupanije"  broj 9/04 – 
proĉišćeni tekst i 13/04), Općinsko vijeće Općine 
Faţana na sjednici odrţanoj dana 22. srpnja 2008. 
godine donosi   

 

ODLUKU 
O IZMJENAMA I  DOPUNAMA ODLUKE 

o uvjetima prikljuĉenja na sustav odvodnje 
otpadnih i oborinskih voda 

 
Ĉlanak 1. 

 U Odluci o uvjetima prikljuĉenja na sustav 
odvodnje otpadnih i oborinskih voda ("Sluţbene 
novine Istarske ţupanije" broj 12/06 - proĉišćeni 
tekst i 3/08), u ĉlanku 14. stavak 1. mijenja se i 
glasi: 
 

 „U sluĉaju dogradnje, nadogradnje ili 
rekonstrukcije graĊevine koja je već prikljuĉena na 
sustav odvodnje otpadnih i oborinskih 
voda, naknada za prikljuĉenje se ne plaća samo 
ako se:  
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-  ne povećava broj uporabnih cjelina odnosno 
posebnih dijelova zgrade, kod graĊevina za potrebe 
stanovanja i graĊevina društvenog standarda,  
-  ne povećava bruto projektirana površina 
graĊevine predviĊena ĉlankom 13. t. 3. Odluke, 
kod ostalih graĊevina.  
 

Ĉlanak 2. 
 U ĉlanku 19. stavku 1., rijeĉi: 
„ĉetverogodišnje razdoblje“, zamjenjuju se rijeĉima: 
„kalendarsku godinu“. 
 
 Stavci 2. i 3. brišu se. 
  

Ĉlanak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 
od objave u „Sluţbenim novinama Istarske 
ţupanije“. 
 
Klasa: 361-01/08-01/19 
Urbroj: 2168/08-03/00-08-3 
Faţana, 22.07.2008. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FAŢANA 
Predsjednica 

Sandra Nakić-Pavlić,v.r. 
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Na osnovi  toĉke 1. stavka 1. ĉlanka 34. i 
stavka 1. ĉlanka 6. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu ("Narodne novine" broj 26/03 – 
proĉišćeni tekst, 82/04 i 178/04), ĉlanka 2. 
Prekršajnog zakona („Narodne novine“ broj 107/07) 
i ĉlanka 27. toĉke 3. Statuta Općine Faţana 
("Sluţbene novine Istarske ţupanije"  broj 9/04 – 
proĉišćeni tekst i 13/04), Općinsko vijeće Općine 
Faţana na sjednici odrţanoj dana 22. srpnja  2008. 
godine donosi   

ODLUKU 
O IZMJENAMA I  DOPUNAMA ODLUKE 

o uvjetima prikljuĉenja na sustav opskrbe 
pitkom vodom 

 
Ĉlanak 1. 

 U Odluci o uvjetima prikljuĉenja na sustav 
opskrbe pitkom vodom („Sluţbene novine Istarske 
ţupanije“ broj 12/06), u ĉlanku 14. stavku 7. i ĉlanku 
16. stavku 1. rijeĉi: „ĉetverogodišnje razdoblje“, 
zamjenjuju se rijeĉima: „kalendarsku godinu“. 
 
 Stavak 2. briše se. 
  

Ĉlanak 2. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 
od objave u „Sluţbenim novinama Istarske 
ţupanije“. 
 

Klasa: 325-01/08-01/23 
Urbroj: 2168/08-03/00-08-1 
Faţana, 22.07.2008.  
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FAŢANA 
Predsjednica 

Sandra Nakić-Pavlić,v.r. 
   
 
  

23 

Na temelju ĉlanaka 11. i 13. Zakona o 
poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“ 66/01, 
87/02, 48/05 i 90/05) i ĉlanka 29. Statuta Općine 
Faţana („Sluţbene novine Istarske ţupanije“ broj 
9/04 – proĉišćeni teksta i 13/04)  Općinsko vijeće 
Općine Faţana, na sjednici odrţanoj dana 22. 
srpnja 2008.  godine donijelo je  
 

ODLUKU 
o agrotehniĉkim mjerama u cilju spreĉavanja 

šteta u poljoprivrednoj proizvodnji, te 
ureĊivanju i odrţavanju poljoprivrednih rudina 

na podruĉju Općine Faţana 
 

I OPĆE ODREDBE 
 

Ĉlanak 1. 
 Ovom Odlukom propisuju se obveza 
korištenja obradivog poljoprivrednog zemljišta, 
potrebne agrotehniĉke mjere u sluĉajevima u kojima 
bi propuštanje tih mjera nanijelo štetu 
poljoprivrednom zemljištu, onemogućilo ili smanjilo 
poljoprivrednu proizvodnju, te mjere za ureĊivanje i 
odrţavanje poljoprivrednih rudina, poljskih putova, 
ţivica, meda, kanala i vjetrobranih nasada. 
 Poljoprivrednim rudinama iz stavka 1. ovog 
ĉlanka smatraju se katastarske ĉestice ili njihovi 
dijelovi neobradivog poljoprivrednog zemljišta 
obraslog travom ili niskim raslinjem u vlasništvu 
drţave, fiziĉke ili pravne osobe i seoske zajednice 
(komunali). 
 
II KORIŠTENJE POLJOPRIVREDNOG 
ZEMLJIŠTA 
 

Ĉlanak 2. 
 Vlasnici i ovlaštenici poljoprivrednog 
zemljišta duţni su obradivo poljoprivredno zemljište 
obraĊivati ne umanjujući njegove vrijednosti 
primjenjujući odgovarajuće agrotehniĉke mjere. 
Obradivo poljoprivredno zemljište u privatnom ili 
drţavnom vlasništvu koje nije obraĊeno u 
prethodnom vegetacijskom razdoblju, dat će se u 
zakup fiziĉkoj ili pravnoj osobi na temelju odluke 
Općinskog vijeća u skladu sa Zakonom o 
poljoprivrednom zemljištu. 
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III AGROTEHNIĈKE MJERE 
 

Ĉlanak 3. 
 U cilju sprjeĉavanja šteta na 
poljoprivrednom zemljištu propisuju se sljedeće 
agrotehniĉke mjere: 

1. spreĉavanje erozije, 
2. spreĉavanje zakorovljenosti,  
3. ĉišćenje kanala, 
4. zabrana, odnosno obveza uzgoja pojedinih 

vrsta biljaka na odreĊenom podruĉju, 
5. suzbijanje bolesti i štetoĉina, 
6. korištenje i uništavanje biljnih otpadaka. 

 
Ĉlanak 4. 

 U svrhu zaštite poljoprivrednog zemljišta od 
erozije zabranjuje se sljedeće: 
      -     sjeĉa voćnjaka na strmom zemljištu, osim 
sjeĉe iz agrotehniĉkih razloga, 
      -     preoravanje livada, pašnjaka i neobraćenih 
površina na strmim zemljištima i  
             njihovo pretvaranje u oranice s 
jednogodišnjim kulturama, 

- skidanje i odvoz humusnog oraniĉnog sloja 
poljoprivrednog zemljišta, 

- uzgoj jednogodišnjih kultura na strmom 
zemljištu. 

 
 Vlasnici i ovlaštenici poljoprivrednog 
zemljišta su duţni na strmom zemljištu provoditi 
mjere zatravljivanja, a na površinama izloţenima 
vjetrovima (buri) podizati vjetrobrane nasade. 
 

Ĉlanak 5. 
 U cilju sprjeĉavanja zakorovljenosti vlasnici i 
ovlaštenici poljoprivrednog zemljišta duţni su: 

- pridrţavati se osnovnih agrotehniĉkih mjera 
obrade zemljišta prema kulturi zemljišta, 

- redovito, posebice u neposrednoj blizini 
meĊe, kositi travu i korov, kako ne bi došlo 
do ometanja razvoja kultura na susjednim 
površinama, 

- uredno odrţavati ţivice uz susjedne 
parcele, 

- uredno odrţavati ţivice uz poljske putove, 
- ukloniti sve biljne ostatke preostale nakon 

ĉišćenja. 
 

Ĉlanak 6. 
 Vlasnici i ovlaštenici poljoprivrednog 
zemljišta duţni su ĉistiti prirodno stvorene ili 
izgraĊene kanale, tako da se sprijeĉi odronjavanje 
zemlje, zarastanje korovima, odnosno omogući 
prirodni tok oborinskih voda. 
 

Ĉlanak 7. 
 U cilju suzbijanja bolesti i štetnika obvezna 
je primjena potrebnih agrotehniĉkih mjera i uporaba 
dozvoljenih zaštitnih sredstava u skladu s 
propisima, a vlasnici i ovlaštenici poljoprivrednog 
zemljišta posebice su duţni odmah zaorati ili 
ukloniti sa zemljišta sav biljni otpad koji bi mogao 

biti uzrokom širenja biljnih štetnika i bolesti (nakon 
rezidbe, ţetve, odnosno berbe usjeva). Isto su tako 
duţni ukloniti s poljoprivrednih površina zaostalu 
ambalaţu korištenu u berbi ili obradi i zbrinuti 
ambalaţu utrošenih sredstava za zaštitu bilja prema 
priloţenim uputama proizvoĊaĉa i drugim 
propisima. 
 U cilju suzbijanja bolesti i štetnika, vlasnici i 
ovlaštenici poljoprivrednog zemljišta duţni su 
poštivati zabranu uzgoja pojedinih kultura na 
proizvodnim površinama u razdoblju koje odredi 
nadleţni organ, odnosno Općinsko vijeće. 
 

Ĉlanak 8. 
 Spaljivanje i uništavanje biljnih otpadaka i 
korova na poljoprivrednom i šumskom zemljištu 
moţe se vršiti samo uz poduzimanje mjera opreza u 
skladu s propisima zaštite od poţara. Biljni otpad 
lucerne i jednogodišnjih i dvogodišnjih kultura u 
pravilu se zaorava na proizvodnim površinama. 
 Spaljivanje korova i biljnog otpada 
zabranjeno je u razdoblju od 31.05. do 01.10. i za 
vrijeme velike i vrlo velike opasnosti od poţara na 
podruĉju Istarske ţupanije. 
 Vlasnici i ovlaštenici poljoprivrednog 
zemljišta duţni su provoditi i posebne mjere 
uništavanja pojedinih biljnih korova prema nalogu 
nadleţnih drţavnih organa. 
 
IV UREĐIVANJE I ODRŢAVANJE 
POLJOPRIVREDNIH RUDINA 
 

Ĉlanak 9. 
 Kao mjere za ureĊivanje i odrţavanje 
poljoprivrednih površina propisuju se: 

- odrţavanje ţivica i meĊa, 
- odrţavanje poljskih putova, 
- ureĊivanje i odrţavanje kanala, 
- spreĉavanje zasjenjivanja susjednih 

ĉestica, 
- sadnja i odrţavanje vjetrobranih pojasa. 

 
Ĉlanak 10. 

 Vlasnici i ovlaštenici poljoprivrednog 
zemljišta koji zasade ţivicu duţni su je redovito 
odrţavati i obrezivati. Ţivice uz poljske putove i 
meĊe mogu se zasaditi najmanje 0,5 m od ruba 
poljskog puta odnosno meĊe i ne mogu biti šire od 
0,5 m, te se u svrhu spreĉavanja zasjenjivanja 
susjednih parcela moraju orezivati tako da njihova 
visina ne prelazi jedan (1) metar. 
 Vlasnici i ovlaštenici poljoprivrednog 
zemljišta duţni su odrţavati meĊe tako da budu 
vidljivo oznaĉene, oĉišćene od korova i 
višegodišnjeg raslinja, te da ne ometaju provedbu 
agrotehniĉkih zahvata. 
 

Ĉlanak 11. 
 U svrhu iskorištavanja poljoprivrednog 
zemljišta koriste se poljski putovi. 
 Vlasnici i ovlaštenici poljoprivrednog 
zemljišta duţni su: 
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- redovito odrţavati i ureĊivati poljske putove 
tako da ne ometaju provoĊenje 
agrotehniĉkih mjera, 

- ĉistiti poljske putove od korova i 
višegodišnjeg raslinja. 

 
Ĉlanak 12. 

 Radi spreĉavanja zasjenjivanja susjednih 
parcela na kojima se vrši poljoprivredna proizvodnja 
zabranjena je sadnja visokog raslinja neposredno 
uz meĊu. 
 

Ĉlanak 13. 
 Vlasnik i ovlaštenik poljoprivrednog 
zemljišta duţan je odrţavati rudine i rubne dijelove 
zemljišta isto kao i ostale dijelove neobradivog 
poljoprivrednog zemljišta. 
 Rudine za koje nije utvrĊen vlasnik ili 
ovlaštenik, Općinsko vijeće će dati u zakup fiziĉkoj 
ili pravnoj osobi ili će se one odrţavati na teret 
općinskog proraĉuna. 
 
V NADZOR 
 

Ĉlanak 14. 
 Nadzor nad provoĊenjem ove Odluke 
obavljat ce poljoprivredni inspektor i inspektor 
zaštite od poţara. 
 Inspektor zaštite od poţara ovlašten je 
provoditi nadzor nad provoĊenjem mjera iz ove 
Odluke koje se odnose na zaštitu od poţara. 
 U provedbi nadzora nad odredbama iz ove 
Odluke nadleţne inspekcije mogu odrediti 
vlasnicima i posjednicima zemljišta poduzimanje 
odreĊenih mjera iz ove Odluke. 
 
VI KAZNENE ODREDBE 
 

Ĉlanak 15. 
 Novĉanom kaznom od 1.500,00 do 
5.000,00 kuna kaznit ce se pravna osoba koja 
obradivo poljoprivredno zemljište obraĊuje tako da 
umanjuje njegovu vrijednost. 
 Novĉanom kaznom od 5.000,00 kn kaznit 
ce se za prekršaj pravna osoba, a fiziĉka osoba od 
1.500,00 kn za prekršaj ako: 

1. izvrši sjeĉu voćaka na strmom zemljištu, 
osim sjeĉe iz agrotehniĉkih razloga, 

2. izvrši preoravanje livada, pašnjaka i 
neobraĊenih površina na strmom zemljištu i 
izvrši njihovo pretvaranje u oranice s 
jednogodišnjim kulturama, 

3. izvrši skidanje i odvoz humusnog oraniĉnog 
sloja poljoprivrednog zemljišta, 

4. izvrši sadnju jednogodišnjih kultura na 
strmom zemljištu, 

5. ne izvrši obvezu zatravljivanja strmog 
zemljišta, 

6. ne provodi mjere ĉišćenja prirodnih i 
umjetnih vodenih kanala radi spreĉavanja 
odrona zemlje i zarastanja korova, 

7. ne izvrši uklanjanje biljnog otpada nakon 
provedenih agrotehniĉkih mjera, 

8. ne izvrši uklanjanje odnosno uništavanje 
ambalaţe od utrošenih sredstava za zaštitu 
bilja prema uputama priloţenim uz ta 
sredstva, 

9. ne odrţava ţivice, mede i poljske putove na 
naĉin odreĊen ovom Odlukom, 

10. ne provodi mjere sadnje i odrţavanja 
vjetrobranih pojaseva, 

11. izvrši sadnju visokog raslinja neposredno 
uz meĊu, 

12. izvrši spaljivanje biljnih otpadaka i korova u 
vrijeme zabrane spaljivanja 

 
 ProvoĊenje mjera iz ovog ĉlanka provest ce 
nadleţno općinsko tijelo na teret vlasnika ili 
ovlaštenika, ako ih isti ne provede u roku, koji je 
odredilo tijelo nadzora. 
 
VII PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 
 

Ĉlanak 16. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 
od dana objave u „Sluţbenim novinama Istarske 
ţupanije“. 
 
Klasa: 320-01/08-01/02 
Urbroj: 2168/08-03/00-08-3 
Faţana, 22.07.2008. godine 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FAŢANA 
Predsjednica 

Sandra Nakić-Pavlić,v.r. 
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Temeljem ĉlanka 19. Zakona o lokalnoj i podruĉnoj 
(regionalnoj) samoupravi ("Narodne Novine" broj 
33/01 i 60/01-vjerodostojno tumaĉenje) i ĉlanka 27. 
Statuta Općine Faţana – proĉišćeni tekst 
(„Sluţbene novine Istarske ţupanije“ broj 9/04 i 
13/04), Općinsko vijeće Općine Faţana, na sjednici 
odrţanoj dana 22. srpnja 2008. godine donijelo je  

I  IZMJENE I DOPUNE 
DRUŠTVENOG  I GOSPODARSTVENOG 

PROGRAMA 
OPĆINE FAŢANA ZA 2008. GODINU  

 
Ĉlanak 1.  

 U Društvenom i gospodarstvenom 
programu Općine Faţana za 2008. godinu 
(Sluţbene novine Istarske ţupanije“ broj 16/07) , u 
toĉki 1, brojka: „4.986.870,38“, zamjenjuje se 
brojkom: „5.323.590,38“. 

Ĉlanak 2. 
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 U toĉki 2.: 

 brojka: „2.000.020,00“ zamjenjuje se brojkom: 
„2.136.720,00“, 

brojka : „1.816.600,00“ zamjenjuje se brojkom: 
„1.933.300,00“, 

brojka: „120.000,00“ zamjenjuje se brojkom: 
„140.000,00“, a  

brojka:  „2.000.020,00“ zamjenjuje se brojkom: 
„2.136.720,00“.  

 

Ĉlanak 3. 

 U toĉki 5. – Program javnih potreba u 
kulturi,  brojka: „645.000,00“ zamjenjuje se brojkom: 
„745.000,00“. 

Ĉlanak 4. 

 U toĉki 6., brojka: „900.000,00“ zamjenjuje 
se brojkom: „1.000.000,00“.  

Ĉlanak 5. 

Ove Izmjene i dopune Društvenog i 
gospodarstvenog programa Općine Faţana za 
2008. godinu stupaju na snagu osmog dana od 
objave u „Sluţbenim novinama Istarske ţupanije“. 

Klasa: 402-08/08-01/04 
Urbroj: 2168/08-03/00-08-1 
Faţana, 22.07.2008. 
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Na temelju ĉlanka 30. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" broj 26/03 – 
proĉišćeni tekst, 82/04 i 178/04)  i ĉlanka 27. stavka 1. toĉke 3.  Statuta Općine Faţana – proĉišćeni tekst 
("Sluţbene novine Istarske ţupanije" broj 9/04 – proĉišćeni tekst  i 13/04) te Programa mjera za unapreĊenje 
stanja u  prostoru Općine Faţana za razdoblje od 2006. – 2009. godine ("Sluţbene novine" Istarske ţupanije 
broj 17/05), Općinsko vijeće Općine Faţana na sjednici odrţanoj dana  22. srpnja  2008. godine  donijelo je   

I  IZMJENE  I  DOPUNE  PROGRAMA 
gradnje objekata i ureĊaja komunalne infrastrukture za  2008. godinu 

 
Ĉlanak 1. 

 U Programu gradnje objekata i ureĊaja komunalne infrastrukture za  2008. godinu („Sluţbene novine 
Istarske ţupanije“ broj 16/07), ĉlanak 3. mijenja se i glasi: 

„Ĉlanak 3. 
 U 2008. godini  planira se  graĊenje sljedećih objekata i ureĊaja komunalne infrastrukture na 
podruĉju Općine Faţana: 
 
Opis poslova po objektima                                                     Procjena troškova u kn  

II.1.1.  Javne površine 

 
1.  Izmjena projektne i izvlaštenje za izgradnju nogostupa  
     uz ŢC 5115 – Vodnjanska cesta ……………………………..……   355.382,12 kn 
2.  Izrada projektne dokumentacije ulaza  pristupne prometnice  
      Valbandon-istok sa prometnicom ………………………………. …  60.000,00 kn 
3.  Rekonstrukcija ulaza u Ulicu Dragonja u Valbandonu sa  
     oborinskom odvodnjom  (rotonda) ……………………………...... 1.491.405,82 kn 
4.  Nastavak rekonstrukcije starogradske jezgre ………………….....  9.145.300,00 kn 

5.  Izrada projektne dokumentacije za izgradnju parkirališta 

     pored Faţanskog groblja ………………………………….… …….    74.000,00 kn 

6. Izrada glavnog projekta dijela prometnica u Šuridi (nogostup  

    uz Faţansku cestu) ………………………………………………….    40.000,00 kn  

____________________________________________________________________  

Ukupno II.1.1.:                                                                                  11.166.087,94  kn 
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II.1.2.  Nerazvrstane ceste   
 
1.  Izrada projektne dokumentacije i izgradnja/rekonstrukcija  
    dijela Ulice Proštin u Faţani (sa oborinskom odvodnjom)……….      1.300.000,00 kn  
2.  Izvlaštenje zemljišta prema DPU Faţana – Sjever   …………… 910.000,00 kn 
3.  Izvlaštenje zemljišta i izrada projektne dokumentacije za  
     izgradnju dijela prometnice M. Vlaĉić od Vodnjanske  
    do Puljske ul. ………………………………………………………          1.500.000,00 kn 
4.  Izrada projektne dokumentacije za  izgradnju  prometnica 
     u dijelu naselja Valbandon I, II i III ogranak  ulice Pineta  …  100.000,00 kn 
5.  Izrada projektne dokumentacije za ulicu Braće Millin u Faţani  100.000,00 kn  
6.  Izrada projektne dokumentacije za nastavak  ulice  Dragonja  
     u Valbandonu ………..………………………………………  100.000,00 kn 
7.  Izrada projektne dokumentacije – I faza za ulicu  Mala vala 
     u Valbandonu (bivši UPU Šurida)………….……………………. 100.000,00 kn  
8.  Izgradnja prometnica po DPU Faţana – jug  II   ……………  2.700.000,00 kn   
9.  Izvlaštenje i projektna dokumentacija za izgradnju  prometnice 
     u Valbandonu ( kriţanje ul. Voćarska-Lavanda- Kamelija) …… 2.450.000,00 kn 
_____________________________________________________________________ 
Ukupno II.1.2.:           9.260.000,00  kn 
 
II.1.3.  Javna rasvjeta   
 
1. Izgradnja javne rasvjete u ulici Proštin ……………………………    220.000,00 kn 
2. Izgradnja javne rasvjete  FAŢANA – jug II …………….................    672.000,00 kn  
3. Izgradnja javne rasvjete na rotondi u Valbandonu …………………   287.407,08 kn 
_____________________________________________________________________               
Ukupno II.1.3.:                       1.179.407,08 kn 
  
II.1.4.  Groblje   
 
1. Izrada projektne dokumentacije za novo groblje na lokaciji iz PPUO 300.000,00 kn 
____________________________________________________________________               
Ukupno II.1.4.:             300.000,00 kn   
                 

Ĉlanak 4. 
 Financijska sredstva za izgradnju objekata i ureĊaja komunalne  infrastrukture  iz ĉlanka 3., 
ukljuĉujući i sredstva potrebna za otkup zemljišta  u ukupnom iznosu od  21.905.495,02 kn osigurat će se iz 
sljedećih izvora:  
 

- sredstva komunalnog doprinosa prenesena iz 2007.g  4.500.000,00  kn 
- komunalni doprinos iz 2008.g. …………………… .8.000.000,00 kn 
- od prodaje zemljišta………………………………   9.405.495,02 kn 

 
II.2.  GraĊenje objekata i ureĊaja komunalne infrastrukture i nabavka  opreme   
         za opskrbu pitkom  vodom i odvodnju  i  proĉišćavanje  otpadnih voda    
 

Ĉlanak 5. 
 U 2008. godini  planira se  graĊenje sljedećih objekata i ureĊaja komunalne infrastrukture na 
podruĉju Općine Faţana: 
 
Opis poslova po objektima                                                     Procjena troškova u kn  
 
II.2.1. GraĊenje objekta i ureĊaja komunalne infrastrukture za opskrbu pitkom  
           vodom  
 
1.  Rekonstrukcija vodovodne mreţe Stare jezgre naselja  
     Faţana-nastavak  ……. …..………………………………………… 210.000,00 kn 
2.  Rekonstrukcija vodovodne mreţe naselja Valbandon………………  200.000,00 kn 
3. Izgradnja vodovodne mreţe prema DPU Faţana – jug II ……… …   426.000,00 kn 
_____________________________________________________________________ 
Ukupno II.2.1 :                                                                                        836.000,00 kn  
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II.2.2 . GraĊenje objekata i ureĊaja komunalne infrastrukture za odvodnju i  
            proĉišćavanje otpadnih voda  
 
1.  Rekonstrukcija oborinske i fekalne odvodnje u   Staroj jezgri   
     Faţane-nastavak I faze ……………………………………………       1.000.000,00 kn  
3.  Izgradnja oborinske odvodnje u Valbandonu – I faza ………  200.000,00 kn 
4.  Uĉešće u izradi projektne dokumentacije, rješavanje imovinsko 
     pravnih odnosa za izgradnju i rekonstrukciju kanalizacijskog  
     sustava Pula sjever s ureĊajem za proĉišćavanje   
     Peroj – sjever, podmorskim i ispustom i prihvatnom stanicom … 200.000,00 kn  
5.  Izgradnja fekalne kanalizacije u Valbandonu i Šuridi   ………….     400.000,00 kn 
6.  Izgradnja fekalne odvodnje  prema DPU Faţana – jug II ...….. …… 355.000,00 kn 
7.  Izgradnja oborinske odvodnje prema DPU Faţana – jug II ...….. …  590.000,00 kn 
____________________________________________________________________  
Ukupno II.2.2:                                                                                     2.745.000,00  kn 

 
Ĉlanak 6. 

 Financijska sredstva za izgradnju objekata i ureĊaja komunalne  infrastrukture  iz ĉlanka 5., 
ukljuĉujući i sredstva potrebna za otkup zemljišta,  u ukupnom iznosu od 3.581.000,00  kn osigurat će se iz 
sljedećih izvora:  
   -  naknade za prikljuĉenje  ..…………………………………. ….    1.200.000,00 kn 
   -  od prodaje zemljišta ………………………………….………..     1.602.092,38 kn  
   -  ostali prihodi …………………………………………………..        778.907,62 kn 
 

Ĉlanak 7.  
 Ove Izmjene i dopune Programa gradnje objekata i ureĊaja komunalne infrastrukture za  2008. 
godinu stupaju na snagu osmog dana od  objave u "Sluţbenim novinama Istarske ţupanije". 
 
Klasa: 361-01/08-01/18 
Urbroj: 2168/08-03/00-08-1 

Faţana, 22.07.2008. 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FAŢANA 

Predsjednica 
Sandra Nakić-Pavlić,v.r. 

 
 
 
 



Stranica 488 SLUŢBENE NOVINE ISTARSKE ŢUPANIJE Broj 9/2008. 

 
 

 

26 

 Temeljem odredbi ĉlanka 124. i 125. Zakona o proraĉunu ("Narodne novine" 96/03) i ĉlanka 27. i 73. Statuta Općine Faţana       

("Sluţbene novine Istarske Ţupanije" broj 9/04 '- proĉišćeni tekst i 13/04) Općinsko Vijeće Općine Faţana na sjednici odrţanoj       

22. srpnja  2008. godine, donosi:        

             

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ PRORAĈUNA OPĆINE FAŢANA 

za razdoblje od 01.01.2008. do 30.06.2008. godine 

             

Ĉlanak 1. 

Polugodišnji izvještaj proraĉuna Općine Faţana za razdoblje od 01.01. do 30.06.2008. godine prema modificiranom raĉunovodstvenom      

naĉelu nastanka dogaĊaja iznosi:        
 

            PLANIRANO 
OSTVARENJE/   
IZVRŠENJE % IZVR. 

A. RAĈUN PRIHODA I RASHODA                 

                  

Prihodi poslovanja           23.480.000,00 7.960.651,26 33,90% 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine           8.548.870,38 573.619,71 6,71% 

UKUPNI PRIHODI           32.028.870,38 8.534.270,97 26,65% 

VIŠAK PRETHODNIH GODINA           4.500.000,00     

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE           0,00 0,00 0,00% 

UKUPNO RASPOLOŢIVA SREDSTVA           36.528.870,38 8.534.270,97 23,36% 

                  

                  

Rashodi poslovanja           18.380.450,38 6.069.972,12 33,02% 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine           18.148.420,00 5.726.053,19 31,55% 

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATU ZAJMOVA           0,00 0,00 0,00% 

UKUPNI RASHODI     36.528.870,38 11.796.025,31 32,29% 
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Ĉlanak 2. 
Proraĉun Općine Faţana za 2008. godinu donijet je na sjednici Općinskog vijeća Općine Faţana dana, 27. studenog 2007. godine 
("Sluţbene novine Istarske Ţupanije", broj 16/2007.) u visini od 36.528.870,38 kuna. 
 
Prihodi i rashodi, po kontima utvrĊuju se u raĉunu prihoda i rashoda, kako slijedi: 
 
 

PRIHODI 
OSTVARENJE PRIHODA ZA RAZDOBLJE 01.01.2008. - 30.06.2008. 
 
 

R  SK  PSK  ODJ   OSN.RAĈ O P I S PLAN    OSTV 30. 6.2008 OSTV U % 

                  

6                        PRIHODI POSLOVANJA                                           23.480.000,00 7.960.651,26 33,90% 

7                        PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE                     8.548.870,38 573.619,71 6,71% 

                  

          S V E U K U P N O  32.028.870,38 8.534.270,97 26,65% 

 
 

R  SK  PSK  ODJ   OSN.RAĈ O P I S PLAN    OSTV 30. 6.2008 OSTV U % 

          NENAMJENSKI PRIHODI                                                

                  

6                        Prihodi poslovanja                                           23.480.000,00 7.960.651,26 33,90% 

  61                     Prihodi od poreza                                            8.910.000,00 4.266.527,43 47,88% 

     611                 Porez i prirez na dohodak                                    6.740.000,00 3.046.597,27 45,20% 

     611 6111 61111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada              6.500.000,00 2.953.597,27 45,44% 

     611 6118 61181 Dio poreza na dohodak dobiven kroz potp. izravn. za decen. funkcije 240.000,00 93.000,00 38,75% 

     613                 Porezi na imovinu                                            1.740.000,00 1.167.436,59 67,09% 

     613 6131 61314 Porez na kuće za odmor (1716)                                170.000,00 16.269,45 9,57% 

     613 6131 61315 Porez na korištenje javnih površina (1740)                   70.000,00 13.585,10 19,41% 

     613 6134 61341 Porez na promet nekretnina                                   1.500.000,00 1.137.582,04 75,84% 

     614                 Porezi na robu i usluge                                      430.000,00 52.493,57 12,21% 

     614 6142 61424 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića (1708)            200.000,00 33.158,77 16,58% 

     614 6145 61453 Porez na tvrtku (1732)                                       230.000,00 19.334,80 8,41% 

  63                     Potpore                                                      170.000,00 10.500,00 6,18% 

     633                 Potpore iz proraĉuna                                         170.000,00 10.500,00 6,18% 
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R  SK  PSK  ODJ   OSN.RAĈ O P I S PLAN    OSTV 30. 6.2008 OSTV U % 

     633 6331 63311 Tekuće potpore iz drţavnog proraĉuna                         170.000,00 10.500,00 6,18% 

  64                     Prihodi od imovine                                           1.885.000,00 1.214.788,41 64,45% 

     641                 Prihodi od financijske imovine                               20.000,00 12.830,70 64,15% 

     641 6413 64132 Kamate na depozite po viĊenju (7790)                         20.000,00 12.830,70 64,15% 

     642                 Prihodi od nefinancijske imovine                             1.865.000,00 1.201.957,71 64,45% 

     642 6421 64214 Naknade za koncesiju na pomorskom dobru (5843)               100.000,00 7.000,00 7,00% 

     642 6421 64219 Naknade za ostale koncesije - pogrebni poslovi (5819)        20.000,00 0 0,00% 

     642 6422 64222 Prihodi od zakupa nekretnina - zakup zemljišta (7722)        810.000,00 856.134,50 105,70% 

     642 6422 64221 Prihodi od zakupa nekretnina - poslovni prostor (7722)       800.000,00 313.006,92 39,13% 

     642 6422 64229 Prihodi od zakupa nekretnina - stanarine (5835)              5.000,00 1.769,18 35,38% 

     642 6423 64231 Naknada za eksploataciju mineralnih sirovina (5827)          10.000,00 5.409,46 54,09% 

     642 6423 64236 Prihodi od spomeniĉke rente                                  120.000,00 18.637,65 15,53% 

  65                     Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim propis.  12.513.000,00 2.468.785,42 19,73% 

     651                 Administrativne (upravne) pristojbe                          2.375.000,00 180.946,23 7,62% 

     651 6512 65123 Gradske i općinske upravne pristojbe (5711)                  15.000,00 3.960,00 26,40% 

     651 6512 65129 Naknade za korištenje javnih površina (5738)                 250.000,00 61.923,53 24,77% 

     651 6512 65129 Godišnja grobna naknada (7811)                               10.000,00 1.924,20 19,24% 

     651 6514 65149 Naknade za prikljuĉenje na sustav za opsk. pitkom vodom (5789 700.000,00 0 0,00% 

     651 6514 65141 Boravišne pristojbe (5797)                                   600.000,00 446,73 0,07% 

     651 6514 65149 Naknada za prenamjenu poljoprivrednog zemljišta              100.000,00 11.921,12 11,92% 

     651 6514 65149 Naknade za prikljuĉenje na sustav odvodnje otp. voda (5789)   700.000,00 100.770,65 14,40% 

     652                 Prihodi po posebnim propisima                                10.138.000,00 2.287.839,19 22,57% 

     652 6523 65231 Komunalni doprinosi (5720)                                   8.000.000,00 1.412.684,42 17,66% 

     652 6523 65232 Komunalne naknade(5770)                                      1.800.000,00 747.859,24 41,55% 

     652 6526 65269 Ostali prihodi (natjeĉajna dokm., kućni brojevi (5789))      85.000,00 7.374,55 8,68% 

     652 6526 65269 Ostali prihodi - naknada za dodjelu grobnih mjesta (7706)    250.000,00 119.270,98 47,71% 

     652 6526 65269 Ostali nespomenuti prihodi (5703)                            3.000,00 650 21,67% 

  66                     Ostali prihodi                                               2.000,00 50 2,50% 

     662                 Kazne                                                        2.000,00 50 2,50% 

     662 6628 66289 Gradske i općinske novĉane kazne i oduz. imov. kor. (6700)   2.000,00 50 2,50% 

     663                 Donacije od pravnih i fiziĉkih osoba izvan opće drţave       0 0   

     663 6632 66323 Kapitalne donacije od trgovaĉkih društava                    0 0   

7                        Prihodi od prodaje nefinancijske imovine                     8.548.870,38 573.619,71 6,71% 

  71                     Prihodi od prodaje neproizvedene imovine                     8.508.870,38 548.868,00 6,45% 
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R  SK  PSK  ODJ   OSN.RAĈ O P I S PLAN    OSTV 30. 6.2008 OSTV U % 

     711                 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatst.  8.508.870,38 548.868,00 6,45% 

     711 7111 71112 Prihodi od prodaje graĊevinskog zemljišta (7757)             8.508.870,38 548.868,00 6,45% 

  72                     Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine            40.000,00 24.751,71 61,88% 

     721                 Prihodi od prodaje graĊevinskih objekata                     40.000,00 24.751,71 61,88% 

     721 7211 72119 Ostali stambeni objekti-otkup stanova tem. stanarskog prava (7820) 40.000,00 24.751,71 61,88% 

 

 
RASHODI 
IZVRŠENJE IZDATATKA ZA RAZDOBLJE OD 01.01.2008. - 30.06.2008. 
 
 

R  SK  PSK  ODJ     O P I S PLAN    IZVR 30. 6.2008 IZVR U % 

                  

3         RASHODI POSLOVANJA 18.380.450,38 6.069.972,12 33,02% 

4         RASHODI ZA NABAVKU NEFINANCIJSKE IMOVINE 18.148.420,00 5.726.053,19 31,55% 

                  

          S V E U K U P N O 36.528.870,38 11.796.025,31 32,29% 

 
 

R  SK  PSK  ODJ     O P I S PLAN    IZVR 30. 6.2008 IZVR U % 

3               Rashodi                                                      18.380.450,38 6.069.972,12 33,02% 

  31            Rashodi za zaposlene                                         3.834.600,00 1.838.358,10 47,94% 

     311        Plaće                                                        3.050.000,00 1.502.224,56 49,25% 

     311 3111   Plaće za redovan rad                                         3.050.000,00 1.502.224,56 49,25% 

     312        Ostali rashodi za zaposlene                                  260.000,00 77.500,00 29,81% 

     312 3121   Ostali rashodi za zaposlene                                  260.000,00 77.500,00 29,81% 

     313        Doprinosi na plaće                                           524.600,00 258.633,54 49,30% 

     313 3132   Doprinosi za zdravstveno osiguranje                          472.750,00 233.102,77 49,31% 

     313 3133   Doprinosi za zapošljavanje                                   51.850,00 25.530,77 49,24% 

  32            Materijalni rashodi                                          6.957.850,38 2.252.984,95 32,38% 

     321        Naknade troškova zaposlenima                                 190.000,00 60.062,37 31,61% 

     321 3211   Sluţbena putovanja                                           80.000,00 17.248,67 21,56% 

     321 3212   Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni ţivot       60.000,00 36.413,70 60,69% 

     321 3213   Struĉno usavršavanje zaposlenika                             50.000,00 6.400,00 12,80% 
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R  SK  PSK  ODJ     O P I S PLAN    IZVR 30. 6.2008 IZVR U % 

     322        Rashodi za materijal i energiju                              605.000,00 185.975,49 30,74% 

     322 3221   Uredski materijal i ostali materijalni rashodi               135.000,00 30.163,14 22,34% 

     322 3223   Energija                                                     380.000,00 146.644,38 38,59% 

     322 3224   Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko odrţavanje    80.000,00 888,63 1,11% 

     322 3225   Sitni inventar i auto gume                                   10.000,00 8.279,34 82,79% 

     323        Rashodi za usluge                                            5.323.850,38 1.612.730,69 30,29% 

     323 3231   Usluge telefona, pošte i prijevoza                           120.000,00 54.428,67 45,36% 

     323 3232   Usluge tekućeg i investijskog odrţavanja                     1.726.000,00 763.644,20 44,24% 

     323 3233   Usluge promidţbe i informiranja                              410.000,00 185.750,58 45,31% 

     323 3234   Komunalne usluge                                             310.000,00 116.067,03 37,44% 

     323 3236   Zdravstvene i veterinarske usluge                            102.850,38 33.003,63 32,09% 

     323 3237   Intelektualne i osobne usluge                                1.770.000,00 256.346,16 14,48% 

     323 3238   Raĉunalne usluge                                             95.000,00 94.013,20 98,96% 

     323 3239   Ostale usluge                                                790.000,00 109.477,22 13,86% 

     329        Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                        839.000,00 394.216,40 46,99% 

     329 3291   Naknade za rad predstavniĉkih i izvršnih tijela, povj. I sl  400.000,00 152.589,36 38,15% 

     329 3292   Premije osiguranja                                           70.000,00 22.474,00 32,11% 

     329 3293   Reprezentacija                                               100.000,00 25.228,27 25,23% 

     329 3299   Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                        269.000,00 193.924,77 72,09% 

  34            Financijski rashodi                                          70.000,00 47.363,59 67,66% 

     343        Ostali financijski rashodi                                   70.000,00 47.363,59 67,66% 

     343 3431   Bankarske usluge i usluge platnog prometa                    20.000,00 9.246,50 46,23% 

     343 3434   Ostali nespomenuti financijski rashodi                       50.000,00 38.117,09 76,23% 

  35            Subvencije                                                   150.000,00 73.200,00 48,80% 

     351        Subvencije trgovaĉkim društvima u javnom sektoru             150.000,00 73.200,00 48,80% 

     351 3512   Subvencije trgovaĉkim društvima u javnom sektoru             150.000,00 73.200,00 48,80% 

  37            Naknade graĊanima i kućanstvima                              800.000,00 403.699,02 50,46% 

     372        Ostale naknade graĊa. I kućanst. Iz proraĉuna                800.000,00 403.699,02 50,46% 

     372 3721   Naknade graĊa. I kućanst. U novcu                            480.000,00 240.606,31 50,13% 

     372 3722   Naknade graĊanima i kućanstvima u naravi                     320.000,00 163.092,71 50,97% 

  38            Donacije                                                     6.568.000,00 1.454.366,46 22,14% 

     381        Tekuće donacije                                              2.518.000,00 1.130.913,81 44,91% 

     381 3811   Tekuće donacije u novcu                                      2.518.000,00 1.130.913,81 44,91% 

     385        Izvanredni rashodi                                           100.000,00 64.547,41 64,55% 
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     385 3851   NepredviĊeni rashodi do visine proraĉunske priĉuve           100.000,00 64.547,41 64,55% 

     386        Kapitalne pomoći                                             3.950.000,00 258.905,24 6,55% 

     386 3861   Kapitalne pomoći bank. I os.financ.inst.i trg.dr.u javnom se 3.950.000,00 258.905,24 6,55% 

4               Rashodi za nefinancijsku imovinu                             18.148.420,00 5.726.053,19 31,55% 

  41            Rashodi za nabavu neproizvedene imovine                      0 0   

     412        Nematerijalna imovina                                        0 0   

     412 4123   Licence                                                      0 0   

  42            Rashodi za nabavu proizvedene imovine                        17.148.420,00 5.539.506,12 32,30% 

     421        GraĊevinski objekti                                          17.080.000,00 5.485.139,08 32,11% 

     421 4213   Ceste, ţeljeznice i sliĉni graĊevinski objekti               13.140.000,00 5.049.402,48 38,43% 

     421 4214   Ostali graĊevinski objekti                                   3.940.000,00 435.736,60 11,06% 

     422        Postrojenja i oprema                                         55.000,00 40.947,04 74,45% 

     422 4221   Uredska oprema i namjštaj                                    55.000,00 40.947,04 74,45% 

     426        Nematerijalna proizvedena imovina                            13.420,00 13.420,00 100,00% 

     426 4262   Ulaganja u raĉunalne programe                                13.420,00 13.420,00 100,00% 

  45            Rashodi za dod.ulag.u nefin.imovinu                          1.000.000,00 186.547,07 18,65% 

     451        Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima                   1.000.000,00 186.547,07 18,65% 

     451 4511   Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima                   1.000.000,00 186.547,07 18,65% 

 
 
 
 

RAZDJEL 001 OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKO POGLAVARSTVO - IZVRŠENJE     
 
 

POZ R SK  PSK  ODJ O P I S PLAN  IZVR 30. 6.2008 IZVR U % 

          SVEUKUP   NO RAZDJEL 001 3.918.000,00 1.708.179,87 43,60% 

                     NENAMJENSKA SREDSTVA                                         3.918.000,00 1.708.179,87 43,60% 

 
 

POZ R SK  PSK  ODJ O P I S PLAN  IZVR 30. 6.2008 IZVR U % 

00105 GLAVA: OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKO POGLAVARSTVO                              865.000,00 332.456,04 38,43% 

0105 PROGRAM: DONOŠ.AKATA I MJ.IZ DJELOKRUGA PREDST.I IZVRŠ.TIJEL                 680.000,00 267.908,63 39,40% 

funkcija 011                    

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                         
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A010505 AKTIVNOST: PREDSTAVNIĈKO I IZVRŠNO TIJELO                                 680.000,00 267.908,63 39,40% 

       3             Rashodi poslovanja                                           680.000,00 267.908,63 39,40% 

         32          Materijalni rashodi                                          680.000,00 267.908,63 39,40% 

            323      Rashodi za usluge                                            180.000,00 90.091,00 50,05% 

1      323 3233 Usluge promidţbe i informiranja-Tv nova, Amfora..            180.000,00 90.091,00 50,05% 

            329      Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                        500.000,00 177.817,63 35,56% 

2      329 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povj. i sl  400.000,00 152.589,36 38,15% 

3      329 3293 Reprezentacija                                               100.000,00 25.228,27 25,23% 

3001      329 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                        0 0   

0110 PROGRAM: PROGRAM POLITIĈKIH STRANAKA                                         65.000,00 0 0,00% 

funkcija 011                    

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                         

A011005 AKTIVNOST: NAKNADA ZA RAD POLITIĈKIH STRANAKA                             65.000,00 0 0,00% 

       3             Rashodi poslovanja                                           65.000,00 0 0,00% 

         38          Donacije i ostali rashodi                                    65.000,00 0 0,00% 

            381      Tekuće donacije                                              65.000,00 0 0,00% 

4      381 3811 Tekuće donacije u novcu-političke stranke                    65.000,00 0 0,00% 

0115 PROGRAM: MJESNI ODBORI                                                       20.000,00 0 0,00% 

funkcija 011                    

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                         

A011505 AKTIVNOST: OSNIVANJE MJESNIH ODBORA                                       20.000,00 0 0,00% 

       3             Rashodi poslovanja                                           20.000,00 0 0,00% 

         32          Materijalni rashodi                                          20.000,00 0 0,00% 

            329      Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                        20.000,00 0 0,00% 

5      329 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja-osnivanje mjesnih odbora 20.000,00 0 0,00% 

0120 PROGRAM: TEKUĆA ZALIHA PRORAĈUNA                                             100.000,00 64.547,41 64,55% 

funkcija 011                    

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                         

A012005 AKTIVNOST: TEKUĆA ZALIHA PRORAĈUNA                                        100.000,00 64.547,41 64,55% 

       3             Rashodi poslovanja                                           100.000,00 64.547,41 64,55% 

         38          Donacije i ostali rashodi                                    100.000,00 64.547,41 64,55% 

            385      Izvanredni rashodi                                           100.000,00 64.547,41 64,55% 

6      385 3851 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve           100.000,00 64.547,41 64,55% 

00125 GLAVA: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL                                            3.053.000,00 1.375.723,83 45,06% 
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0125 PROGRAM: PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA IZ DJELOKRUGA TIJELA                     3.053.000,00 1.375.723,83 45,06% 

funkcija 011                    

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                         

A012505 AKTIVNOST: PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA IZ DJELOKRUGA TIJELA                2.998.000,00 1.334.776,79 44,52% 

       3             Rashodi poslovanja                                           2.998.000,00 1.334.776,79 44,52% 

         31          Rashodi za zaposlene                                         1.898.000,00 886.707,01 46,72% 

            311      Plaće                                                        1.500.000,00 735.244,89 49,02% 

7      311 3111 Plaće za redovan rad zaposlenika OF                                         1.500.000,00 735.244,89 49,02% 

            312      Ostali rashodi za zaposlene                                  140.000,00 25.000,00 17,86% 

8      312 3121 Ostali rashodi za zaposlene                                  110.000,00 25.000,00 22,73% 

9      312 3121 Ostali nespomenuti rashodi za zaposlene 30.000,00 0 0,00% 

            313      Doprinosi na plaće                                           258.000,00 126.462,12 49,02% 

10      313 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje                          225.000,00 110.286,74 49,02% 

11      313 3132 Doprinosi za osiguranje od nesreće na radu                          7.500,00 3.676,24 49,02% 

12      313 3133 Doprinosi za zapošljavanje                                   25.500,00 12.499,14 49,02% 

         32          Materijalni rashodi                                          1.030.000,00 400.706,19 38,90% 

            321      Naknade troškova zaposlenima                                 155.000,00 42.698,37 27,55% 

13      321 3211 Sluţbena putovanja                                           80.000,00 17.248,67 21,56% 

14      321 3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla, za rad na terenu i odvojeni ţivot       25.000,00 19.049,70 76,20% 

15      321 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika                             50.000,00 6.400,00 12,80% 

            322      Rashodi za materijal i energiju                              205.000,00 63.203,35 30,83% 

16      322 3221 Uredski materijal            40.000,00 18.503,14 46,26% 

17      322 3221 Ostali materijalni rashodi               40.000,00 1.980,21 4,95% 

18      322 3221 Uredski materijal i ostali mat.rashodi-sredstva za čišćenje  15.000,00 4.616,03 30,77% 

19      322 3221 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 10.000,00 4.470,68 44,71% 

20      322 3221 Literatura 10.000,00 220,00 2,20% 

21      322 3221 Radna i zaštitna odjeća 20.000,00 373,08 1,87% 

22      322 3223 Energija                                                     60.000,00 24.760,87 41,27% 

23      322 3225 Sitni inventar i auto gume                                   10.000,00 8.279,34 82,79% 

            323      Rashodi za usluge                                            625.000,00 272.330,47 43,57% 

24      323 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza                           120.000,00 54.428,67 45,36% 

25      323 3232 Usluge tekućeg i investijskog odrţavanja                     30.000,00 3.848,70 12,83% 

26      323 3232 Usluge tekućeg i investijskog odrţavanja uredske opreme                     15.000,00 2.471,53 16,48% 

27      323 3233 Usluge promidţbe i informiranja - izrada tiskanja i oglašavanja                              100.000,00 10.869,58 10,87% 
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28      323 3234 Komunalne usluge                                             10.000,00 3.081,92 30,82% 

29      323 3237 Intelektualne i osobne usluge                                120.000,00 42.652,05 35,54% 

30      323 3237 Intelektualne i osobne usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja                                100.000,00 48.800,00 48,80% 

31      323 3238 Računalne usluge                                             25.000,00 24.400,00 97,60% 

32      323 3238 Usluge odrţavanja i razvoja softweara 70.000,00 69.613,20 99,45% 

33      323 3239 Usluge naplate lokalnih poreza 25.000,00 3.840,23 15,36% 

34      323 3239 Ostale usluge                                                10.000,00 8.324,59 83,25% 

            329      Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                        45.000,00 22.474,00 49,94% 

35      329 3292 Premije osiguranja                                           45.000,00 22.474,00 49,94% 

         34          Financijski rashodi                                          70.000,00 47.363,59 67,66% 

            343      Ostali financijski rashodi                                   70.000,00 47.363,59 67,66% 

36      343 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa                    20.000,00 9.246,50 46,23% 

37      343 3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi                       50.000,00 38.117,09 76,23% 

       4             Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                      0 0   

         41          Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                      0 0   

            412      Nematerijalna imovina                                        0 0   

3701      412 4123 Licence                                                      0 0   

funkcija 011                    

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                         

A012510 AKTIVNOST: NABAVA DUGOTRAJNE IMOVINE                                      55.000,00 40.947,04 74,45% 

       4             Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                      55.000,00 40.947,04 74,45% 

         42          Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine             55.000,00 40.947,04 74,45% 

            422      Postrojenja i oprema                                         55.000,00 40.947,04 74,45% 

38      422 4221 Uredska oprema i namjštaj                                    30.000,00 17.499,86 58,33% 

39      422 4221 Računala i računalna oprema 25.000,00 23.447,18 93,79% 

 
  
 

RAZDJEL 002 DRUŠTVENE DJELATNOSTI - IZVRŠENJE          
 

POZ R SK  PSK  ODJ O P I S PLAN  IZVR 30. 6.2008 IZVR U % 

          SVEUKUPNO RAZDJEL 002 4.550.020,00 2.442.989,39 53,69% 

                     NENAMJENSKA SREDSTVA                                         4.550.020,00 2.442.989,39 53,69% 
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00205 GLAVA: PREDŠKOLSKI ODGOJ                                                    2.000.020,00 982.435,09 49,12% 

0205 PROGRAM: PRORAĈUNSKI KORISNIK-DJEĈJI VRTIĆ SUNCE                             2.000.020,00 982.435,09 49,12% 

funkcija 091                    

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                         

A020505 AKTIVNOST: ODGOJNO I ADMINISTRATIVNO TEHNIĈKO OSOBLJE                     2.000.020,00 982.435,09 49,12% 

       3             Rashodi poslovanja                                           1.986.600,00 969.015,09 48,78% 

         31          Rashodi za zaposlene                                         1.936.600,00 951.651,09 49,14% 

            311      Plaće                                                        1.550.000,00 766.979,67 49,48% 

40      311 3111 Plaće za redovan rad zaposlenika DV Sunce                                        1.550.000,00 766.979,67 49,48% 

            312      Ostali rashodi za zaposlene                                  120.000,00 52.500,00 43,75% 

41      312 3121 Ostali rashodi za zaposlene DV Sunce                                  120.000,00 52.500,00 43,75% 

            313      Doprinosi na plaće                                           266.600,00 132.171,42 49,58% 

42      313 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje - DV Sunce               232.500,00 115.296,64 49,59% 

43      313 3132 Doprinosi za osiguranje od nesreće na radu - DV Sunce                        7.750,00 3.843,15 49,59% 

44      313 3133 Doprinosi za zapošljavanje - DV Sunce                                   26.350,00 13.031,63 49,46% 

         32          Materijalni rashodi                                          50.000,00 17.364,00 34,73% 

            321      Naknade troškova zaposlenima                                 35.000,00 17.364,00 49,61% 

45      321 3212 
Naknade za prijevoz na posao i s posla, za rad na terenu i odvojeni ţivot - DV 
Sunce    35.000,00 17.364,00 49,61% 

            329      Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                        15.000,00 0 0,00% 

46      329 3292 Premije osiguranja - DV Sunce                                           15.000,00 0 0,00% 

       4             Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                      13.420,00 13.420,00 100,00% 

         42          Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine             13.420,00 13.420,00 100,00% 

            426      Nematerijalna proizvedena imovina                            13.420,00 13.420,00 100,00% 

47      426 4262 Ulaganja u računalne programe - HACCP sustav                 13.420,00 13.420,00 100,00% 

00210 GLAVA: JAVNE POTREBE U ŠKOLSTVU                                             205.000,00 73.947,81 36,07% 

0210 PROGRAM: JAVNE POTREBE U ŠKOLSTVU                                            205.000,00 73.947,81 36,07% 

funkcija 091                    

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                         

A021005 AKTIVNOST: FINANCIRANJE PRODUŢENOG BORAVKA                                195.000,00 73.947,81 37,92% 

       3             Rashodi poslovanja                                           195.000,00 73.947,81 37,92% 
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         38          Donacije i ostali rashodi                                    195.000,00 73.947,81 37,92% 

            381      Tekuće donacije                                              195.000,00 73.947,81 37,92% 

48      381 3811 Tekuće donacije u novcu - Obiljeţavanje 190 godišnjice OŠ    10.000,00 0 0,00% 

49      381 3811 Tekuće donacije u novcu - Sufinanciranje produţenog boravka    120.000,00 47.929,89 39,94% 

50      381 3811 Tekuće donacije u novcu - Prijevoz učenika (redovni i st. Barbo) 65.000,00 26.017,92 40,03% 

funkcija 091                    

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                         

A021010 AKTIVNOST: OSIGURANJE IMOVINE                                             10.000,00 0 0,00% 

       3             Rashodi poslovanja                                           10.000,00 0 0,00% 

         32          Materijalni rashodi                                          10.000,00 0 0,00% 

            329      Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                        10.000,00 0 0,00% 

51      329 3292 Premije osiguranja - zgrada škole                                           10.000,00 0 0,00% 

00215 GLAVA: JAVNE POTREBE U KULTURI                                              645.000,00 432.907,47 67,12% 

0215 PROGRAM: OPĆINSKE MANIFESTACIJE                                              645.000,00 432.907,47 67,12% 

funkcija 086                    

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                         

A021505 AKTIVNOST: ORGANIZACIJA OPĆINSKIH PROSLAVA                                645.000,00 432.907,47 67,12% 

       3             Rashodi poslovanja                                           645.000,00 432.907,47 67,12% 

         32          Materijalni rashodi                                          295.000,00 232.907,47 78,95% 

            323      Rashodi za usluge                                            130.000,00 84.790,00 65,22% 

52      323 3233 Usluge promidţbe i informiranja - Faţanski libar               130.000,00 84.790,00 65,22% 

            329      Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                        165.000,00 148.117,47 89,77% 

53      329 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - Općinske manifestacije 165.000,00 148.117,47 89,77% 

         38          Donacije i ostali rashodi                                    350.000,00 200.000,00 57,14% 

            381      Tekuće donacije                                              350.000,00 200.000,00 57,14% 

54      381 3811 Tekuće donacije u novcu - Sufinanciranje prema programu TZ    350.000,00 200.000,00 57,14% 

5401      381 3811 Tekuće donacije u novcu - Kazališne predstave i sl.            0 0   

00220 GLAVA: PROGRAMSKA DJELATNOST SPORTA                                         900.000,00 550.000,00 61,11% 

0220 PROGRAM: ORGANIZACIJA SPORTSKIH I REKREACIJSKIH AKTIVNOSTI                   900.000,00 550.000,00 61,11% 

funkcija 086                    

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                         

A022005 AKTIVNOST: ZAJEDNICA ŠPORTSKIH UDRUGA OPĆINE FAŢANA                       900.000,00 550.000,00 61,11% 
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       3             Rashodi poslovanja                                           900.000,00 550.000,00 61,11% 

         38          Donacije i ostali rashodi                                    900.000,00 550.000,00 61,11% 

            381      Tekuće donacije                                              900.000,00 550.000,00 61,11% 

55      381 3811 Tekuće donacije u novcu - Zajednica športskih udruga OF       900.000,00 550.000,00 61,11% 

00225 GLAVA: PROGRAMSKA DJELATNOST SOCIJALNE SKRBI                                800.000,00 403.699,02 50,46% 

0225 PROGRAM: PROGRAM SOCIJALNE SKRBI I NOVĈANIH POMOĆI                           800.000,00 403.699,02 50,46% 

funkcija 107                    

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                         

A022505 AKTIVNOST: POMOĆ OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA                                 550.000,00 257.599,02 46,84% 

       3             Rashodi poslovanja                                           550.000,00 257.599,02 46,84% 

         37          Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i dr.naknade 550.000,00 257.599,02 46,84% 

            372      Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna          550.000,00 257.599,02 46,84% 

56      372 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu - stalna mjesečna novčana naknada  80.000,00 34.521,36 43,15% 

57      372 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu - podmirenje troškova prehrane u OŠ 25.000,00 8.928,00 35,71% 

58      372 3721 
Naknade građanima i kućanstvima u novcu - subvencioniranje boravka djece u 
OŠ Faţana 40.000,00 17.266,95 43,17% 

59      372 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu - dnevni topli obrok        85.000,00 33.790,00 39,75% 

60      372 3722 Naknade građanima i kućanstvima u novcu - sufinanciranje troška prijevoza 220.000,00 121.681,01 55,31% 

61      372 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi - ostale materijalne potpore 100.000,00 41.411,70 41,41% 

funkcija 107                    

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                         

A022510 AKTIVNOST: STIPENDIJE I ŠKOLARINE                                         250.000,00 146.100,00 58,44% 

       3             Rashodi poslovanja                                           250.000,00 146.100,00 58,44% 

         37          Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i dr.naknade 250.000,00 146.100,00 58,44% 

            372      Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna          250.000,00 146.100,00 58,44% 

62      372 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu - stipendije i školarine          250.000,00 146.100,00 58,44% 
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RAZDJEL 003 TRGOVAĈKA DRUŠTVA U JAVNOM SEKTORU I NEPROFITNE ORGANIZACIJE - IZVRŠENJE          
 
 

POZ R SK  PSK  ODJ O P I S PLAN  IZVR 30. 6.2008 IZVR U % 

          SVEUKUPNO RAZDJEL 003 439.000,00 164.007,30 37,36% 

                     NENAMJENSKA SREDSTVA                                         439.000,00 164.007,30 37,36% 

 
 

POZ R SK  PSK  ODJ O P I S PLAN 
 IZVR 30. 

6.2008 
IZVR U 

% 

00305 GLAVA: TRGOVAĈKA DRUŠTVA U JAVNOM SEKTORU I 
NEPROFITNE ORG.                 439.000,00 164.007,30 37,36% 

0305 PROGRAM: TRGOVAĈKA DRUŠTVA U JAVNOM SEKTORU I 
NEPROFITNE ORG                 297.000,00 124.007,30 41,75% 

funkcija 049                    

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                         

A030505 AKTIVNOST: PULAPROMET                                                     150.000,00 73.200,00 48,80% 

       3             Rashodi poslovanja                                           150.000,00 73.200,00 48,80% 

         35          Subvencije                                                   150.000,00 73.200,00 48,80% 

            351      Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru             150.000,00 73.200,00 48,80% 

63      351 3512 
Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru - 
PULAPROMET             150.000,00 73.200,00 48,80% 

funkcija 049                    

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                         

A030510 AKTIVNOST: ZAJEDNICA TALIJANA                                             10.000,00 0 0,00% 

       3             Rashodi poslovanja                                           10.000,00 0 0,00% 

         38          Donacije i ostali rashodi                                    10.000,00 0 0,00% 

            381      Tekuće donacije                                              10.000,00 0 0,00% 

64      381 3811 Tekuće donacije u novcu - ZAJEDNICA TALIJANA                                      10.000,00 0 0,00% 

funkcija 049                    

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                         

A030515 AKTIVNOST: PROGRAM U POLJOPRIVREDI                                        104.000,00 50.807,30 48,85% 

       3             Rashodi poslovanja                                           104.000,00 50.807,30 48,85% 

         32          Materijalni rashodi                                          84.000,00 45.807,30 54,53% 

            329      Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                        84.000,00 45.807,30 54,53% 

65      329 3299 Nabavka sadnog materijala 84.000,00 45.807,30 54,53% 

         38          Donacije i ostali rashodi                                    20.000,00 5.000,00 25,00% 
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            381      Tekuće donacije                                              20.000,00 5.000,00 25,00% 

66      381 3811 
Tekuće donacije u novcu - sufinanciranje Fonda za razvoj 
poljoprivrede   10.000,00 0 0,00% 

67      381 3811 Tekuće donacije u novcu - Sufinanciranje agroudruge Faţana     10.000,00 5.000,00 50,00% 

funkcija 049                    

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                         

A030520 AKTIVNOST: OPĆINSKO DRUŠTVO CRVENOG KRIŢA                                 33.000,00 0 0,00% 

       3             Rashodi poslovanja                                           33.000,00 0 0,00% 

         38          Donacije i ostali rashodi                                    33.000,00 0 0,00% 

            381      Tekuće donacije                                              33.000,00 0 0,00% 

68      381 3811 Tekuće donacije u novcu - Općinsko društvo Crvenog kriţa                                      33.000,00 0 0,00% 

0310 PROGRAM: HUMANITARNA SKRB KROZ UDRUGE GRAĐANA                                142.000,00 40.000,00 28,17% 

funkcija 107                    

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                         

A031005 AKTIVNOST: OSTALE ORGANIZACIJE I UDRUGE                                   142.000,00 40.000,00 28,17% 

       3             Rashodi poslovanja                                           142.000,00 40.000,00 28,17% 

         38          Donacije i ostali rashodi                                    142.000,00 40.000,00 28,17% 

            381      Tekuće donacije                                              142.000,00 40.000,00 28,17% 

69      381 3811 
Tekuće donacije u novcu - Udruga za pomoć osobama sa 
mentalno retardacijom 2.000,00 0 0,00% 

70      381 3811 Tekuće donacije u novcu - Društvo distrofičara Istre           2.000,00 0 0,00% 

71      381 3811 Tekuće donacije u novcu - Udruga umirovljenika Faţana          10.000,00 0 0,00% 

72      381 3811 
Tekuće donacije u novcu - Udruga antifašističkih boraca 
Faţana 8.000,00 0 0,00% 

73      381 3811 Tekuće donacije u novcu - Sindikat umirovljenika Faţana        10.000,00 5.000,00 50,00% 

74      381 3811 Tekuće donacije u novcu - Dijabetička udruga IŢ                3.000,00 0 0,00% 

75      381 3811 Tekuće donacije u novcu - Udruga invalida rada                 1.000,00 0 0,00% 

76      381 3811 Tekuće donacije u novcu - Dnevni centar za radnu terapiju      5.000,00 0 0,00% 

77      381 3811 
Tekuće donacije u novcu - Udruga roditelja osoba s 
kombiniranim smetnjama  3.000,00 0 0,00% 

78      381 3811 Tekuće donacije u novcu - Villa Marija                         1.000,00 0 0,00% 

79      381 3811 
Tekuće donacije u novcu - Društvo osoba sa tjelesnim 
invaliditetom  10.000,00 0 0,00% 

80      381 3811 Tekuće donacije u novcu - Društvo multiple skleroze IŢ         1.000,00 0 0,00% 
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81      381 3811 Tekuće donacije u novcu - Dom za djecu i mlade (cerebralci)    5.000,00 0 0,00% 

82      381 3811 Tekuće donacije u novcu - Društvo naša djeca Faţana            60.000,00 30.000,00 50,00% 

83      381 3811 Tekuće donacije u novcu - Sigurna kuća                         1.000,00 0 0,00% 

84      381 3811 Tekuće donacije u novcu - Društvo Josip Broz Tito              5.000,00 5.000,00 100,00% 

85      381 3811 Tekuće donacije u novcu - Boćarski klub "Galeb"                  2.000,00 0 0,00% 

86      381 3811 Tekuće donacije u novcu - Udruga specijalne policije "Bak"     2.000,00 0 0,00% 

87      381 3811 
Tekuće donacije u novcu - Udruga dragovoljaca i veterana 
domovinskog rata 1.000,00 0 0,00% 

88      381 3811 Tekuće donacije u novcu - Savez udruga invalida                2.000,00 0 0,00% 

89      381 3811 Tekuće donacije u novcu - Odred izviđača Faţana                1.000,00 0 0,00% 

90      381 3811 Tekuće donacije u novcu - Klub studenata Istre                 2.000,00 0 0,00% 

91      381 3811 Tekuće donacije u novcu - Inovator Blaţ Piton                  5.000,00 0 0,00% 

 
 

RAZDJEL 004 KOMUNALNE DJELATNOSTI I UREĐENJE PROSTORA - IZVRŠENJE         
 
 

POZ R SK  PSK  ODJ O P I S PLAN  IZVR 30. 6.2008 IZVR U % 

          SVEUKUPNO RAZDJEL 004 27.621.850,38 7.480.848,75 27,08% 

                     NENAMJENSKA SREDSTVA                                         27.621.850,38 7.480.848,75 27,08% 

 
 

POZ R SK  PSK  ODJ O P I S PLAN 
 IZVR 30. 

6.2008 
IZVR U 

% 

00405 GLAVA: KOMUNALNA DJELATNOST                                                 24.563.850,38 6.957.876,24 28,33% 

0405 PROGRAM: ODRŢAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA 
KOMUNALNE INFRASTRUKT                 2.531.000,00 1.154.281,22 45,61% 

funkcija 066                    

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                         

A040505 AKTIVNOST: ODRŢAVANJE JAVNE RASVJETE                                      500.000,00 150.720,10 30,14% 

       3             Rashodi poslovanja                                           500.000,00 150.720,10 30,14% 

         32          Materijalni rashodi                                          500.000,00 150.720,10 30,14% 

            322      Rashodi za materijal i energiju                              300.000,00 115.791,50 38,60% 

92      322 3223 Energija - utrošal javne rasvjete                                                   300.000,00 115.791,50 38,60% 

            323      Rashodi za usluge                                            200.000,00 34.928,60 17,46% 
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93      323 3232 Usluge tekućeg i investijskog odrţavanja javne rasvjete                     200.000,00 34.928,60 17,46% 

funkcija 066                    

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                         

A040510 AKTIVNOST: ODRŢAVANJE NERAZVRSTANIH 
CESTA                                 230.000,00 121.075,00 52,64% 

       3             Rashodi poslovanja                                           230.000,00 121.075,00 52,64% 

         32          Materijalni rashodi                                          230.000,00 121.075,00 52,64% 

            323      Rashodi za usluge                                            230.000,00 121.075,00 52,64% 

94      323 3232 Usluge tekućeg i investijskog odrţavanja nerazvrstanih cesta                     230.000,00 121.075,00 52,64% 

funkcija 066                    

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                         

A040515 AKTIVNOST: ODRŢAVANJE ĈISTOĆE-ĈIŠĆENJE 
JAVNIH POVRŠINA                    466.000,00 191.437,00 41,08% 

       3             Rashodi poslovanja                                           466.000,00 191.437,00 41,08% 

         32          Materijalni rashodi                                          466.000,00 191.437,00 41,08% 

            323      Rashodi za usluge                                            466.000,00 191.437,00 41,08% 

95      323 3232 Usluge tekućeg i investijskog odrţavanja - čišćenje javnih površina                     466.000,00 191.437,00 41,08% 

funkcija 066                    

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                         

A040520 AKTIVNOST: ODRŢAVANJE JAVNIH POVRŠINA                                     350.000,00 195.685,10 55,91% 

       3             Rashodi poslovanja                                           350.000,00 195.685,10 55,91% 

         32          Materijalni rashodi                                          350.000,00 195.685,10 55,91% 

            323      Rashodi za usluge                                            350.000,00 195.685,10 55,91% 

96      323 3232 
Usluge tekućeg i investijskog odrţavanja - odrţavanje javnih površina, 
uređenje zelenih i ostalih javnih površina                     350.000,00 195.685,10 55,91% 

funkcija 066                    

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                         

A040525 AKTIVNOST: OSTALE DJELATNOSTI                                             400.000,00 128.068,00 32,02% 

       3             Rashodi poslovanja                                           400.000,00 128.068,00 32,02% 

         32          Materijalni rashodi                                          400.000,00 128.068,00 32,02% 

            323      Rashodi za usluge                                            400.000,00 128.068,00 32,02% 

97      323 3232 Usluge tekućeg i investijskog odrţavanja - sanacija divljih deponija                     20.000,00 2.750,00 13,75% 

98      323 3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja - novogodišnja dekoracija  50.000,00 12.000,00 24,00% 

99      323 3234 Komunalne usluge - organizirano prikupljanje i odvoz skupljenog otpada                                             280.000,00 112.118,00 40,04% 

100      323 3237 Jedinica prometne mladeţi i regulacija prometa 50.000,00 1.200,00 2,40% 
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funkcija 066                    

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                         

A040530 AKTIVNOST: ODRŢAVANJE OBORINSKE ODVODNJE                                  115.000,00 90.098,46 78,35% 

       3             Rashodi poslovanja                                           115.000,00 90.098,46 78,35% 

         32          Materijalni rashodi                                          115.000,00 90.098,46 78,35% 

            323      Rashodi za usluge                                            115.000,00 90.098,46 78,35% 

101      323 3232 Usluge tekućeg i investijskog odrţavanja - odvodnja oborinskih voda                     115.000,00 90.098,46 78,35% 

funkcija 066                    

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                         

A040535 AKTIVNOST: KOMUNALNI RASHODI                                              470.000,00 277.197,56 58,98% 

       3             Rashodi poslovanja                                           470.000,00 277.197,56 58,98% 

         32          Materijalni rashodi                                          370.000,00 117.197,56 31,68% 

            322      Rashodi za materijal i energiju                              100.000,00 6.980,64 6,98% 

102      322 3223 Energija - motorni benzin i dizel gorivo                                                     20.000,00 6.092,01 30,46% 

103      322 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko odrţavanje    80.000,00 888,63 1,11% 

            323      Rashodi za usluge                                            270.000,00 110.216,92 40,82% 

104      323 3232 Usluge tekućeg i investijskog odrţavanja - pričuva za zgrade                     30.000,00 15.039,31 50,13% 

105      323 3232 Usluge tekućeg i investijskog odrţavanja - ostalo                     220.000,00 94.310,50 42,87% 

106      323 3234 Komunalne usluge                                             20.000,00 867,11 4,34% 

         38          Donacije i ostali rashodi                                    100.000,00 160.000,00 160,00% 

            386      Kapitalne pomoći                                             100.000,00 160.000,00 160,00% 

107      386 3861 

Kapitalne pomoći bankama i ostalim financ.inst. i trg.dr.u javnom 
sektoru - nabavka radnih strojeva i vozila (donacija Komunalac 
d.o.o.) 100.000,00 160.000,00 160,00% 

0410 PROGRAM: IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA 
KOMUNALNE INFRASTRUKTU                 21.930.000,00 5.770.591,39 26,31% 

funkcija 066                    

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                         

A041005 AKTIVNOST: IZGRADNJA NERAZVRSTANIH CESTA 
(KAPITALNI PROJEKT)              8.400.000,00 558.982,97 6,65% 

       4             Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                      8.400.000,00 558.982,97 6,65% 

         42          Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine             8.400.000,00 558.982,97 6,65% 

            421      Građevinski objekti                                          8.400.000,00 558.982,97 6,65% 

108      421 4213 
Ceste, ţeljeznice i sliĉni građevinski objekti - izgradnja 
nerazvrstanih cesta i oborinska odvodnja               8.400.000,00 558.982,97 6,65% 
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funkcija 066                    

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                         

A041010 AKTIVNOST: IZGRADNJA JAVNIH POVRšINA 
(KAPITALNI PROJEKT)                  4.740.000,00 4.490.419,51 94,73% 

       4             Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                      4.740.000,00 4.490.419,51 94,73% 

         42          Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine             4.740.000,00 4.490.419,51 94,73% 

            421      Građevinski objekti                                          4.740.000,00 4.490.419,51 94,73% 

109      421 4213 
Ceste, ţeljeznice i sliĉni građevinski objekti - izgradnja javnih 
površina               4.740.000,00 4.490.419,51 94,73% 

funkcija 066                    

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                         

A041015 AKTIVNOST: IZGRADNJA JAVNE RASVJETE 
(KAPITALNI PROJEKT)                   890.000,00 136.649,36 15,35% 

       4             Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                      890.000,00 136.649,36 15,35% 

         42          Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine             890.000,00 136.649,36 15,35% 

            421      Građevinski objekti                                          890.000,00 136.649,36 15,35% 

110      421 4214 
Ostali građevinski objekti - energetski i komunikacijski vodovi 
(javna rasvjeta)                                   890.000,00 136.649,36 15,35% 

funkcija 066                    

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                         

A041020 AKTIVNOST: IZGR. I REKON.VODOV.MREŢE I 
SUS.ODVOD. (KAP.PRO.)              5.400.000,00 299.192,48 5,54% 

       3             Rashodi poslovanja                                           3.850.000,00 98.905,24 2,57% 

         38          Donacije i ostali rashodi                                    3.850.000,00 98.905,24 2,57% 

            386      Kapitalne pomoći                                             3.850.000,00 98.905,24 2,57% 

111      386 3861 

Kapitalne pomoći bankama i ostalim financijskim institucijama i 
trgovaĉkim dr.u javnom sektoru - izgradnja i rekonstrukcija 
vodovodne mreţe 1.600.000,00 24.516,36 1,53% 

112      386 3861 

Kapitalne pomoći bankama i ostalim financijskim institucijama i 
trgovaĉkim dr.u javnom sektoru - izgradnja i rekonstrukcija sustava 
za odvodnju 2.250.000,00 74.388,88 3,31% 

       4             Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                      1.550.000,00 200.287,24 12,92% 

         42          Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine             1.550.000,00 200.287,24 12,92% 

            421      Građevinski objekti                                          1.550.000,00 200.287,24 12,92% 

113      421 4214 
Ostali građevinski objekti - izgradnja i rekonstrukcija sustava za 
odvodnju (oborinska kanalizacija)                                  1.550.000,00 200.287,24 12,92% 
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funkcija 066                    

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                         

A041025 AKTIVNOST: IZGRADNJA GROBLJA (TEKUĆI 
PROJEKT)                             300.000,00 0 0,00% 

       4             Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                      300.000,00 0 0,00% 

         42          Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine             300.000,00 0 0,00% 

            421      Građevinski objekti                                          300.000,00 0 0,00% 

114      421 4214 Ostali građevinski objekti - izrada projektne dokumentacije groblja                                   300.000,00 0 0,00% 

funkcija 066                    

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                         

A041030 AKTIVNOST: OSTALI GRAĐEVINSKI OBJEKTI 
(TEKUĆI PROJEKT)                    2.200.000,00 285.347,07 12,97% 

       4             Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                      2.200.000,00 285.347,07 12,97% 

         42          Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine             1.200.000,00 98.800,00 8,23% 

            421      Građevinski objekti                                          1.200.000,00 98.800,00 8,23% 

115      421 4214 
Ostali građevinski objekti - radovi na sanaciji i uređenju 
pomorskog dobra                                   1.200.000,00 98.800,00 8,23% 

         45          Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini        1.000.000,00 186.547,07 18,65% 

            451      Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                   1.000.000,00 186.547,07 18,65% 

116      451 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima u vlasništvu OF                   1.000.000,00 186.547,07 18,65% 

0415 PROGRAM: ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE                                   102.850,38 33.003,63 32,09% 

funkcija 076                    

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                         

A041505 AKTIVNOST: HIGIJENSKO - SANITARNI NADZOR                                  31.932,00 9.428,16 29,53% 

       3             Rashodi poslovanja                                           31.932,00 9.428,16 29,53% 

         32          Materijalni rashodi                                          31.932,00 9.428,16 29,53% 

            323      Rashodi za usluge                                            31.932,00 9.428,16 29,53% 

117      323 3236 
Zdravstvene i veterinarske usluge - kontrola prehrane i higijenski nadzor 
u DV Sunce                            19.000,00 9.428,16 49,62% 

118      323 3236 Zdravstvene usluge - program praćenja zdravstvene ispravnosti slastica 12.932,00 0 0,00% 

1181      323 3239 Ostale usluge - prevencija ovisnosti                                                0 0 0,00% 

funkcija 076                    

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                         

A041510 AKTIVNOST: MJERE DERATIZACIJE I DEZINSEKCIJE                              24.400,00 12.675,51 51,95% 

       3             Rashodi poslovanja                                           24.400,00 12.675,51 51,95% 

         32          Materijalni rashodi                                          24.400,00 12.675,51 51,95% 
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            323      Rashodi za usluge                                            24.400,00 12.675,51 51,95% 

119      323 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge - deratizacija i dezinsekcija                           24.400,00 12.675,51 51,95% 

funkcija 076                    

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                         

A041515 AKTIVNOST: ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE 
USLUGE                              46.518,38 10.899,96 23,43% 

       3             Rashodi poslovanja                                           46.518,38 10.899,96 23,43% 

         32          Materijalni rashodi                                          46.518,38 10.899,96 23,43% 

            323      Rashodi za usluge                                            46.518,38 10.899,96 23,43% 

120      323 3236 Veterinarske usluge                            46.518,38 10.899,96 23,43% 

00420 GLAVA: PROSTORNO PLANIRANJE I ZAŠTITA 
OKOLIŠA                               2.250.000,00 261.006,51 11,60% 

0420 PROGRAM: PROSTORNO PLANIRANJE                                                2.250.000,00 261.006,51 11,60% 

funkcija 066                    

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                         

A042005 AKTIVNOST: IZRADA UPU I DPU                                               900.000,00 0 0,00% 

       3             Rashodi poslovanja                                           900.000,00 0 0,00% 

         32          Materijalni rashodi                                          900.000,00 0 0,00% 

            323      Rashodi za usluge                                            900.000,00 0 0,00% 

121      323 3237 Izmjene i dopune UPU Faţana i Vlabandon 400.000,00 0 0,00% 

122      323 3237 Izrada DPU Faţana centar, Mjesno groblje i "San Pellegrino"  500.000,00 0 0,00% 

funkcija 066                    

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                         

A042010 AKTIVNOST: GEODETSKE USLUGE I 
PROJEKTIRANJE                               1.350.000,00 261.006,51 19,33% 

       3             Rashodi poslovanja                                           1.350.000,00 261.006,51 19,33% 

         32          Materijalni rashodi                                          1.350.000,00 261.006,51 19,33% 

            323      Rashodi za usluge                                            1.350.000,00 261.006,51 19,33% 

123      323 3237 Intelektualne i osobne usluge - izrada geodetskih elaborata                                600.000,00 163.694,11 27,28% 

124      323 3239 Ostale usluge - ostali projekti i nadzor                                                750.000,00 97.312,40 12,97% 

00425 GLAVA: VATROGASNE SLUŢBE                                                    808.000,00 261.966,00 32,42% 

0425 PROGRAM: ZAŠTITA OD POŢARA I CIVILNE ZAŠTITE                                 808.000,00 261.966,00 32,42% 

funkcija 036                    

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                         

A042505 AKTIVNOST: IZRADA ŠUMSKIH PROSIJEKA                                       5.000,00 0 0,00% 
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6.2008 
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% 

       3             Rashodi poslovanja                                           5.000,00 0 0,00% 

         32          Materijalni rashodi                                          5.000,00 0 0,00% 

            323      Rashodi za usluge                                            5.000,00 0 0,00% 

125      323 3239 Ostale usluge - izrada šumskih prosijeka                                                5.000,00 0 0,00% 

funkcija 036                    

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                         

A042510 AKTIVNOST: CIVILNA ZAŠTITA                                                5.000,00 0 0,00% 

       3             Rashodi poslovanja                                           5.000,00 0 0,00% 

         38          Donacije i ostali rashodi                                    5.000,00 0 0,00% 

            381      Tekuće donacije                                              5.000,00 0 0,00% 

126      381 3811 Tekuće donacije u novcu - CIVILNA ZAŠTITA                                      5.000,00 0 0,00% 

funkcija 036                    

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                         

A042515 AKTIVNOST: JAVNA VATROGASNA POSTROJBA 
PULA                                600.000,00 191.966,00 31,99% 

       3             Rashodi poslovanja                                           600.000,00 191.966,00 31,99% 

         38          Donacije i ostali rashodi                                    600.000,00 191.966,00 31,99% 

            381      Tekuće donacije                                              600.000,00 191.966,00 31,99% 

127      381 3811 Tekuće donacije u novcu - JVP                                      600.000,00 191.966,00 31,99% 

funkcija 036                    

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                         

A042520 AKTIVNOST: PODRUĈNA VATROGASNA ZAJEDNICA                                  180.000,00 70.000,00 38,89% 

       3             Rashodi poslovanja                                           180.000,00 70.000,00 38,89% 

         38          Donacije i ostali rashodi                                    180.000,00 70.000,00 38,89% 

            381      Tekuće donacije                                              180.000,00 70.000,00 38,89% 

128      381 3811 Tekuće donacije u novcu - PVZ                                      180.000,00 70.000,00 38,89% 

funkcija 036                    

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                         

A042525 AKTIVNOST: TROŠ. FIN.OBAVLJANJA POSLOVA 
ZAŠTITE I SPAŠAVANJA              18.000,00 0 0,00% 

       3             Rashodi poslovanja                                           18.000,00 0 0,00% 

         38          Donacije i ostali rashodi                                    18.000,00 0 0,00% 

            381      Tekuće donacije                                              18.000,00 0 0,00% 

129      381 3811 Tekuće donacije u novcu - Poslovi zaštite i spašavanja                                      18.000,00 0 0,00% 
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Ĉlanak 3. 
Izvješće o ostvarenju prihoda i izvršenju izdataka Proraĉuna Općine Faţana za razdoblje od 01.01.2008. do 30.06.2008. godine,  
po vrstama prihoda i izdataka, te po namjenama, nositeljima, korisnicima i potanjim namjenama sastavni su dio ovog izvještaja. 
 

Ĉlanak 4. 
Ovaj Polugodišnji izvještaj Proraĉuna Općine Faţana za razdoblje od 01.01.2008. do 30.06.2008. godine, stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u 
"Sluţbenim novinama Istarske Ţupanije". 
 
Klasa: 400-06/08-01/04 
Urbroj: 2168/08-03/00-08-1 
Faţana, 22. Srpnja 2008. 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FAŢANA 
Predsjednica 

Sandra Nakić – Pavlić, v.r. 
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               Na osnovi ĉlanka 32. stavak 2. Zakona o proraĉunu ("Narodne novine" broj 96/03) i ĉlanka 27. i 73. Statuta Općine Faţana ("Sluţbene novine Istarske 
Ţupanije" broj 9/04 - proĉišćeni tekst i 13/04) Općinsko vijeće Općine Faţana na sjednici odrţanoj dana 22. srpnja 2008. godine donijelo je 
 

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAĈUNA OPĆINE FAŢANA ZA 2008. GODINU 
 

Ĉlanak 1. 
PROJEKCIJA PRORAĈUNA 
I. OPĆI DIO 
 

  PLANIRANO RAZLIKA (%) NOVI PLAN 

A. RAĈUN PRIHODA I RASHODA                   

          

Prihodi poslovanja     23.480.000,00 2.520.000,00 10,73% 26.000.000,00 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 8.548.870,38 4.015.945,02 46,98% 12.564.815,40 

UKUPNI PRIHODI     32.028.870,38 6.535.945,02 20,41% 38.564.815,40 

VIŠAK PRETHODNIH GODINA 4.500.000,00 0,00 0,00% 4.500.000,00 

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00% 0,00 

UKUPNO RASPOLOŢIVA SREDSTVA 36.528.870,38 6.535.945,02 17,89% 43.064.815,40 

                    

                    

Rashodi poslovanja     18.380.450,38 -816.050,00 -4,44% 17.564.400,38 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine     18.148.420,00 7.351.995,02 40,51% 25.500.415,02 

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATU ZAJMOVA           0,00 0,00 0,00% 0,00 

UKUPNI RASHODI     36.528.870,38 6.535.945,02 17,89% 43.064.815,40 
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I. IZMJENE I DOPUNE PRORAĈUNA OPĆINE FAŢANA ZA 2008. GODINU 
PROJEKCIJA PRORAĈUNA - POSEBNI DIO 
 

Ĉlanak 2. 
Prihodi i rashodi, po kontima utvrĊuju se u raĉunu prihoda i rashoda za I. Izmjene i dopune proraĉuna Općine Faţana za 2008. godinu: 
PRIHODI-REBALANS I           
 
 

R  SK  PSK  ODJ   OSN.RAĈ O P I S PLAN    OSTV 30. 6.2008 OSTV U % NOVI PLAN 

          NENAMJENSKI PRIHODI                                                  

                    

6                        Prihodi poslovanja                                           23.480.000,00 7.960.651,26 33,90% 26.000.000,00 

  61                     Prihodi od poreza                                            8.910.000,00 4.266.527,43 47,88% 10.410.000,00 

     611                 Porez i prirez na dohodak                                    6.740.000,00 3.046.597,27 45,20% 7.240.000,00 

     611 6111 61111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada              6.500.000,00 2.953.597,27 45,44% 7.000.000,00 

     611 6118 61181 Dio poreza na dohodak dobiven kroz potp. izravn. za decen. funkcije 240.000,00 93.000,00 38,75% 240.000,00 

     613                 Porezi na imovinu                                            1.740.000,00 1.167.436,59 67,09% 2.740.000,00 

     613 6131 61314 Porez na kuće za odmor (1716)                                170.000,00 16.269,45 9,57% 170.000,00 

     613 6131 61315 Porez na korištenje javnih površina (1740)                   70.000,00 13.585,10 19,41% 70.000,00 

     613 6134 61341 Porez na promet nekretnina                                   1.500.000,00 1.137.582,04 75,84% 2.500.000,00 

     614                 Porezi na robu i usluge                                      430.000,00 52.493,57 12,21% 430.000,00 

     614 6142 61424 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića (1708)            200.000,00 33.158,77 16,58% 200.000,00 

     614 6145 61453 Porez na tvrtku (1732)                                       230.000,00 19.334,80 8,41% 230.000,00 

  63                     Potpore                                                      170.000,00 10.500,00 6,18% 170.000,00 

     633                 Potpore iz proraĉuna                                         170.000,00 10.500,00 6,18% 170.000,00 

     633 6331 63311 Tekuće potpore iz drţavnog proraĉuna                         170.000,00 10.500,00 6,18% 170.000,00 

  64                     Prihodi od imovine                                           1.885.000,00 1.214.788,41 64,45% 1.905.000,00 

     641                 Prihodi od financijske imovine                               20.000,00 12.830,70 64,15% 40.000,00 

     641 6413 64132 Kamate na depozite po viĊenju (7790)                         20.000,00 12.830,70 64,15% 40.000,00 

     642                 Prihodi od nefinancijske imovine                             1.865.000,00 1.201.957,71 64,45% 1.865.000,00 

     642 6421 64214 Naknade za koncesiju na pomorskom dobru (5843)               100.000,00 7.000,00 7,00% 100.000,00 

     642 6421 64219 Naknade za ostale koncesije - pogrebni poslovi (5819)        20.000,00 0 0,00% 20.000,00 

     642 6422 64222 Prihodi od zakupa nekretnina - zakup zemljišta (7722)        810.000,00 856.134,50 105,70% 810.000,00 

     642 6422 64221 Prihodi od zakupa nekretnina - poslovni prostor (7722)       800.000,00 313.006,92 39,13% 800.000,00 

     642 6422 64229 Prihodi od zakupa nekretnina - stanarine (5835)              5.000,00 1.769,18 35,38% 5.000,00 

     642 6423 64231 Naknada za eksploataciju mineralnih sirovina (5827)          10.000,00 5.409,46 54,09% 10.000,00 
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R  SK  PSK  ODJ   OSN.RAĈ O P I S PLAN    OSTV 30. 6.2008 OSTV U % NOVI PLAN 

     642 6423 64236 Prihodi od spomeniĉke rente                                  120.000,00 18.637,65 15,53% 120.000,00 

  65                     Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim propis.  12.513.000,00 2.468.785,42 19,73% 12.513.000,00 

     651                 Administrativne (upravne) pristojbe                          2.375.000,00 180.946,23 7,62% 2.375.000,00 

     651 6512 65123 Gradske i općinske upravne pristojbe (5711)                  15.000,00 3.960,00 26,40% 15.000,00 

     651 6512 65129 Naknade za korištenje javnih površina (5738)                 250.000,00 61.923,53 24,77% 250.000,00 

     651 6512 65129 Godišnja grobna naknada (7811)                               10.000,00 1.924,20 19,24% 10.000,00 

     651 6514 65149 Naknade za prikljuĉenje na sustav za opsk.pitkom vodom (5789 700.000,00 0 0,00% 700.000,00 

     651 6514 65141 Boravišne pristojbe (5797)                                   600.000,00 446,73 0,07% 600.000,00 

     651 6514 65149 Naknada za prenamjenu poljoprivrednog zemljišta              100.000,00 11.921,12 11,92% 100.000,00 

     651 6514 65149 Naknade za prikljuĉenje na sustav odvodnje otp.voda (5789)   700.000,00 100.770,65 14,40% 700.000,00 

     652                 Prihodi po posebnim propisima                                10.138.000,00 2.287.839,19 22,57% 10.138.000,00 

     652 6523 65231 Komunalni doprinosi (5720)                                   8.000.000,00 1.412.684,42 17,66% 8.000.000,00 

     652 6523 65232 Komunalne naknade(5770)                                      1.800.000,00 747.859,24 41,55% 1.800.000,00 

     652 6526 65269 Ostali prihodi (natjeĉajna dokm., kućni brojevi (5789))      85.000,00 7.374,55 8,68% 85.000,00 

     652 6526 65269 Ostali prihodi - naknada za dodjelu grobnih mjesta (7706)    250.000,00 119.270,98 47,71% 250.000,00 

     652 6526 65269 Ostali nespomenuti prihodi (5703)                            3.000,00 650 21,67% 3.000,00 

  66                     Ostali prihodi                                               2.000,00 50 2,50% 1.002.000,00 

     662                 Kazne                                                        2.000,00 50 2,50% 2.000,00 

     662 6628 66289 Gradske i općinske novĉane kazne i oduz. imov. kor. (6700)   2.000,00 50 2,50% 2.000,00 

     663                 Donacije od pravnih i fiziĉkih osoba izvan opće drţave       0 0   1.000.000,00 

     663 6632 66323 Kapitalne donacije od trgovaĉkih društava                    0 0   1.000.000,00 

7                        Prihodi od prodaje nefinancijske imovine                     8.548.870,38 573.619,71 6,71% 12.564.815,40 

  71                     Prihodi od prodaje neproizvedene imovine                     8.508.870,38 548.868,00 6,45% 12.524.815,40 

     711                 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatst.  8.508.870,38 548.868,00 6,45% 12.524.815,40 

     711 7111 71112 Prihodi od prodaje graĊevinskog zemljišta (7757)             8.508.870,38 548.868,00 6,45% 12.524.815,40 

  72                     Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine            40.000,00 24.751,71 61,88% 40.000,00 

     721                 Prihodi od prodaje graĊevinskih objekata                     40.000,00 24.751,71 61,88% 40.000,00 

     721 7211 72119 Ostali stambeni objekti-otkup stanova temeljem stanarskog prava (7820) 40.000,00 24.751,71 61,88% 40.000,00 

                    

                         NENAMJENSKI PRIHODI                                          32.028.870,38 8.534.270,97 26,65% 38.564.815,40 

                    

6                        PRIHODI POSLOVANJA                                           23.480.000,00 7.960.651,26 33,90% 26.000.000,00 

7                        PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE                     8.548.870,38 573.619,71 6,71% 12.564.815,40 
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          S V E U K U P N O  32.028.870,38 8.534.270,97 26,65% 38.564.815,40 

 
 
 
RASHODI-REBALANS I 
 
 

R  SK  PSK  ODJ     O P I S PLAN    IZVR 30. 6.2008 IZVR U % NOVI PLAN 

3               Rashodi                                                      18.380.450,38 6.069.972,12 33,02% 17.564.400,38 

  31            Rashodi za zaposlene                                         3.834.600,00 1.838.358,10 47,94% 3.971.300,00 

     311        Plaće                                                        3.050.000,00 1.502.224,56 49,25% 3.150.000,00 

     311 3111   Plaće za redovan rad                                         3.050.000,00 1.502.224,56 49,25% 3.150.000,00 

     312        Ostali rashodi za zaposlene                                  260.000,00 77.500,00 29,81% 280.000,00 

     312 3121   Ostali rashodi za zaposlene                                  260.000,00 77.500,00 29,81% 280.000,00 

     313        Doprinosi na plaće                                           524.600,00 258.633,54 49,30% 541.300,00 

     313 3132   Doprinosi za zdravstveno osiguranje                          472.750,00 233.102,77 49,31% 487.800,00 

     313 3133   Doprinosi za zapošljavanje                                   51.850,00 25.530,77 49,24% 53.500,00 

  32            Materijalni rashodi                                          6.957.850,38 2.252.984,95 32,38% 7.289.100,38 

     321        Naknade troškova zaposlenima                                 190.000,00 60.062,37 31,61% 195.000,00 

     321 3211   Sluţbena putovanja                                           80.000,00 17.248,67 21,56% 80.000,00 

     321 3212   Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni ţivot       60.000,00 36.413,70 60,69% 65.000,00 

     321 3213   Struĉno usavršavanje zaposlenika                             50.000,00 6.400,00 12,80% 50.000,00 

     322        Rashodi za materijal i energiju                              605.000,00 185.975,49 30,74% 610.000,00 

     322 3221   Uredski materijal i ostali materijalni rashodi               135.000,00 30.163,14 22,34% 140.000,00 

     322 3223   Energija                                                     380.000,00 146.644,38 38,59% 380.000,00 

     322 3224   Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko odrţavanje    80.000,00 888,63 1,11% 80.000,00 

     322 3225   Sitni inventar i auto gume                                   10.000,00 8.279,34 82,79% 10.000,00 

     323        Rashodi za usluge                                            5.323.850,38 1.612.730,69 30,29% 5.560.100,38 

     323 3231   Usluge telefona, pošte i prijevoza                           120.000,00 54.428,67 45,36% 120.000,00 

     323 3232   Usluge tekućeg i investijskog odrţavanja                     1.726.000,00 763.644,20 44,24% 1.856.000,00 

     323 3233   Usluge promidţbe i informiranja                              410.000,00 185.750,58 45,31% 530.000,00 

     323 3234   Komunalne usluge                                             310.000,00 116.067,03 37,44% 310.000,00 

     323 3236   Zdravstvene i veterinarske usluge                            102.850,38 33.003,63 32,09% 102.850,38 
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     323 3237   Intelektualne i osobne usluge                                1.770.000,00 256.346,16 14,48% 1.670.000,00 

     323 3238   Raĉunalne usluge                                             95.000,00 94.013,20 98,96% 155.000,00 

     323 3239   Ostale usluge                                                790.000,00 109.477,22 13,86% 816.250,00 

     329        Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                        839.000,00 394.216,40 46,99% 924.000,00 

     329 3291   Naknade za rad predstavniĉkih i izvršnih tijela, povj. I sl  400.000,00 152.589,36 38,15% 400.000,00 

     329 3292   Premije osiguranja                                           70.000,00 22.474,00 32,11% 70.000,00 

     329 3293   Reprezentacija                                               100.000,00 25.228,27 25,23% 100.000,00 

     329 3299   Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                        269.000,00 193.924,77 72,09% 354.000,00 

  34            Financijski rashodi                                          70.000,00 47.363,59 67,66% 85.000,00 

     343        Ostali financijski rashodi                                   70.000,00 47.363,59 67,66% 85.000,00 

     343 3431   Bankarske usluge i usluge platnog prometa                    20.000,00 9.246,50 46,23% 20.000,00 

     343 3434   Ostali nespomenuti financijski rashodi                       50.000,00 38.117,09 76,23% 65.000,00 

  35            Subvencije                                                   150.000,00 73.200,00 48,80% 150.000,00 

     351        Subvencije trgovaĉkim društvima u javnom sektoru             150.000,00 73.200,00 48,80% 150.000,00 

     351 3512   Subvencije trgovaĉkim društvima u javnom sektoru             150.000,00 73.200,00 48,80% 150.000,00 

  37            Naknade graĊanima i kućanstvima                              800.000,00 403.699,02 50,46% 800.000,00 

     372        Ostale naknade graĊa. I kućanst. Iz proraĉuna                800.000,00 403.699,02 50,46% 800.000,00 

     372 3721   Naknade graĊa. I kućanst. U novcu                            480.000,00 240.606,31 50,13% 480.000,00 

     372 3722   Naknade graĊanima i kućanstvima u naravi                     320.000,00 163.092,71 50,97% 320.000,00 

  38            Donacije                                                     6.568.000,00 1.454.366,46 22,14% 5.269.000,00 

     381        Tekuće donacije                                              2.518.000,00 1.130.913,81 44,91% 2.718.000,00 

     381 3811   Tekuće donacije u novcu                                      2.518.000,00 1.130.913,81 44,91% 2.718.000,00 

     385        Izvanredni rashodi                                           100.000,00 64.547,41 64,55% 100.000,00 

     385 3851   NepredviĊeni rashodi do visine proraĉunske priĉuve           100.000,00 64.547,41 64,55% 100.000,00 

     386        Kapitalne pomoći                                             3.950.000,00 258.905,24 6,55% 2.451.000,00 

     386 3861   Kapitalne pomoći bank. I os.financ.inst.i trg.dr.u javnom se 3.950.000,00 258.905,24 6,55% 2.451.000,00 

4               Rashodi za nefinancijsku imovinu                             18.148.420,00 5.726.053,19 31,55% 25.500.415,02 

  41            Rashodi za nabavu neproizvedene imovine                      0 0   10.500,00 

     412        Nematerijalna imovina                                        0 0   10.500,00 

     412 4123   Licence                                                      0 0   10.500,00 

  42            Rashodi za nabavu proizvedene imovine                        17.148.420,00 5.539.506,12 32,30% 24.489.915,02 

     421        GraĊevinski objekti                                          17.080.000,00 5.485.139,08 32,11% 24.361.495,02 

     421 4213   Ceste, ţeljeznice i sliĉni graĊevinski objekti               13.140.000,00 5.049.402,48 38,43% 20.892.087,94 

     421 4214   Ostali graĊevinski objekti                                   3.940.000,00 435.736,60 11,06% 3.469.407,08 
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     422        Postrojenja i oprema                                         55.000,00 40.947,04 74,45% 115.000,00 

     422 4221   Uredska oprema i namjštaj                                    55.000,00 40.947,04 74,45% 115.000,00 

     426        Nematerijalna proizvedena imovina                            13.420,00 13.420,00 100,00% 13.420,00 

     426 4262   Ulaganja u raĉunalne programe                                13.420,00 13.420,00 100,00% 13.420,00 

  45            Rashodi za dod.ulag.u nefin.imovinu                          1.000.000,00 186.547,07 18,65% 1.000.000,00 

     451        Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima                   1.000.000,00 186.547,07 18,65% 1.000.000,00 

     451 4511   Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima                   1.000.000,00 186.547,07 18,65% 1.000.000,00 

                    

          NENAMJENSKA SREDSTVA                                         36.528.870,38 11.796.025,31 32,29% 43.064.815,40 

                    

3         RASHODI POSLOVANJA 18.380.450,38 6.069.972,12 33,02% 17.564.400,38 

4         RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 18.148.420,00 5.726.053,19 31,55% 25.500.415,02 

                    

          S V E U K U P N O 36.528.870,38 11.796.025,31 32,29% 43.064.815,40 

 
 
RAZDJEL 001 OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKO POGLAVARSTVO - REBALANS I           
 
 

POZ R SK  PSK  ODJ O P I S PLAN 
 IZVR 30. 

6.2008 
IZVR U 

% NOVI PLAN 

00105 GLAVA: OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKO POGLAVARSTVO                              865.000,00 332.456,04 38,43% 1.070.000,00 

0105 PROGRAM: DONOŠ.AKATA I MJ.IZ DJELOKRUGA PREDST.I 
IZVRŠ.TIJEL                 680.000,00 267.908,63 39,40% 885.000,00 

funkcija 011                      

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                           

A010505 AKTIVNOST: PREDSTAVNIĈKO I IZVRŠNO TIJELO                                 680.000,00 267.908,63 39,40% 885.000,00 

       3             Rashodi poslovanja                                           680.000,00 267.908,63 39,40% 885.000,00 

         32          Materijalni rashodi                                          680.000,00 267.908,63 39,40% 885.000,00 

            323      Rashodi za usluge                                            180.000,00 90.091,00 50,05% 300.000,00 

1      323 3233 Usluge promidţbe i informiranja - Tv nova, Amfora..            180.000,00 90.091,00 50,05% 300.000,00 

            329      Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                        500.000,00 177.817,63 35,56% 585.000,00 

2      329 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povj. i sl  400.000,00 152.589,36 38,15% 400.000,00 

3      329 3293 Reprezentacija                                               100.000,00 25.228,27 25,23% 100.000,00 

3001      329 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                        0 0   85.000,00 
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POZ R SK  PSK  ODJ O P I S PLAN 
 IZVR 30. 

6.2008 
IZVR U 

% NOVI PLAN 

0110 PROGRAM: PROGRAM POLITIĈKIH STRANAKA                                         65.000,00 0 0,00% 65.000,00 

funkcija 011                      

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                           

A011005 AKTIVNOST: NAKNADA ZA RAD POLITIĈKIH 
STRANAKA                             65.000,00 0 0,00% 65.000,00 

       3             Rashodi poslovanja                                           65.000,00 0 0,00% 65.000,00 

         38          Donacije i ostali rashodi                                    65.000,00 0 0,00% 65.000,00 

            381      Tekuće donacije                                              65.000,00 0 0,00% 65.000,00 

4      381 3811 Tekuće donacije u novcu-političke stranke                    65.000,00 0 0,00% 65.000,00 

0115 PROGRAM: MJESNI ODBORI                                                       20.000,00 0 0,00% 20.000,00 

funkcija 011                      

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                           

A011505 AKTIVNOST: OSNIVANJE MJESNIH ODBORA                                       20.000,00 0 0,00% 20.000,00 

       3             Rashodi poslovanja                                           20.000,00 0 0,00% 20.000,00 

         32          Materijalni rashodi                                          20.000,00 0 0,00% 20.000,00 

            329      Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                        20.000,00 0 0,00% 20.000,00 

5      329 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja-osnivanje mjesnih odbora 20.000,00 0 0,00% 20.000,00 

0120 PROGRAM: TEKUĆA ZALIHA PRORAĈUNA                                             100.000,00 64.547,41 64,55% 100.000,00 

funkcija 011                      

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                           

A012005 AKTIVNOST: TEKUĆA ZALIHA PRORAĈUNA                                        100.000,00 64.547,41 64,55% 100.000,00 

       3             Rashodi poslovanja                                           100.000,00 64.547,41 64,55% 100.000,00 

         38          Donacije i ostali rashodi                                    100.000,00 64.547,41 64,55% 100.000,00 

            385      Izvanredni rashodi                                           100.000,00 64.547,41 64,55% 100.000,00 

6      385 3851 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve           100.000,00 64.547,41 64,55% 100.000,00 

00125 GLAVA: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL                                            3.053.000,00 1.375.723,83 45,06% 3.228.500,00 

0125 PROGRAM: PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA IZ 
DJELOKRUGA TIJELA                     3.053.000,00 1.375.723,83 45,06% 3.228.500,00 

funkcija 011                      

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                           

A012505 AKTIVNOST: PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA IZ 
DJELOKRUGA TIJELA                2.998.000,00 1.334.776,79 44,52% 3.113.500,00 

       3             Rashodi poslovanja                                           2.998.000,00 1.334.776,79 44,52% 3.103.000,00 

         31          Rashodi za zaposlene                                         1.898.000,00 886.707,01 46,72% 1.898.000,00 

            311      Plaće                                                        1.500.000,00 735.244,89 49,02% 1.500.000,00 
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7      311 3111 Plaće za redovan rad zaposlenika OF                                         1.500.000,00 735.244,89 49,02% 1.500.000,00 

            312      Ostali rashodi za zaposlene                                  140.000,00 25.000,00 17,86% 140.000,00 

8      312 3121 Ostali rashodi za zaposlene                                  110.000,00 25.000,00 22,73% 110.000,00 

9      312 3121 Ostali rashodi za zaposlene                                  30.000,00 0 0,00% 30.000,00 

            313      Doprinosi na plaće                                           258.000,00 126.462,12 49,02% 258.000,00 

10      313 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje                          225.000,00 110.286,74 49,02% 225.000,00 

11      313 3132 Doprinosi za osiguranje od nesreće na radu                          7.500,00 3.676,24 49,02% 7.500,00 

12      313 3133 Doprinosi za zapošljavanje                                   25.500,00 12.499,14 49,02% 25.500,00 

         32          Materijalni rashodi                                          1.030.000,00 400.706,19 38,90% 1.120.000,00 

            321      Naknade troškova zaposlenima                                 155.000,00 42.698,37 27,55% 160.000,00 

13      321 3211 Sluţbena putovanja                                           80.000,00 17.248,67 21,56% 80.000,00 

14      321 3212 
Naknade za prijevoz na posao i s posla, za rad na terenu i 
odvojeni ţivot       25.000,00 19.049,70 76,20% 30.000,00 

15      321 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika                             50.000,00 6.400,00 12,80% 50.000,00 

            322      Rashodi za materijal i energiju                              205.000,00 63.203,35 30,83% 210.000,00 

16      322 3221 Uredski materijal              40.000,00 18.503,14 46,26% 40.000,00 

17      322 3221 Ostali materijalni rashodi               40.000,00 1.980,21 4,95% 40.000,00 

18      322 3221 Uredski materijal i ostali mat.rashodi-sredstva za čišćenje  15.000,00 4.616,03 30,77% 15.000,00 

19      322 3221 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 10.000,00 4.470,68 44,71% 10.000,00 

20      322 3221 Literatura 10.000,00 220,00 2,20% 10.000,00 

21      322 3221 Radna i zaštitna odjeća 20.000,00 373,08 1,87% 25.000,00 

22      322 3223 Energija                                                     60.000,00 24.760,87 41,27% 60.000,00 

23      322 3225 Sitni inventar i auto gume                                   10.000,00 8.279,34 82,79% 10.000,00 

            323      Rashodi za usluge                                            625.000,00 272.330,47 43,57% 705.000,00 

24      323 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza                           120.000,00 54.428,67 45,36% 120.000,00 

25      323 3232 Usluge tekućeg i investijskog odrţavanja                     30.000,00 3.848,70 12,83% 30.000,00 

26      323 3232 Usluge tekućeg i investijskog odrţavanja uredske opreme                     15.000,00 2.471,53 16,48% 15.000,00 

27      323 3233 Usluge promidţbe i informiranja - izrada tiskanja i oglašavanja                              100.000,00 10.869,58 10,87% 100.000,00 

28      323 3234 Komunalne usluge                                             10.000,00 3.081,92 30,82% 10.000,00 

29      323 3237 Intelektualne i osobne usluge                                120.000,00 42.652,05 35,54% 120.000,00 

30      323 3237 Intelektualne i osobne usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja                                100.000,00 48.800,00 48,80% 100.000,00 

31      323 3238 Raĉunalne usluge                                             25.000,00 24.400,00 97,60% 70.000,00 

32      323 3238 Usluge odrţavanja i razvoja softwarea 70.000,00 69.613,20 99,45% 85.000,00 

33      323 3239 Usluge naplate lokalnih poreza 25.000,00 3.840,23 15,36% 25.000,00 



Stranica 518 SLUŢBENE NOVINE ISTARSKE ŢUPANIJE Broj 9/2008. 

 
 

POZ R SK  PSK  ODJ O P I S PLAN 
 IZVR 30. 

6.2008 
IZVR U 

% NOVI PLAN 

34      323 3239 Ostale usluge                                                10.000,00 8.324,59 83,25% 30.000,00 

            329      Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                        45.000,00 22.474,00 49,94% 45.000,00 

35      329 3292 Premije osiguranja                                           45.000,00 22.474,00 49,94% 45.000,00 

         34          Financijski rashodi                                          70.000,00 47.363,59 67,66% 85.000,00 

            343      Ostali financijski rashodi                                   70.000,00 47.363,59 67,66% 85.000,00 

36      343 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa                    20.000,00 9.246,50 46,23% 20.000,00 

37      343 3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi                       50.000,00 38.117,09 76,23% 65.000,00 

       4             Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                      0 0   10.500,00 

         41          Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                      0 0   10.500,00 

            412      Nematerijalna imovina                                        0 0   10.500,00 

3701      412 4123 Licence                                                      0 0   10.500,00 

funkcija 011                      

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                           

A012510 AKTIVNOST: NABAVA DUGOTRAJNE IMOVINE                                      55.000,00 40.947,04 74,45% 115.000,00 

       4             Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                      55.000,00 40.947,04 74,45% 115.000,00 

         42          Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine             55.000,00 40.947,04 74,45% 115.000,00 

            422      Postrojenja i oprema                                         55.000,00 40.947,04 74,45% 115.000,00 

38      422 4221 Uredska oprema i namjštaj                                    30.000,00 17.499,86 58,33% 30.000,00 

39      422 4221 Raĉunala i raĉunalna oprema 25.000,00 23.447,18 93,79% 85.000,00 

                    

          SVEUKUPNO RAZDJEL 001 3.918.000,00 1.708.179,87 43,60% 4.298.500,00 

                    

                     NENAMJENSKA SREDSTVA                                         3.918.000,00 1.708.179,87 43,60% 4.298.500,00 

 
 

RAZDJEL 002 DRUŠTVENE DJELATNOSTI - REBALANS I           
 
 

POZ R SK  PSK  ODJ O P I S PLAN 
 IZVR 30. 

6.2008 IZVR U % NOVI PLAN 

00205 GLAVA: PREDŠKOLSKI ODGOJ                                                    2.000.020,00 982.435,09 49,12% 2.136.720,00 

0205 PROGRAM: PRORAĈUNSKI KORISNIK-DJEĈJI 
VRTIĆ SUNCE                             2.000.020,00 982.435,09 49,12% 2.136.720,00 

funkcija 091                      

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                           
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A020505 AKTIVNOST: ODGOJNO I 
ADMINISTRATIVNO TEHNIĈKO OSOBLJE                     2.000.020,00 982.435,09 49,12% 2.136.720,00 

       3             Rashodi poslovanja                                           1.986.600,00 969.015,09 48,78% 2.123.300,00 

         31          Rashodi za zaposlene                                         1.936.600,00 951.651,09 49,14% 2.073.300,00 

            311      Plaće                                                        1.550.000,00 766.979,67 49,48% 1.650.000,00 

40      311 3111 
Plaće za redovan rad zaposlenika DV 
Sunce                                        1.550.000,00 766.979,67 49,48% 1.650.000,00 

            312      Ostali rashodi za zaposlene                                  120.000,00 52.500,00 43,75% 140.000,00 

41      312 3121 Ostali rashodi za zaposlene DV Sunce                                  120.000,00 52.500,00 43,75% 140.000,00 

            313      Doprinosi na plaće                                           266.600,00 132.171,42 49,58% 283.300,00 

42      313 3132 
Doprinosi za zdravstveno osiguranje - DV 
Sunce               232.500,00 115.296,64 49,59% 247.000,00 

43      313 3132 
Doprinosi za osiguranje od nesreće na 
radu - DV Sunce                        7.750,00 3.843,15 49,59% 8.300,00 

44      313 3133 Doprinosi za zapošljavanje - DV Sunce                                   26.350,00 13.031,63 49,46% 28.000,00 

         32          Materijalni rashodi                                          50.000,00 17.364,00 34,73% 50.000,00 

            321      Naknade troškova zaposlenima                                 35.000,00 17.364,00 49,61% 35.000,00 

45      321 3212 
Naknade za prijevoz na posao i s posla, za 
rad na terenu i odvojeni ţivot - DV Sunce    35.000,00 17.364,00 49,61% 35.000,00 

            329      Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                        15.000,00 0 0,00% 15.000,00 

46      329 3292 Premije osiguranja - DV Sunce                                           15.000,00 0 0,00% 15.000,00 

       4             Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                      13.420,00 13.420,00 100,00% 13.420,00 

         42          
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine             13.420,00 13.420,00 100,00% 13.420,00 

            426      Nematerijalna proizvedena imovina                            13.420,00 13.420,00 100,00% 13.420,00 

47      426 4262 
Ulaganja u računalne programe - HACCP 
sustav                 13.420,00 13.420,00 100,00% 13.420,00 

00210 GLAVA: JAVNE POTREBE U ŠKOLSTVU                                             205.000,00 73.947,81 36,07% 205.000,00 

0210 PROGRAM: JAVNE POTREBE U ŠKOLSTVU                                            205.000,00 73.947,81 36,07% 205.000,00 

funkcija 091                      

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                           

A021005 AKTIVNOST: FINANCIRANJE 
PRODUŢENOG BORAVKA                                195.000,00 73.947,81 37,92% 195.000,00 

       3             Rashodi poslovanja                                           195.000,00 73.947,81 37,92% 195.000,00 

         38          Donacije i ostali rashodi                                    195.000,00 73.947,81 37,92% 195.000,00 

            381      Tekuće donacije                                              195.000,00 73.947,81 37,92% 195.000,00 
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48      381 3811 
Tekuće donacije u novcu - Obiljeţavanje 190 
godišnjice OŠ    10.000,00 0 0,00% 10.000,00 

49      381 3811 
Tekuće donacije u novcu - Sufinanciranje 
produţenog boravka    120.000,00 47.929,89 39,94% 120.000,00 

50      381 3811 
Tekuće donacije u novcu - Prijevoz učenika 
(redovni i st. Barbo) 65.000,00 26.017,92 40,03% 65.000,00 

funkcija 091                      

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                           

A021010 AKTIVNOST: OSIGURANJE IMOVINE                                             10.000,00 0 0,00% 10.000,00 

       3             Rashodi poslovanja                                           10.000,00 0 0,00% 10.000,00 

         32          Materijalni rashodi                                          10.000,00 0 0,00% 10.000,00 

            329      Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                        10.000,00 0 0,00% 10.000,00 

51      329 3292 Premije osiguranja - zgrada škole                                           10.000,00 0 0,00% 10.000,00 

00215 GLAVA: JAVNE POTREBE U KULTURI                                              645.000,00 432.907,47 67,12% 745.000,00 

0215 PROGRAM: OPĆINSKE MANIFESTACIJE                                              645.000,00 432.907,47 67,12% 745.000,00 

funkcija 086                      

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                           

A021505 AKTIVNOST: ORGANIZACIJA OPĆINSKIH 
PROSLAVA                                645.000,00 432.907,47 67,12% 745.000,00 

       3             Rashodi poslovanja                                           645.000,00 432.907,47 67,12% 745.000,00 

         32          Materijalni rashodi                                          295.000,00 232.907,47 78,95% 295.000,00 

            323      Rashodi za usluge                                            130.000,00 84.790,00 65,22% 130.000,00 

52      323 3233 
Usluge promidţbe i informiranja - Faţanski 
libar               130.000,00 84.790,00 65,22% 130.000,00 

            329      Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                        165.000,00 148.117,47 89,77% 165.000,00 

53      329 3299 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - 
Općinske manifestacije 165.000,00 148.117,47 89,77% 165.000,00 

         38          Donacije i ostali rashodi                                    350.000,00 200.000,00 57,14% 450.000,00 

            381      Tekuće donacije                                              350.000,00 200.000,00 57,14% 450.000,00 

54      381 3811 
Tekuće donacije u novcu - Sufinanciranje 
prema programu TZ    350.000,00 200.000,00 57,14% 350.000,00 

5401      381 3811 
Tekuće donacije u novcu - Kazališne 
predstave i sl.            0 0   100.000,00 

00220 GLAVA: PROGRAMSKA DJELATNOST 
SPORTA                                         900.000,00 550.000,00 61,11% 1.000.000,00 

0220 PROGRAM: ORGANIZACIJA SPORTSKIH I 
REKREACIJSKIH AKTIVNOSTI                   900.000,00 550.000,00 61,11% 1.000.000,00 
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funkcija 086                      

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                           

A022005 AKTIVNOST: ZAJEDNICA ŠPORTSKIH 
UDRUGA OPĆINE FAŢANA                       900.000,00 550.000,00 61,11% 1.000.000,00 

       3             Rashodi poslovanja                                           900.000,00 550.000,00 61,11% 1.000.000,00 

         38          Donacije i ostali rashodi                                    900.000,00 550.000,00 61,11% 1.000.000,00 

            381      Tekuće donacije                                              900.000,00 550.000,00 61,11% 1.000.000,00 

55      381 3811 
Tekuće donacije u novcu - Zajednica 
športskih udruga OF       900.000,00 550.000,00 61,11% 1.000.000,00 

00225 GLAVA: PROGRAMSKA DJELATNOST 
SOCIJALNE SKRBI                                800.000,00 403.699,02 50,46% 800.000,00 

0225 PROGRAM: PROGRAM SOCIJALNE SKRBI I 
NOVĈANIH POMOĆI                           800.000,00 403.699,02 50,46% 800.000,00 

funkcija 107                      

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                           

A022505 AKTIVNOST: POMOĆ OBITELJIMA I 
KUĆANSTVIMA                                 550.000,00 257.599,02 46,84% 550.000,00 

       3             Rashodi poslovanja                                           550.000,00 257.599,02 46,84% 550.000,00 

         37          
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i dr.naknade 550.000,00 257.599,02 46,84% 550.000,00 

            372      
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna          550.000,00 257.599,02 46,84% 550.000,00 

56      372 3721 
Naknade građanima i kućanstvima u novcu - 
stalna mjesečna novčana naknada  80.000,00 34.521,36 43,15% 80.000,00 

57      372 3721 
Naknade građanima i kućanstvima u novcu - 
podmirenje troškova prehrane u OŠ 25.000,00 8.928,00 35,71% 25.000,00 

58      372 3721 
Naknade građanima i kućanstvima u novcu - 
subvencioniranje boravka djece u OŠ Faţana 40.000,00 17.266,95 43,17% 40.000,00 

59      372 3721 
Naknade građanima i kućanstvima u novcu - 
dnevni topli obrok        85.000,00 33.790,00 39,75% 85.000,00 

60      372 3722 
Naknade građanima i kućanstvima u novcu - 
sufinanciranje troška prijevoza 220.000,00 121.681,01 55,31% 220.000,00 

61      372 3722 
Naknade građanima i kućanstvima u naravi - 
ostale materijalne potpore 100.000,00 41.411,70 41,41% 100.000,00 

funkcija 107                      

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                           

A022510 AKTIVNOST: STIPENDIJE I ŠKOLARINE                                         250.000,00 146.100,00 58,44% 250.000,00 
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       3             Rashodi poslovanja                                           250.000,00 146.100,00 58,44% 250.000,00 

         37          
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i dr.naknade 250.000,00 146.100,00 58,44% 250.000,00 

            372      
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna          250.000,00 146.100,00 58,44% 250.000,00 

62      372 3721 
Naknade građanima i kućanstvima u novcu - 
stipendije i školarine          250.000,00 146.100,00 58,44% 250.000,00 

                    

          SVEUKUPNO RAZDJEL 002 4.550.020,00 2.442.989,39 53,69% 4.886.720,00 

                    

                     NENAMJENSKA SREDSTVA                                         4.550.020,00 2.442.989,39 53,69% 4.886.720,00 

 
 
 
RAZDJEL 003 TRGOVAĈKA DRUŠTVA U JAVNOM SEKTORU I NEPROFITNE ORGANIZACIJE - REBALANS I           
 

POZ R SK  PSK  ODJ O P I S PLAN 
 IZVR 30. 

6.2008 IZVR U % NOVI PLAN 

00305 GLAVA: TRGOVAĈKA DRUŠTVA U JAVNOM SEKTORU 
I NEPROFITNE ORG.                 439.000,00 164.007,30 37,36% 439.000,00 

0305 PROGRAM: TRGOVAĈKA DRUŠTVA U JAVNOM 
SEKTORU I NEPROFITNE ORG                 297.000,00 124.007,30 41,75% 297.000,00 

funkcija 049                      

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                           

A030505 AKTIVNOST: PULAPROMET                                                     150.000,00 73.200,00 48,80% 150.000,00 

       3             Rashodi poslovanja                                           150.000,00 73.200,00 48,80% 150.000,00 

         35          Subvencije                                                   150.000,00 73.200,00 48,80% 150.000,00 

            351      
Subvencije trgovačkim društvima u javnom 
sektoru             150.000,00 73.200,00 48,80% 150.000,00 

63      351 3512 
Subvencije trgovačkim društvima u javnom 
sektoru - PULAPROMET             150.000,00 73.200,00 48,80% 150.000,00 

funkcija 049                      

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                           

A030510 AKTIVNOST: ZAJEDNICA TALIJANA                                             10.000,00 0 0,00% 10.000,00 

       3             Rashodi poslovanja                                           10.000,00 0 0,00% 10.000,00 

         38          Donacije i ostali rashodi                                    10.000,00 0 0,00% 10.000,00 
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            381      Tekuće donacije                                              10.000,00 0 0,00% 10.000,00 

64      381 3811 
Tekuće donacije u novcu - ZAJEDNICA 
TALIJANA                                      10.000,00 0 0,00% 10.000,00 

funkcija 049                      

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                           

A030515 AKTIVNOST: PROGRAM U POLJOPRIVREDI                                        104.000,00 50.807,30 48,85% 104.000,00 

       3             Rashodi poslovanja                                           104.000,00 50.807,30 48,85% 104.000,00 

         32          Materijalni rashodi                                          84.000,00 45.807,30 54,53% 84.000,00 

            329      Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                        84.000,00 45.807,30 54,53% 84.000,00 

65      329 3299 Nabavka sadnog materijala 84.000,00 45.807,30 54,53% 84.000,00 

         38          Donacije i ostali rashodi                                    20.000,00 5.000,00 25,00% 20.000,00 

            381      Tekuće donacije                                              20.000,00 5.000,00 25,00% 20.000,00 

66      381 3811 
Tekuće donacije u novcu - sufinanciranje 
Fonda za razvoj poljoprivrede   10.000,00 0 0,00% 10.000,00 

67      381 3811 
Tekuće donacije u novcu - Sufinanciranje 
agroudruge Faţana     10.000,00 5.000,00 50,00% 10.000,00 

funkcija 049                      

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                           

A030520 AKTIVNOST: OPĆINSKO DRUŠTVO CRVENOG 
KRIŢA                                 33.000,00 0 0,00% 33.000,00 

       3             Rashodi poslovanja                                           33.000,00 0 0,00% 33.000,00 

         38          Donacije i ostali rashodi                                    33.000,00 0 0,00% 33.000,00 

            381      Tekuće donacije                                              33.000,00 0 0,00% 33.000,00 

68      381 3811 
Tekuće donacije u novcu - Općinsko 
društvo Crvenog kriţa                                      33.000,00 0 0,00% 33.000,00 

0310 PROGRAM: HUMANITARNA SKRB KROZ UDRUGE 
GRAĐANA                                142.000,00 40.000,00 28,17% 142.000,00 

funkcija 107                      

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                           

A031005 AKTIVNOST: OSTALE ORGANIZACIJE I UDRUGE                                   142.000,00 40.000,00 28,17% 142.000,00 

       3             Rashodi poslovanja                                           142.000,00 40.000,00 28,17% 142.000,00 

         38          Donacije i ostali rashodi                                    142.000,00 40.000,00 28,17% 142.000,00 

            381      Tekuće donacije                                              142.000,00 40.000,00 28,17% 142.000,00 
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69      381 3811 
Tekuće donacije u novcu - Udruga za 
pomoć osobama sa mentalno retardacijom 2.000,00 0 0,00% 2.000,00 

70      381 3811 
Tekuće donacije u novcu - Društvo 
distrofičara Istre           2.000,00 0 0,00% 2.000,00 

71      381 3811 
Tekuće donacije u novcu - Udruga 
umirovljenika Faţana          10.000,00 0 0,00% 10.000,00 

72      381 3811 
Tekuće donacije u novcu - Udruga 
antifašističkih boraca Faţana 8.000,00 0 0,00% 8.000,00 

73      381 3811 
Tekuće donacije u novcu - Sindikat 
umirovljenika Faţana        10.000,00 5.000,00 50,00% 10.000,00 

74      381 3811 
Tekuće donacije u novcu - Dijabetička 
udruga IŢ                3.000,00 0 0,00% 3.000,00 

75      381 3811 
Tekuće donacije u novcu - Udruga invalida 
rada                 1.000,00 0 0,00% 1.000,00 

76      381 3811 
Tekuće donacije u novcu - Dnevni centar 
za radnu terapiju      5.000,00 0 0,00% 5.000,00 

77      381 3811 
Tekuće donacije u novcu - Udruga roditelja 
osoba s kombiniranim smetnjama  3.000,00 0 0,00% 3.000,00 

78      381 3811 Tekuće donacije u novcu - Villa Marija                         1.000,00 0 0,00% 1.000,00 

79      381 3811 
Tekuće donacije u novcu - Društvo osoba 
sa tjelesnim invaliditetom  10.000,00 0 0,00% 10.000,00 

80      381 3811 
Tekuće donacije u novcu - Društvo multiple 
skleroze IŢ         1.000,00 0 0,00% 1.000,00 

81      381 3811 
Tekuće donacije u novcu - Dom za djecu i 
mlade (cerebralci)    5.000,00 0 0,00% 5.000,00 

82      381 3811 
Tekuće donacije u novcu - Društvo naša 
djeca Faţana            60.000,00 30.000,00 50,00% 60.000,00 

83      381 3811 Tekuće donacije u novcu - Sigurna kuća                         1.000,00 0 0,00% 1.000,00 

84      381 3811 
Tekuće donacije u novcu - Društvo Josip 
Broz Tito              5.000,00 5.000,00 100,00% 5.000,00 

85      381 3811 
Tekuće donacije u novcu - Boćarski klub 
"Galeb"                  2.000,00 0 0,00% 2.000,00 

86      381 3811 
Tekuće donacije u novcu - Udruga 
specijalne policije "Bak"     2.000,00 0 0,00% 2.000,00 

87      381 3811 
Tekuće donacije u novcu - Udruga 
dragovoljaca i veterana domovinskog rata 1.000,00 0 0,00% 1.000,00 

88      381 3811 Tekuće donacije u novcu - Savez udruga 2.000,00 0 0,00% 2.000,00 
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invalida                

89      381 3811 
Tekuće donacije u novcu - Odred izviđača 
Faţana                1.000,00 0 0,00% 1.000,00 

90      381 3811 
Tekuće donacije u novcu - Klub studenata 
Istre                 2.000,00 0 0,00% 2.000,00 

91      381 3811 
Tekuće donacije u novcu - Inovator Blaţ 
Piton                  5.000,00 0 0,00% 5.000,00 

                    

          SVEUKUPNO RAZDJEL 003 439.000,00 164.007,30 37,36% 439.000,00 

                    

                     NENAMJENSKA SREDSTVA                                         439.000,00 164.007,30 37,36% 439.000,00 

 
 
 
RAZDJEL 004 KOMUNALNE DJELATNOSTI I UREĐENJE PROSTORA - REBALANS I           
 
 

POZ R SK  PSK  ODJ O P I S PLAN 
 IZVR 30. 

6.2008 IZVR U % NOVI PLAN 

00405 GLAVA: KOMUNALNA DJELATNOST                                                 24.563.850,38 6.957.876,24 28,33% 30.482.595,40 

0405 PROGRAM: ODRŢAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA 
KOMUNALNE INFRASTRUKT                 2.531.000,00 1.154.281,22 45,61% 2.721.000,00 

funkcija 066                      

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                           

A040505 AKTIVNOST: ODRŢAVANJE JAVNE RASVJETE                                      500.000,00 150.720,10 30,14% 500.000,00 

       3             Rashodi poslovanja                                           500.000,00 150.720,10 30,14% 500.000,00 

         32          Materijalni rashodi                                          500.000,00 150.720,10 30,14% 500.000,00 

            322      Rashodi za materijal i energiju                              300.000,00 115.791,50 38,60% 300.000,00 

92      322 3223 Energija - utrošal javne rasvjete                                                   300.000,00 115.791,50 38,60% 300.000,00 

            323      Rashodi za usluge                                            200.000,00 34.928,60 17,46% 200.000,00 

93      323 3232 
Usluge tekućeg i investijskog odrţavanja 
javne rasvjete                     200.000,00 34.928,60 17,46% 200.000,00 

funkcija 066                      

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                           

A040510 AKTIVNOST: ODRŢAVANJE NERAZVRSTANIH 
CESTA                                 230.000,00 121.075,00 52,64% 230.000,00 

       3             Rashodi poslovanja                                           230.000,00 121.075,00 52,64% 230.000,00 
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         32          Materijalni rashodi                                          230.000,00 121.075,00 52,64% 230.000,00 

            323      Rashodi za usluge                                            230.000,00 121.075,00 52,64% 230.000,00 

94      323 3232 
Usluge tekućeg i investijskog odrţavanja 
nerazvrstanih cesta                     230.000,00 121.075,00 52,64% 230.000,00 

funkcija 066                      

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                           

A040515 AKTIVNOST: ODRŢAVANJE ĈISTOĆE-ĈIŠĆENJE 
JAVNIH POVRŠINA                    466.000,00 191.437,00 41,08% 466.000,00 

       3             Rashodi poslovanja                                           466.000,00 191.437,00 41,08% 466.000,00 

         32          Materijalni rashodi                                          466.000,00 191.437,00 41,08% 466.000,00 

            323      Rashodi za usluge                                            466.000,00 191.437,00 41,08% 466.000,00 

95      323 3232 
Usluge tekućeg i investijskog odrţavanja - 
čišćenje javnih površina                     466.000,00 191.437,00 41,08% 466.000,00 

funkcija 066                      

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                           

A040520 AKTIVNOST: ODRŢAVANJE JAVNIH POVRŠINA                                     350.000,00 195.685,10 55,91% 350.000,00 

       3             Rashodi poslovanja                                           350.000,00 195.685,10 55,91% 350.000,00 

         32          Materijalni rashodi                                          350.000,00 195.685,10 55,91% 350.000,00 

            323      Rashodi za usluge                                            350.000,00 195.685,10 55,91% 350.000,00 

96      323 3232 

Usluge tekućeg i investijskog odrţavanja - 
odrţavanje javnih površina, uređenje zelenih i 
ostalih javnih površina                     350.000,00 195.685,10 55,91% 350.000,00 

funkcija 066                      

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                           

A040525 AKTIVNOST: OSTALE DJELATNOSTI                                             400.000,00 128.068,00 32,02% 400.000,00 

       3             Rashodi poslovanja                                           400.000,00 128.068,00 32,02% 400.000,00 

         32          Materijalni rashodi                                          400.000,00 128.068,00 32,02% 400.000,00 

            323      Rashodi za usluge                                            400.000,00 128.068,00 32,02% 400.000,00 

97      323 3232 
Usluge tekućeg i investijskog odrţavanja - 
sanacija divljih deponija                     20.000,00 2.750,00 13,75% 20.000,00 

98      323 3232 
Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja - 
novogodišnja dekoracija  50.000,00 12.000,00 24,00% 50.000,00 

99      323 3234 
Komunalne usluge - organizirano prikupljanje 
i odvoz skupljenog otpada                                             280.000,00 112.118,00 40,04% 280.000,00 

100      323 3237 
Jedinica prometne mladeţi i regulacija 
prometa 50.000,00 1.200,00 2,40% 50.000,00 

funkcija 066                      
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izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                           

A040530 AKTIVNOST: ODRŢAVANJE OBORINSKE 
ODVODNJE                                  115.000,00 90.098,46 78,35% 115.000,00 

       3             Rashodi poslovanja                                           115.000,00 90.098,46 78,35% 115.000,00 

         32          Materijalni rashodi                                          115.000,00 90.098,46 78,35% 115.000,00 

            323      Rashodi za usluge                                            115.000,00 90.098,46 78,35% 115.000,00 

101      323 3232 
Usluge tekućeg i investijskog odrţavanja - 
odvodnja oborinskih voda                     115.000,00 90.098,46 78,35% 115.000,00 

funkcija 066                      

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                           

A040535 AKTIVNOST: KOMUNALNI RASHODI                                              470.000,00 277.197,56 58,98% 660.000,00 

       3             Rashodi poslovanja                                           470.000,00 277.197,56 58,98% 660.000,00 

         32          Materijalni rashodi                                          370.000,00 117.197,56 31,68% 500.000,00 

            322      Rashodi za materijal i energiju                              100.000,00 6.980,64 6,98% 100.000,00 

102      322 3223 Energija - motorni benzin i dizel gorivo                                                     20.000,00 6.092,01 30,46% 20.000,00 

103      322 3224 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
odrţavanje    80.000,00 888,63 1,11% 80.000,00 

            323      Rashodi za usluge                                            270.000,00 110.216,92 40,82% 400.000,00 

104      323 3232 
Usluge tekućeg i investijskog odrţavanja - 
pričuva za zgrade                     30.000,00 15.039,31 50,13% 30.000,00 

105      323 3232 
Usluge tekućeg i investijskog odrţavanja - 
ostalo                     220.000,00 94.310,50 42,87% 350.000,00 

106      323 3234 Komunalne usluge                                             20.000,00 867,11 4,34% 20.000,00 

         38          Donacije i ostali rashodi                                    100.000,00 160.000,00 160,00% 160.000,00 

            386      Kapitalne pomoći                                             100.000,00 160.000,00 160,00% 160.000,00 

107      386 3861 

Kapitalne pomoći bankama i ostalim 
financ.inst. i trg.dr.u javnom sektoru - 
nabavka radnih strojeva i vozila (donacija 
Komunalac d.o.o.) 100.000,00 160.000,00 160,00% 160.000,00 

0410 PROGRAM: IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA 
KOMUNALNE INFRASTRUKTU                 21.930.000,00 5.770.591,39 26,31% 27.652.495,02 

funkcija 066                      

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                           

A041005 AKTIVNOST: IZGRADNJA NERAZVRSTANIH 
CESTA (KAPITALNI PROJEKT)              8.400.000,00 558.982,97 6,65% 9.726.000,00 

       4             Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                      8.400.000,00 558.982,97 6,65% 9.726.000,00 

         42          Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 8.400.000,00 558.982,97 6,65% 9.726.000,00 
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imovine             

            421      Građevinski objekti                                          8.400.000,00 558.982,97 6,65% 9.726.000,00 

108      421 4213 

Ceste, ţeljeznice i sliĉni građevinski 
objekti - izgradnja nerazvrstanih cesta i 
oborinska odvodnja               8.400.000,00 558.982,97 6,65% 9.726.000,00 

funkcija 066                      

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                           

A041010 AKTIVNOST: IZGRADNJA JAVNIH POVRšINA 
(KAPITALNI PROJEKT)                  4.740.000,00 4.490.419,51 94,73% 11.166.087,94 

       4             Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                      4.740.000,00 4.490.419,51 94,73% 11.166.087,94 

         42          
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine             4.740.000,00 4.490.419,51 94,73% 11.166.087,94 

            421      Građevinski objekti                                          4.740.000,00 4.490.419,51 94,73% 11.166.087,94 

109      421 4213 
Ceste, ţeljeznice i sliĉni građevinski 
objekti - izgradnja javnih površina               4.740.000,00 4.490.419,51 94,73% 11.166.087,94 

funkcija 066                      

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                           

A041015 AKTIVNOST: IZGRADNJA JAVNE RASVJETE 
(KAPITALNI PROJEKT)                   890.000,00 136.649,36 15,35% 1.179.407,08 

       4             Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                      890.000,00 136.649,36 15,35% 1.179.407,08 

         42          
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine             890.000,00 136.649,36 15,35% 1.179.407,08 

            421      Građevinski objekti                                          890.000,00 136.649,36 15,35% 1.179.407,08 

110      421 4214 
Ostali građevinski objekti - energetski i 
komunikacijski vodovi (javna rasvjeta)                                   890.000,00 136.649,36 15,35% 1.179.407,08 

funkcija 066                      

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                           

A041020 AKTIVNOST: IZGR. I REKON.VODOV.MREŢE I 
SUS.ODVOD. (KAP.PRO.)              5.400.000,00 299.192,48 5,54% 3.581.000,00 

       3             Rashodi poslovanja                                           3.850.000,00 98.905,24 2,57% 2.291.000,00 

         38          Donacije i ostali rashodi                                    3.850.000,00 98.905,24 2,57% 2.291.000,00 

            386      Kapitalne pomoći                                             3.850.000,00 98.905,24 2,57% 2.291.000,00 

111      386 3861 

Kapitalne pomoći bankama i ostalim 
financijskim institucijama i trgovaĉkim 
dr.u javnom sektoru - izgradnja i 
rekonstrukcija vodovodne mreţe 1.600.000,00 24.516,36 1,53% 836.000,00 
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112      386 3861 

Kapitalne pomoći bankama i ostalim 
financijskim institucijama i trgovaĉkim 
dr.u javnom sektoru - izgradnja i 
rekonstrukcija sustava za odvodnju 2.250.000,00 74.388,88 3,31% 1.455.000,00 

       4             Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                      1.550.000,00 200.287,24 12,92% 1.290.000,00 

         42          
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine             1.550.000,00 200.287,24 12,92% 1.290.000,00 

            421      Građevinski objekti                                          1.550.000,00 200.287,24 12,92% 1.290.000,00 

113      421 4214 

Ostali građevinski objekti - izgradnja i 
rekonstrukcija sustava za odvodnju 
(oborinska kanalizacija)                                  1.550.000,00 200.287,24 12,92% 1.290.000,00 

funkcija 066                      

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                           

A041025 AKTIVNOST: IZGRADNJA GROBLJA (TEKUĆI 
PROJEKT)                             300.000,00 0 0,00% 300.000,00 

       4             Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                      300.000,00 0 0,00% 300.000,00 

         42          
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine             300.000,00 0 0,00% 300.000,00 

            421      Građevinski objekti                                          300.000,00 0 0,00% 300.000,00 

114      421 4214 
Ostali građevinski objekti - izrada projektne 
dokumentacije groblja                                   300.000,00 0 0,00% 300.000,00 

funkcija 066                      

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                           

A041030 AKTIVNOST: OSTALI GRAĐEVINSKI OBJEKTI 
(TEKUĆI PROJEKT)                    2.200.000,00 285.347,07 12,97% 1.700.000,00 

       4             Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                      2.200.000,00 285.347,07 12,97% 1.700.000,00 

         42          
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine             1.200.000,00 98.800,00 8,23% 700.000,00 

            421      Građevinski objekti                                          1.200.000,00 98.800,00 8,23% 700.000,00 

115      421 4214 
Ostali građevinski objekti - radovi na 
sanaciji i uređenju pomorskog dobra                                   1.200.000,00 98.800,00 8,23% 700.000,00 

         45          
Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini        1.000.000,00 186.547,07 18,65% 1.000.000,00 

            451      Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                   1.000.000,00 186.547,07 18,65% 1.000.000,00 

116      451 4511 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 
u vlasništvu OF                   1.000.000,00 186.547,07 18,65% 1.000.000,00 

0415 PROGRAM: ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE 
USLUGE                                   102.850,38 33.003,63 32,09% 109.100,38 

funkcija 076                      
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izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                           

A041505 AKTIVNOST: HIGIJENSKO - SANITARNI NADZOR                                  31.932,00 9.428,16 29,53% 38.182,00 

       3             Rashodi poslovanja                                           31.932,00 9.428,16 29,53% 38.182,00 

         32          Materijalni rashodi                                          31.932,00 9.428,16 29,53% 38.182,00 

            323      Rashodi za usluge                                            31.932,00 9.428,16 29,53% 38.182,00 

117      323 3236 
Zdravstvene i veterinarske usluge - kontrola 
prehrane i higijenski nadzor u DV Sunce                            19.000,00 9.428,16 49,62% 19.000,00 

118      323 3236 
Zdravstvene usluge - program praćenja 
zdravstvene ispravnosti slastica 12.932,00 0 0,00% 12.932,00 

1181      323 3239 Ostale usluge - prevencija ovisnosti                                                0 0 0,00% 6.250,00 

funkcija 076                      

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                           

A041510 AKTIVNOST: MJERE DERATIZACIJE I 
DEZINSEKCIJE                              24.400,00 12.675,51 51,95% 24.400,00 

       3             Rashodi poslovanja                                           24.400,00 12.675,51 51,95% 24.400,00 

         32          Materijalni rashodi                                          24.400,00 12.675,51 51,95% 24.400,00 

            323      Rashodi za usluge                                            24.400,00 12.675,51 51,95% 24.400,00 

119      323 3236 
Zdravstvene i veterinarske usluge - 
deratizacija i dezinsekcija                           24.400,00 12.675,51 51,95% 24.400,00 

funkcija 076                      

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                           

A041515 AKTIVNOST: ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE 
USLUGE                              46.518,38 10.899,96 23,43% 46.518,38 

       3             Rashodi poslovanja                                           46.518,38 10.899,96 23,43% 46.518,38 

         32          Materijalni rashodi                                          46.518,38 10.899,96 23,43% 46.518,38 

            323      Rashodi za usluge                                            46.518,38 10.899,96 23,43% 46.518,38 

120      323 3236 Veterinarske usluge                            46.518,38 10.899,96 23,43% 46.518,38 

00420 GLAVA: PROSTORNO PLANIRANJE I ZAŠTITA 
OKOLIŠA                               2.250.000,00 261.006,51 11,60% 2.150.000,00 

0420 PROGRAM: PROSTORNO PLANIRANJE                                                2.250.000,00 261.006,51 11,60% 2.150.000,00 

funkcija 066                      

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                           

A042005 AKTIVNOST: IZRADA UPU I DPU                                               900.000,00 0 0,00% 900.000,00 

       3             Rashodi poslovanja                                           900.000,00 0 0,00% 900.000,00 

         32          Materijalni rashodi                                          900.000,00 0 0,00% 900.000,00 

            323      Rashodi za usluge                                            900.000,00 0 0,00% 900.000,00 
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121      323 3237 Izmjene i dopune UPU Faţana i Vlabandon 400.000,00 0 0,00% 400.000,00 

122      323 3237 
Izrada DPU Faţana centar, Mjesno groblje i 
"San Pellegrino"  500.000,00 0 0,00% 500.000,00 

funkcija 066                      

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                           

A042010 AKTIVNOST: GEODETSKE USLUGE I 
PROJEKTIRANJE                               1.350.000,00 261.006,51 19,33% 1.250.000,00 

       3             Rashodi poslovanja                                           1.350.000,00 261.006,51 19,33% 1.250.000,00 

         32          Materijalni rashodi                                          1.350.000,00 261.006,51 19,33% 1.250.000,00 

            323      Rashodi za usluge                                            1.350.000,00 261.006,51 19,33% 1.250.000,00 

123      323 3237 
Intelektualne i osobne usluge - izrada 
geodetskih elaborata                                600.000,00 163.694,11 27,28% 500.000,00 

124      323 3239 Ostale usluge - ostali projekti i nadzor                                                750.000,00 97.312,40 12,97% 750.000,00 

00425 GLAVA: VATROGASNE SLUŢBE                                                    808.000,00 261.966,00 32,42% 808.000,00 

0425 PROGRAM: ZAŠTITA OD POŢARA I CIVILNE ZAŠTITE                                 808.000,00 261.966,00 32,42% 808.000,00 

funkcija 036                      

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                           

A042505 AKTIVNOST: IZRADA ŠUMSKIH PROSIJEKA                                       5.000,00 0 0,00% 5.000,00 

       3             Rashodi poslovanja                                           5.000,00 0 0,00% 5.000,00 

         32          Materijalni rashodi                                          5.000,00 0 0,00% 5.000,00 

            323      Rashodi za usluge                                            5.000,00 0 0,00% 5.000,00 

125      323 3239 Ostale usluge - izrada šumskih prosijeka                                                5.000,00 0 0,00% 5.000,00 

funkcija 036                      

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                           

A042510 AKTIVNOST: CIVILNA ZAŠTITA                                                5.000,00 0 0,00% 5.000,00 

       3             Rashodi poslovanja                                           5.000,00 0 0,00% 5.000,00 

         38          Donacije i ostali rashodi                                    5.000,00 0 0,00% 5.000,00 

            381      Tekuće donacije                                              5.000,00 0 0,00% 5.000,00 

126      381 3811 Tekuće donacije u novcu - CIVILNA ZAŠTITA                                      5.000,00 0 0,00% 5.000,00 

funkcija 036                      

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                           

A042515 AKTIVNOST: JAVNA VATROGASNA POSTROJBA 
PULA                                600.000,00 191.966,00 31,99% 600.000,00 

       3             Rashodi poslovanja                                           600.000,00 191.966,00 31,99% 600.000,00 

         38          Donacije i ostali rashodi                                    600.000,00 191.966,00 31,99% 600.000,00 
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            381      Tekuće donacije                                              600.000,00 191.966,00 31,99% 600.000,00 

127      381 3811 Tekuće donacije u novcu - JVP                                      600.000,00 191.966,00 31,99% 600.000,00 

funkcija 036                      

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                           

A042520 AKTIVNOST: PODRUĈNA VATROGASNA 
ZAJEDNICA                                  180.000,00 70.000,00 38,89% 180.000,00 

       3             Rashodi poslovanja                                           180.000,00 70.000,00 38,89% 180.000,00 

         38          Donacije i ostali rashodi                                    180.000,00 70.000,00 38,89% 180.000,00 

            381      Tekuće donacije                                              180.000,00 70.000,00 38,89% 180.000,00 

128      381 3811 Tekuće donacije u novcu - PVZ                                      180.000,00 70.000,00 38,89% 180.000,00 

funkcija 036                      

izvor:  NENAMJENSKA SREDSTVA                                                            

A042525 AKTIVNOST: TROŠ. FIN.OBAVLJANJA POSLOVA 
ZAŠTITE I SPAŠAVANJA              18.000,00 0 0,00% 18.000,00 

       3             Rashodi poslovanja                                           18.000,00 0 0,00% 18.000,00 

         38          Donacije i ostali rashodi                                    18.000,00 0 0,00% 18.000,00 

            381      Tekuće donacije                                              18.000,00 0 0,00% 18.000,00 

129      381 3811 
Tekuće donacije u novcu - Poslovi zaštite i 
spašavanja                                      18.000,00 0 0,00% 18.000,00 

                    

          SVEUKUPNO RAZDJEL 004 27.621.850,38 7.480.848,75 27,08% 33.440.595,40 

                    

                NENAMJENSKA SREDSTVA                                         27.621.850,38 7.480.848,75 27,08% 33.440.595,40 
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Ĉlanak 3. 

Sastavni dio ovih I. Izmjena i dopuna Proraĉuna Općine Faţana za 2008. godinu su:     

-Tromjeseĉni planovi prihoda i izdataka za 2008. godinu,     

- Projekcija prihoda i izdataka Proraĉuna za 2008., 2009. i 2010. godinu,     

- Planovi razvojnih programa - investicije,     

- Planovi razvojnih programa - kapitalne pomoći,     

- Plan radnih mjesta za razdoblje 2008. - 2010. godine.     

          

          

Ĉlanak 4. 

Ove I. Izmjene i dopune Proraĉuna Općine Faţana za 2008. godinu stupaju na snagu osmog dana od objave u "Sluţbenim novinama Istarske Ţupanije".  

          
 
Klasa: 400-08/08-01/01 
Urbroj: 2168/08-03/00-08-1 
Faţana, 22. srpnja 2008. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FAŢANA 
Predsjednica 

Sandra Nakić – Pavlić, v.r. 
 
 


